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1. Мисија, визија и циљеви 
 
 
 
 

1.1. ˸ ͙͙ͫ͊͞ 
 
ЈКП „Водоканал“ Сомбор постоји ради:  

Á Доброг управљања водом у циљу задовољења потреба корисника; 
Á Пружања услуге које ће стварати додатне вредности корисницима и друштву; 
Á Стварања доприноса да се употребљена вода врати природној средини без нарушавања животне 
средине; 

Á Јавног информисања о потреби да се са водом економише и брижљиво користи. 
 
 
 
 

 
мΦнΦ ˤ͙͙͊͘͞ 

 
Визија ЈКП „Водоканал“ Сомбор је да предузеће постане :  

1. Лидер међу водоводима у Србији 
2. Организација која има водоводну мрежу са најмање губитака у Војводини. 
 

 
ЈКП „Водоканал“ Сомбор се перманентно прилагођава променама на тржишту и својим опредељењем иде 
у складу са водећим светским трендовима.  
Предузеће је усвојило Систем менџмента квалитетом у складу са међународним стандардом  ISO 
9001:2008  који се примењује у свим секторима пословања предузећа.  
У предузећу се константно успоставља, одржава и непрекидно побољшава систем менаџмента квалитетом 
и квалитет пружене услуге са намером: 
 
Á Постизање високог задовољства корисника услуга; 
Á Задовољење интереса друштва; 
Á Постизање високог задовољства запослених. 

 
 
 
 

мΦоΦ ͙͔͍͙̇͢ 
 
Циљеви пословања ЈКП „Водоканал“ Сомбор су одређени планом и програмом пословања самог 
предузећа, односно његовим постојањем. Основни циљеви су : 
 
Á Обезбеђивање сталног и континуираног снабдевања питком водом сваког потрошача  (да је 
сваком грађанину и привредном субјекату доступна питка вода, 

Á Обезбеђивање квалитетне воде за пиће по свим основама (бактериолошким, механичким и 
хемијским) у складу са законским прописима, 

Á Обезбеђивање континуираног прикупљања и пречишћавања отпадних вода. 
Á Позитивно пословање, уз стално усавршавање комплетног система пословања . 
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1.4. ˭ ͙͊ͦͤͫ͟͟ ͍ͦ͟ ͙ͪ ˽͎ͪͦͪ͊ͣ͊ ͍ͨͦͫͦ͊ͥ͊͡ ͊͘ нлм9Φ ͎͙ͦ͒ͤͯ 
 
 
 

 
Програм пословања ЈКП „Водоканал“ Сомбор за 2019. годину урађен је у складу са следећим законима, уредбама 
и прописима: 
 
 
Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͍͙͊ͤͣ͞ ͔͔ͨͪ͒ͯ͘ΐ͙ͣ͊ („Службени гласник РС“, број 15/2016); 

Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͋ͯͽ͔ͭͫͦͣ͟ ͙͔ͫͫͭͣͯ („Службени гласник РС“, бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 (испр.), 108/2013, 142/2014, 68/2015 (др.закон)); 

Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͋ͯͽ͔ͭͯ ˾͔͙͔ͨͯ͋͟͡ ˿͙͔ͪ͋͞ ͊͘ нлм9. ˥ ͙ͦ͒ͤͯ; 

Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͪ͊;͍͍ͯͤͦͦ͒ͫͭͯ ͙ ͔͍͙͙͙ͪ͘͞ (Службени гласник РС бр. 62/2013); 

Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͙ͦͣͯͤ͊ͤͣ͟͡ ͔͙͒͊ͭͤͦͫͭͣ͊͡ (Службени гласник РС бр. 88/2011); 

Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͍͙͊ͤͣ͞ ͍ͤ͊͋͊͊ͣ͊͟ (Службени гласник РС бр. 124/2012, 14/2015 i 68/2015);  

Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͙͍͔͔ͨͪͪͣͤͦͣ ͔ͯͪΏ͙͍͊ͥͯ ͍͙ͦͫͤͦͼ͊ ͊͘ ͦ͋ͪ͊;ͯͤ ͙ ͙ͫͨ͊ͭͯ͡ ͨ͊ͭ͊͡Σ ͦ͒ͤͦͫͤͦ ͊ͪ͊͒͊͘ ͙ ͎͙͒ͪͯͻ 
͙ͫͭ͊ͤ͡ͻ ͙ͨͪͣ͊ͥ͊ ͦ͒͟ ͙͙ͦͪͫͤ͊͟͟ ͍͙͊ͤ͞ͻ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊͊ („Службени гласник РС“, број 116/2014); 

Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͍ͯͭͪΏ͙͍͊ͥͯ ͙͔ͣ͊ͫͣ͊ͤ͟͡ ͔͊ͪ͊͒͘ ͯ ͍͊ͤͦͣ͞ ͔ͫͭͦͪͯ͟ („Службени гласник РС“, број 93/2012); 

Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͤ͊;͙ͤͯ ͔ͦ͒ͪΏ͙͍͊ͥ͊ ͙͎ͣ͊ͫͣ͊ͤͦ͟͡ ͋ͪͦ͊͞ ͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ ͯ ͍͊ͤͦͣ͞ ͔ͫͭͦͪͯ͟ („Службени гласник РС“, 
број 68/2015); 

Á ˭͊ͦͤ͟ ͦ ͪ͊͒ͯ („Службени гласник РС“, бр. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013 и 75/2014); 

Á ͔̂ͪ͒͋͊ ͦ ͤ͊;͙ͤͯ ͙ ͙ͦͤͭͪͦ͟͡ ͦ͋ͪ͊;ͯͤ͊ ͙ ͙͔ͫͨ͊ͭ͡ ͊ͪ͊͒͊͘ ͯ ͍͙͊ͤͣ͞ ͔͔ͨͪ͒ͯ͘ΐ͙ͣ͊ („Службени гласник РС“, 
број 27/2014); 

Á ͔̂ͪ͒͋͊ ͦ ͍ͯͭͪΏ͙͍͊ͥͯ ͔͔͔ͣͤ͊ͭ͊͡ ͎͙ͦ͒΄͔͎ͥ ͎ͨͪͦͪ͊ͣ͊ ͍ͨͦͫͦ͊ͥ͊͡ ͊͘ м ͎͙ͦ͒ͤͯΣ ͦ͒ͤͦͫͤͦ ͎͙ͭͪͦͦ͒΄͔͎ͥ 
͎ͨͪͦͪ͊ͣ͊ ͍ͨͦͫͦ͊ͥ͊͡ ͊͘ ͔͙ͨͪͦ͒ нлмф-нлнм ͎͙͔ͦ͒ͤ  ͍͙͊ͤ͞ͻ ͔͔ͨͪ͒ͯ͘ΐ͊ ͙ ͎͙͒ͪͯͻ ͙ͦ͋͊͟͡ ͎͙͍ͦͪ͊ͤͦ͊ͥ͊͘ 
͙ͦ͟͞ ͍ͦ͋͊͊ͯ͢͞ ͔͒͊ͭͤͦͫͭ͡ ͦ͒ ͦͨ΄͔͎ͭ ͙͔͔ͤͭͪͫ͊ (Службени гласник РС бр86/18). 

Á ˸͔Ώ͙ͯͤ͊ͪͦ͒ͤ ͪ͊;͍͍͔͙ͯͤͦͦ͒ͫͭͤ ͙ͫͭ͊ͤ͒͊ͪ͒; 

Á ͙̅ͫ͊ͤ͊͟͡ ͔͎͙ͫͭͪ͊ͭ͊͞; 

Á ˽͔ͦͫ͋͊ͤ ͔͙͍͙ͦͭͤ͟͟͡ ͎͍ͯͦͦͪ ͘ ͊ ͍͊ͤ͊͞ ͔͔ͨͪͯ͘ΐ͊ ͯ ͦͣͯͤ͊ͤͦ͟͡͞ ͔͙͒͊ͭͤͦͫͭ͡ ͤ͊ ͔͙͙͔ͭͪͭͦͪ͞ ˾͔͙͔ͨͯ͋͟͡ 
˿͙͔ͪ͋͞Σ ˢ͔͙ͤͫ͟ I ͙  II ͙  ͔͙͍͙ͦͭͤ͟͟͡ ͎͍ͯͦͦͪ ό͙͙͡ ͍͙͙ͨͪ͊ͤ͟͡ ͦ ͪ͊͒ͯύ ͦ͒͟ ͍ͨͦͫͦ͒͊͡ͼ͊Τ 

Á ͎͍̂ͦͦͪ ͦ ͪ͊͒ͯ; 

Á ˭͊ͯ͟͢;ͼ͙ ˤ͔͊͒͡; 

Á ˿͔͙ͣͪͤͼ͔ ˤ͔͊͒͡ . 

 
 

 
 
 
 



 

 4 

1.5. ˻ ͎͙ͪ͊ͤ͊͘ͼ͙ͦͤ͊ ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ ς ́ ͔ͣ͊ ˳ ˴˽ αˤͦ͒ͦ͊ͤ͊͟͡ά ˿ͦͣ͋ͦͪ 
 

ȺȼȯȬȹȴȳȬɂȴȺȹȬ ɄȱȸȬ  ȥȶȻ "ȮȺȰȺȶȬȹȬȷ" ȽȺȸȭȺȼ

ȽȱȶȾȺȼ ȮȺȰȺȮȺȰȬ

ȽȱȶȾȺȼ 

ȻȼȴȶȿȻȦȬȧȬ ȴ 
ȻȼȱɃȴɄȨȬȮȬȧȬ 

ȺȾȻȬȰȹȴɁ ȮȺȰȬ

ȺȰȱȦȱȧȱ ɂȽȮ 

ȥȬȼȺɄ

ȽȱȶȾȺȼ ȴȳȯȼȬȰȧȱ

ȺȰȱȦȱȧȱ 
ȮȺȰȺȮȺȰȹȬ
ȸȼȱȲȬ 
ȯȼȬȰȬ

ȺȰȱȦȱȧȱ 
ȮȺȰȺȮȺȰȬ 
ȹȬȽȱȦȱȹȴɁ
ȸȱȽȾȬ

ȺȰȱȦȱȧȱ ȿȼȱȟȬȥ 
ȳȬ ȻȼȱɃȴɄȨȬȮȬȧȱ 
ȺȾȻȬȰȹȴɁ ȮȺȰȬ-

ȿȻȺȮ

ȺȰȱȦȱȧȱ 
ȺȰȼȲȬȮȬȧȬ 

ȶȬȹȬȷȴȳȬɂȴȺȹȱ 
ȸȼȱȲȱ ȺȾȻȬȰȹȴɁ 

ȮȺȰȬ ȽȬ 
ȻȼȱȻȿȸȻȹȴȸ 
ȽȾȬȹȴɂȬȸȬ

ȽȱȶȾȺȼ ȾȱɁȹȴɃȶȱ 
ȻȼȴȻȼȱȸȱ, 

ȴȹɀȺȼȸȬɂȴȺȹȴɁ 
ȾȱɁȹȺȷȺȯȴȥȬ ȴ 
ȿȻȼȬȮȦȬɃȶȴɁ 
ȽȴȽȾȱȸȬ

ȽȱȶȾȺȼ ȾȱɁȹȴɃȶȱ

ȻȺȰȼɄȶȱ ȴ 
ȭȬȲȰȬȼȹȴɂȱ

ȺȰȱȦȱȧȱ 

ȸȬɄȴȹȽȶȺȯ

ȻȬȼȶȬ

ȺȰȱȦȱȧȱ 

ȾȱɁȹȴɃȶȺȯ

ȽȱȼȮȴȽȬ

ȺȰȱȦȱȧȱ 
ȺȰȼȲȬȮȬȧȬ 
ȻȼȴȶȦȿɃȬȶȬ, 

ȳȬȸȱȹȱ ȮȺȰȺȸȱȼȬ 
ȴ ȭȬȲȰȬȼȹȴɂȬ

ȽȱȶȾȺȼ ɀȴȹȬȹȽȴȥȬ

ȽȱȶȾȺȼ ȻȼȬȮȹȴɁ

ȴ ȺȻɄȾȴɁ 
ȻȺȽȷȺȮȬ

ȽȱȶȾȺȼ ȳȬ 

ȽȾȬȹȰȬȼȰȱ

ȻȺȽȷȺȮȹȴ ȽȴȽȾȱȸȾȱɁȹȴɃȶȴ ȽȴȽȾȱȸ

ȰȴȼȱȶȾȺȼ

ȽȷȿȲȭȬ ȬȹȬȷȴȳȱ,

ȴȳȮȱɄȾȬȮȬȧȬ ȴ

ȸȴȽ

ȴȹȾȱȼȹȬ ȼȱȮȴȳȴȥȬ
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˾͍͍ͯͦͦ͒ͫͭͦ͟ ˳˴˽ αˤͦ͒ͦ͊ͤ͊͟͡ά ˿ ͦͣ͋ͦͪ ;͙͔ͤ: 
 

1. Јасмина Бобић, Директор 
2. Зоран Рус, Помоћник директора за анализу и извештавање 
3. Будимир Марковић, Извршни директор техничког подсистема водовода, изградње, техничке подршке са 
баждарницом и техничке припреме. 

4. Душан Ђурђевић, Извршни директор техничког подсистема прикупљања и пречишћавања отпадних вода.   
5. Озрен Ковачић, Извршни директор пословног система 
 
Решењем скупштине града Сомбора  број 02-4/2018 на 21. Седници скупштине града одржаној  12.01.2018. 

године Јасмина Бобић именована је за директора ЈКП „Водоканал“ Сомбор на период од 4 године. 
 

˹͙͊͒ͦͪͤ͘ ͦ͒͋ͦͪ ;͙͔ͤ:  
 
 

1. Никола Жуљевић -  Председник  надзорног одбора из реда оснивача, 
2. Ладислав Палфи  - члан  надзорног одбора из реда оснивача и 
3. Драган Лазић  -  члан надзорног одбора из реда запослених. 

 
 

Решењем Скупштине Града Сомбора број 06-188/2016-I од 23.06.2016. именовани су чланови НО ЈКП 
„Водоканал“ Сомбор Никола Жуљевић и Драган Лазић на мандатни период од четири године:  

 
Решењем Скупштине Града Сомбора број 02-19/2017-I од мтΦлмΦнлмтΦ ͎͙͔ͦ͒ͤ, за члана Надзорног Одбора 

ЈКП „Водоканал“ Сомбор именован је Ладислав Палфи на мандатни период од четири године. 
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2. Анализа пословања у 2018. години 
 

2ΦмΦ ˽ͪͦͼ͔͔͙ͥͤ ͺ͙͙͘;͙͟ ͙ͦ͋ͣ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ ͘ ͊ нлмуΦ ͎͙ͦ͒ͤͯ 
 

˾͔͙͒ͤ 
͋ͪͦ͞ 

˹͙͍͊͘ 
      
˳Φ˸Φ 

  ˽ ͊ͤ͡  
2018. 

 ˽ ͪͦͼ͔ͤ͊ 
2018. 

1 2 3 4 5 

 1. ˤ˻˨ˢ  м³ 3.524.181 3.365.752 

  1.1 становништво  м³ 2.951.300 2.670.034 

  1.2. пословни субјекти  м³ 572.881 695.718 

   2. ˴ˢ˹ˢ˶ˮ˭ˢ̇ˮ˳ˢ  м³ 2.114.123 1.772.444 

  2.1. становништво  м³ 1.541.860 1.415.969 

  2.2. пословни субјекти  м³ 572.263 356.475 

 
 

 

2.2. ˽ ͪͦͼ͔ͤ͊ ͺ͙͙͙ͤ͊ͤͫͫ͟͞ͻ ͔ͨͦ͊͊ͭ͊͘͟͢ 
 

͙̂ͯͨͤ͟ ͙ͨͪͻ͙ͦ͒ 
 

        
У 000 РСД 

˾͔͙͒ͤ 
͋ͪͦ͞ 

               ˹ ͙͍͊͘ 
˽͊ͤ͡ 
2018. 

˽ͪͦͼ͔ͤ͊ 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
2019. 

˽͔͙ͪͦ͒ 

 01.01.-
31.03.2019. 

01.01.-
30.06.2019. 

 01.01.-
30.09.2019. 

 01.01.-
31.12.2019. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 1. ̂˴̂˽ˢ˹ ˽˾ˮ̆˻˨ 553.713 502.141 539.706 119.230 253.723 401.787 539.706 

1.1 Приход од продате воде 224.523 222.220 228.073 53.474 110.145 171.559 228.073 

   1.2. Приход од одвођења  отпадне воде 29.845 23.982 24.688 5.792 11.697 18.367 24.688 

   1.3. Приход од пречишћавања отпадне воде 119.575 96.063 98.891 23.201 46.854 73.570 98.891 

   1.4. Приход од услуга одржавања водомера 37.170 37.184 39.054 9.763 19.527 29.291 39.054 

   1.5. Приход од водоводних прикључака 4.000 1.750 2.000 500 1.000 1.500 2.000 

   1.6. Приход од канализационих прикључака 1.600 2.300 2.500 500 1.000 2.000 2.500 

   1.7. Приход од услуга извођења радова 74.000 50.000 70.000 10.000 25.000 50.000 70.000 

   1.8. Приход од активирања услуга  0 12.642 6.500 0 6.500 6.500 6.500 

   1.9. 
Приход од премија, субвенција и  
донација 

3.000 3.000 4.000 1.000 2.000 3.000 4.000 

1.9.1 Приход од условљених донација 0 8.000 12.000 3.000 6.000 9.000 12.000 

   1.10. Финансијски приходи 22.000 13.000 15.000 3.000 6.000 10.000 15.000 

   1.11. Остали финансијски приходи 0 0 2.000 500 1.000 1.500 2.000 

   1.12. Наплаћена отписана потраживања 35.000 30.000 33.000 8.000 16.000 24.000 33.000 

   1.13. Остали непоменути приходи 3.000 2.000 2.000 500 1.000 1.500 2.000 
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2.3. ̂ ͙ͯͨͤ͟ ͭͪͦ΄͍͙ͦ͟ ͙ ͪ͊ͫͻ͙ͦ͒ 
 

        

У 000 
РСД 

˾͔͙͒ͤ 
͋ͪͦ͞ 

˹͙͍͊͘ 
˽͊ͤ͡ 
2018. 

 ˽ ͪͦͼ͔ͤ͊ 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
2019. 

˽͔͙ͪͦ͒ 

 01.01. - 
31.03.2019. 

01.01. - 
30.06.2019. 

 01.01. - 
30.09.2019. 

 01.01. - 
31.12.2019. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  ̂˴̂˽ˢ˹ ˾ˢ˿̆˻˨ 533.461 489.243 530.758 118.211 251.926 383.081 530.758 

1. ˽͍͙ͦͫͦͤ͡ ͪ͊ͫͻͦ͒ 502.961 457.608 506.758 115.211 239.926 368.081 506.758 

1.1. ́ͪͦ΄͍͙ͦ͟ ͔͙ͣ͊ͭͪ͊͊͞͡  129.377 119.100 130.000 25.500 59.000 95.500 130.000 

1.1.1. Трошкови основног материјала 63.377 55.000 60.000 10.000 25.000 45.000 60.000 

1.1.2. 
Трошкови осталог материјала - 
режијског 

4.000 4.000 5.000 1.000 2.000 4.000 5.000 

1.1.3. Трошкови горива и енергије 53.000 51.100 55.000 12.000 27.000 39.000 55.000 

1.1.4. Трошкови алата и инвентара 9.000 9.000 10.000 2.500 5.000 7.500 10.000 

1.2. 
́ͪͦ΄͍͙ͦ͟ ͊ͪ͊͒͊͘ ͙ 
ͤ͊ͤ͊͒͊͟ ͊ͪ͊͒͊͘ ͙ ͙ͦͫͭ͊͡ 
͙͡;͙ͤ  ͪ͊ͫͻ͙ͦ͒ 

157.679 143.958 160.989 40.759 80.921 121.076 160.989 

1.2.1. 
Трошкови зарада и накнада 
зарада 

112.430 103.119 118.619 29.601 59.326 88.919 118.619 

1.2.2. 
Трошкови пореза и доприноса 
на терет послодавца 

20.125 18.459 21.233 5.299 10.619 15.917 21.233 

1.2.3. 
Трошки накнада по уговору о 
делу 

0 8 0 0 0 0 0 

1.2.4. 
Трошкови накнада по 
ауторским уговорима 

0 0 0 0 0 0 0 

1.2.5. 
Трошкови накнада по уговору о 
прив. и пов.пословима 

0 0 0 0 0 0 0 

1.2.6. 
Трошкови накнаде физичким 
лицима по основу осталих 
уговора 

0 0 0 0 0 0 0 

1.2.7. 
Трошкови накнада члановима 
управног и надзорног одбора 

742 742 742 185 371 556 742 

1.2.8. 
Остали лични расходи и 
накнаде 

12.936 12.230 13.035 3.837 6.924 10.167 13.035 

1.2.9. Умањење зараде 11.446 9.400 7.360 1.837 3.681 5.517 7.360 

1.3. 
́ͪͦ΄͍͙ͦ͟ ͙͍͙ͨͪͦͦ͒ͤ͘ͻ  
͎ͯͫͯ͊͡ 

54.605 42.700 48.105 10.052 23.505 35.805 48.105 

1.3.1. Трошки транспортних услуга 4.000 2.100 3.000 550 1.500 2.300 3.000 

1.3.2. Трошкови услуга одржавања 42.000 31.000 35.000 7.000 17.000 26.000 35.000 

1.3.3. Трошкови закупнина 1.000 0 0 0 0 0 0 

1.3.4. Трошкови сајмова 5 0 5 2 5 5 5 

1.3.5. 
Трошкови рекламе и 
пропаганде 

2.100 2.100 2.100 500 1.000 1.500 2.100 

1.3.6. 
Трошкови осталих производних 
услуга 

5.500 7.500 8.000 2.000 4.000 6.000 8.000 

1.4. ́ͪͦ΄͍͙ͦ͟ ͙͊ͣͦͪͭ͊͘ͼ͙͔͞ 52.000 60.000 59.864 15.000 30.000 40.000 59.864 

1.5. 
́ͪͦ΄͍͙ͦ͟ ͎͒ͯͦͪͦ;͙ͤͻ 
͔͔͍͙ͪͪͫ͊ͥ͊͘ 

5.000 2.000 2.000 0 0 0 2.000 

1.6. ˹͔͔͙͙ͣ͊ͭͪ͊ͤ͞͡ ͭͪͦ΄͍͙ͦ͟ 104.300 89.850 105.800 23.900 46.500 75.700 105.800 

1.6.1. 
Трошкови непроизводних  
услуга 

74.500 68.000 80.000 17.500 33.500 56.500 80.000 
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1.6.2. Трошкови репрезентације 800 800 800 400 500 700 800 

1.6.3. Трошкови премија осигурања 10.000 9.500 10.000 2.500 5.000 7.500 10.000 

1.6.4. Трошкови платног промета 1.000 950 1.000 250 500 750 1.000 

1.6.5. Трошкови накнада и чланарина 8.000 6.700 8.000 2.000 4.000 6.000 8.000 

1.6.6. 
Трошкови пореза на терет 
послодавца 

3.000 800 1.000 250 500 750 1.000 

1.6.7. 
Остали нематеријални  
трошкови 

7.000 3.100 5.000 1.000 2.500 3.500 5.000 

2. ͙͙͙̅ͤ͊ͤͫͫ͟͞ ͪ͊ͫͻͦ͒ 19.500 13.635 14.000 500 7.000 7.500 14.000 

2.1. Расходи камата 12.000 12.000 12.000 0 6.000 6.000 12.000 

2.2. Негативне курсне разлике 1.500 35 0 0 0 0 0 

2.3. 
Расходи по основу ефеката 
валутне клаузуле 

0 0 0 0 0 0 0 

2.4. Остали финансијски расходи 6.000 1.600 2.000 500 1.000 1.500 2.000 

3. ˻͙ͫͭ͊͡ ͙ ͍͔͙͊ͤͪ͒ͤ ͪ͊ͫͻ͙ͦ͒ 11.000 18.000 10.000 2.500 5.000 7.500 10.000 

 
 
 
 
 

 

2.4. ˽ ͪͦͼ͔͔ͥͤ͊ ͙͒ͦ͋ͭ ͊͘ нлм8. ͎ ͙ͦ͒ͤͯ 
 

 

  
У 000 РСД 

˾͔͙͒ͤ   
͋ͪͦ͞ 

                                      ˹͙͍͊͘ ˮͤͦͫ͘ 

1 2 3 

1. Процењени укупан приход 502.141 

2. Процењени укупан расход 489.243 

3. Процењена бруто добит 12.898 

3.1. Процењена бруто добит оснивачу 6.449 

3.2. Процењена бруто добит за инвестиције 6.449 

 
 
 
 

Критеријуми за расподелу добити за 2018 годину су: 
- 50% оснивачу 
- 50% за сопствене потребе Предузећа 
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˽͙͎ͪͦ͡ м - x ͙͊ͤͫ͡ ͫͭ͊ͥ͊ ͤ͊ ͒͊ͤ омΦмнΦнлм8Φ ͎͙͔ͦ͒ͤ 
 

    
у 000 РСД 

˥ͪͯͨ͊ ͪ͊;ͯͤ͊Σ 
ͪ͊;ͯͤ 

˽ ˻ ˭ ˮ ̇ ˮ ˳ ˢ ˢ˻ ˽
˽͊ͤ͡  

31.12.2018
. 

˾͔͙͊͊͘͡ͼ͙͊͞  
όͨͪͦͼ͔ͤ͊ύ  
31.12.2018. 

  ˢ˴́ˮˤˢ       

0 ˢΦ ̂˽ˮ˿ˢ˹ˮ ˢ ˹˩̂˽˶ˢ̔˩˹ˮ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ 0001 0 0 

  ˣΦ˿́ˢ˶˹ˢ ˮ˸˻ˤˮ˹ˢ όлллоҌллмлҌллмфҌллнпҌллопύ 0002 1.393.852 1.497.710 

1 
LΦ ˹˩˸ˢ́˩˾ˮ˳ˢ˶˹ˢ ˮ˸˻ˤˮ˹ˢ 
(0004+0005+0006+0007+0008+0009) 

0003 8.300 3.500 

010 и део 019 1. Улагања у развој 0004 0 0 

011, 012 и део 019 
2. Концесије, патенти, лиценце, робне и услужне марке, 
софтвер и остала права 

0005 8.300 3.500 

013 и део 019 3. Гудвил 0006 0 0 

014 и део 019 4. Остала нематеријална имовина 0007 0 0 

015 и део 019 5. Нематеријална имовина у припреми 0008 0 0 

016 и део 019 6. Аванси за нематеријалну имовину 0009 0 0 

2 
LLΦ ˹˩˴˾˩́˹ˮ˹˩Σ ˽˻˿́˾˻W9˺ˢ ˮ ˻˽˾˩˸ˢ όллмм Ҍ 0012 + 0013 
+ 0014 + 0015 + 0016 + 0017 + 0018) 

0010 1.381.042 1.494.200 

020, 021 и део 029 1. Земљиште 0011 185.025 185.025 

022 и део 029 2. Грађевински објекти 0012 940.000 1.057.822 

023 и део 029 3. Постројења и опрема 0013 180.000 173.000 

024 и део 029 4. Инвестиционе некретнине 0014 0 0 

025 и део 029 5. Остале некретнине, постројења и опрема 0015 2.300 1.500 

026 и део 029 6. Некретнине, постројења и опрема у припреми 0016 73.717 76.853 

027 и део 029 7. Улагања на туђим некретнинама, постројењима и опреми 0017 0 0 

028 и део 029 8. Аванси за некретнине, постројења и опрему 0018 0 0 

3 LLLΦ ˣˮ˻˶˻̊˴ˢ ˿˾˩˨˿́ˤˢ όллнл Ҍ ллнм Ҍ ллнн Ҍ ллноύ 0019 0 0 

030, 031 и део 039 1. Шуме и вишегодишњи засади 0020 0 0 

032 и део 039 2. Основно стадо 0021 0 0 

037 и део 039 3. Биолошка средства у припреми 0022 0 0 

038 и део 039 4. Аванси за биолошка средства 0023 0 0 

лпΦ ͙ͦͫͣ лпт 
L±Φ ˨̂˥˻˾˻̉˹ˮ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˶ˢ˿˸ˢ˹ˮ όллнр Ҍ ллнс Ҍ 
0027 + 0028 + 0029 + 0030 + 0031 + 0032 + 0033) 

0024 4.510 10 

040 и део 049 1. Учешћа у капиталу зависних правних лица 0025 0 0 

041 и део 049 
2. Учешћа у капиталу придружених правних лица и 
заједничким подухватима 

0026 0 0 

042 и део 049 
3. Учешћа у капиталу осталих правних лица и друге хартије од 
вредности расположиве за продају 

0027 10 10 

део 043, део 044 и 
део 049 

4. Дугорочни пласмани матичним и зависним правним 
лицима 

0028 0 0 

део 043, део 044 и 
део 049 

5. Дугорочни пласмани осталим повезаним правним лицима 0029 0 0 

део 045 и део 049 6. Дугорочни пласмани у земљи 0030 4.500 0 

део 045 и део 049 7. Дугорочни пласмани у иностранству 0031 0 0 

046 и део 049 8. Хартије од вредности које се држе до доспећа 0032 0 0 

048 и део 049 9. Остали дугорочни финансијски пласмани 0033 0 0 

5 
±Φ ˨̂˥˻˾˻̉˹ˢ ˽˻́˾ˢˬˮˤˢ˺ˢ όллор Ҍ ллос Ҍ ллот Ҍ ллоу Ҍ 
0039 + 0040 + 0041) 

0034 0 0 

050 и део 059 1. Потраживања од матичног и зависних правних лица 0035 0 0 

051 и део 059 2. Потраживања од осталих повезаних лица 0036 0 0 

052 и део 059 3. Потраживања по основу продаје на робни кредит 0037 0 0 

053 и део 059 
4. Потраживања за продају по уговорима о финансијском 
лизингу 

0038 0 0 
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054 и део 059 5. Потраживања по основу јемства 0039 0 0 

055 и део 059 6. Спорна и сумњива потраживања 0040 0 0 

056 и део 059 7. Остала дугорочна потраживања 0041 0 0 

288 ˤΦ ˻˨˶˻ˬ˩˹ˢ ˽˻˾˩˿˴ˢ ˿˾˩˨˿́ˤˢ 0042 0 0 

  
˥Φ ˻ˣ˾́˹ˢ ˮ˸˻ˤˮ˹ˢ όллпп Ҍ ллрм Ҍ ллрф Ҍ ллсл Ҍ ллсм Ҍ 
0062 + 0068 + 0069 + 0070) 

0043 246.144 219.770 

˴͊ͫ͊͡ м LΦ ˭ˢ˶ˮ̆˩ όллпр Ҍ ллпс Ҍ ллпт Ҍ ллпу Ҍ ллпф Ҍ ллрлύ 0044 58.200 70.150 

10 1. Материјал, резервни делови, алат и ситан инвентар 0045 55.000 68.000 

11 2. Недовршена производња и недовршене услуге 0046 0 0 

12 3. Готови производи 0047 0 0 

13 4. Роба 0048 0 0 

14 5. Стална средства намењена продаји 0049 0 0 

15 6. Плаћени аванси за залихе и услуге 0050 3.200 2.150 

  
II. ˽ ˻́˾ˢˬˮˤˢ˺ˢ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ ˽˾˻˨ˢ˳˩ όллрн Ҍ ллро Ҍ ллрп 
+ 0055 + 0056 + 0057 + 0058) 

0051 112.844 95.500 

200 и део 209 1. Купци у земљи – матична и зависна правна лица 0052 0 0 

201 и део 209 2. Купци у Иностранству – матична и зависна правна лица 0053 0 0 

202 и део 209 3. Купци у земљи – остала повезана правна лица 0054 0 0 

203 и део 209 4. Купци у иностранству – остала повезана правна лица 0055 0 0 

204 и део 209 5. Купци у земљи 0056 112.844 95.500 

205 и део 209 6. Купци у иностранству 0057 0 0 

206 и део 209 7. Остала потраживања по основу продаје 0058 0 0 

21 LLLΦ ˽˻́˾ˢˬˮˤˢ˺ˢ ˮ˭ ˿˽˩̇ˮ̅ˮ̉˹ˮ̆ ˽˻˿˶˻ˤˢ 0059 0 0 

22 L±Φ ˨˾̂˥ˢ ˽˻́˾ˢˬˮˤˢ˺ˢ 0060 3.600 120 

236 
±Φ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˢ ˿˾˩˨˿́ˤˢ ˴˻˳ˢ ˿˩ ˤ˾˩˨˹̂˳̂ ˽˻ ̅˩˾ 
ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ ˴˾˻˭ ˣˮ˶ˢ˹˿ ̂˿˽˩̆ˢ 

0061 0 0 

но ͙ͦͫͣ нос ͙ нот 
±LΦ ˴˾ˢ́˴˻˾˻̉˹ˮ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˶ˢ˿˸ˢ˹ˮ όллсо Ҍ ллсп Ҍ 
0065 + 0066 + 0067) 

0062 50.500 30.000 

230 и део 239 
1. Краткорочни кредити и пласмани – матична и зависна 
правна лица 

0063 0 0 

231 и део 239 
2. Краткорочни кредити и пласмани – остала повезана правна 
лица 

0064 0 0 

232 и део 239 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 0065 50.500 30.000 

233 и део 239 4. Краткорочни кредити и зајмови у иностранству 0066 0 0 

234, 235, 238 и део 
239 

5. Остали краткорочни финансијски пласмани 0067 0 0 

24 ±LLΦ ˥˻́˻ˤˮ˹˿˴ˮ ˩˴ˤˮˤˢ˶˩˹́ˮ ˮ ˥˻́˻ˤˮ˹ˢ 0068 18.000 21.000 

27 ±LLLΦ ˽˻˾˩˭ ˹ˢ ˨˻˨ˢ́̂ ˤ˾˩˨˹˻˿́ 0069 0 500 

ну ͙ͦͫͣ нуу L·Φ ˢ˴́ˮˤ˹ˢ ˤ˾˩˸˩˹˿˴ˢ ˾ˢ˭˥˾ˢ˹ˮ̉˩˺ˢ 0070 3.000 2.500 

  
˨Φ ̂˴̂˽˹ˢ ˢ˴́ˮˤˢ Ґ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˢ ˮ˸˻ˤˮ˹ˢ όлллм Ҍ лллн Ҍ 
0042 + 0043) 

0071 1.639.996 1.717.480 

88 ̓Φ ˤˢ˹ˣˮ˶ˢ˹˿˹ˢ ˢ˴́ˮˤˢ 0072 215.918 262.453 

  ˽ˢ˿ˮˤˢ       

  
ˢΦ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ όлплн Ҍ лпмм ς 0412 + 0413 + 0414 + 0415 ς 0416 + 
0417 + 0420 ς лпнмύ җ л Ґ όллтм ς 0424 ς 0441 ς 0442) 

0401 1.006.012 1.156.624 

30 
LΦ ˻˿˹˻ˤ˹ˮ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ όлпло Ҍ лплп Ҍ лплр Ҍ лплс Ҍ лплт Ҍ 
0408 + 0409 + 0410) 

0402 549.502 692.329 

300 1. Акцијски капитал 0403 0 0 

301 2. Удели друштава с ограниченом одговорношћу 0404 0 0 

302 3. Улози 0405 0 0 

303 4. Државни капитал 0406 546.820 689.647 

304 5. Друштвени капитал 0407 0 0 

305 6. Задружни удели 0408 0 0 
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306 7. Емисиона премија 0409 0 0 

309 8. Остали основни капитал 0410 2.682 2.682 

31 LLΦ ̂˽ˮ˿ˢ˹ˮ ˢ ˹˩̂˽˶ˢ̔˩˹ˮ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ 0411 0 0 

лпт ͙ нот LLLΦ ˻́˴̂˽˷˩˹˩ ˿˻˽˿́ˤ˩˹˩ ˢ˴̇ˮ˳˩ 0412 0 0 

32 L±Φ ˾˩˭˩˾ˤ˩ 0413 0 0 

330 

±Φ ˾˩ˤˢ˶˻˾ˮ˭ˢ̇ˮ˻˹˩ ˾˩˭˩˾ˤ˩ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ 
˾˩ˤˢ˶˻˾ˮ˭ˢ̇ˮ˳˩ ˹˩˸ˢ́˩˾ˮ˳ˢ˶˹˩ ˮ˸˻ˤˮ˹˩Σ 
˹˩˴˾˩́˹ˮ˹ˢΣ ˽˻˿́˾˻˳˩˺ˢ ˮ ˻˽˾˩˸˩ 

0414 400.917 405.000 

оо ͙ͦͫͣ оол 

±LΦ ˹˩˾˩ˢ˶ˮ˭˻ˤˢ˹ˮ ˨˻ˣˮ̇ˮ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ ̆ˢ˾́ˮ˳ˢ ˻˨ 
ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ ˮ ˨˾̂˥ˮ̆ ˴˻˸˽˻˹˩˹́ˮ ˻˿́ˢ˶˻˥ 
˿ˤ˩˻ˣ̂̆ˤˢ́˹˻˥ ˾˩˭̂˶́ˢ́ˢ όͨͦͭͪ͊͗ͤ͊ ͫ͊͒͊͡ ͪ͊;ͯͤ͊ ͎͔ͪͯͨ 
оо ͙ͦͫͣ оол) 

0415 0 0 

оо ͙ͦͫͣ оол 

±LLΦ ˹˩˾˩ˢ˶ˮ˭˻ˤˢ˹ˮ ˥̂ˣˮ̇ˮ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ ̆ˢ˾́ˮ˳ˢ ˻˨ 
ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ ˮ ˨˾̂˥ˮ̆ ˴˻˸˽˻˹˩˹́ˮ ˻˿́ˢ˶˻˥ 
˿ˤ˩˻ˣ̂̆ˤˢ́˹˻˥ ˾˩˭̂˶́ˢ́ˢ ό͎͍͒ͯͦͤ͊ ͫ͊͒͊͡ ͪ͊;ͯͤ͊ ͎͔ͪͯͨ оо 
͙ͦͫͣ оолύ 

0416 0 0 

34 ±LLLΦ ˹˩˾ˢ˿˽˻˾˩̓˩˹ˮ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ όлпму Ҍ лпмфύ 0417 55.593 59.295 

340 1. Нераспоређени добитак ранијих година 0418 38.379 48.332 

341 2. Нераспоређени добитак текуће године 0419 17.214 10.963 

  L·Φ ̂̉˩̊̔˩ ˣ˩˭ ˽˾ˢˤˢ ˴˻˹́˾˻˶˩ 0420 0 0 

35 ·Φ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ όлпнн Ҍ лпноύ 0421 0 0 

350 1. Губитак ранијих година 0422 0 0 

351 2. Губитак текуће године 0423 0 0 

  ˣΦ ˨̂˥˻˾˻̉˹ˢ ˾˩˭˩˾ˤˮ˿ˢ˺ˢ ˮ ˻ˣˢˤ˩˭˩ όлпнр Ҍ лпонύ 0424 177.806 146.736 

40 
·Φ ˨̂˥˻˾˻̉˹ˢ ˾˩˭˩˾ˤˮ˿ˢ˺ˢ όлпнс Ҍ лпнт Ҍ лпну Ҍ лпнф Ҍ 
0430 + 0431) 

0425 13.000 12.700 

400 1. Резервисања за трошкове у гарантном року 0426 0 0 

401 
2. Резервисања за трошкове обнављања природних 
богатстава 

0427 0 0 

403 3. Резервисања за трошкове реструктурирања 0428 0 0 

404 4. Резервисања за накнаде и друге бенефиције запослених 0429 13.000 12.700 

405 5. Резервисања за трошкове судских спорова 0430 0 0 

402 и 409 6. Остала дугорочна резервисања 0431 0 0 

41 
LLΦ ˨̂˥˻˾˻̉˹˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ όлпоо Ҍ лпоп Ҍ лпор Ҍ лпос Ҍ лпот Ҍ 
0438 + 0439 + 0440) 

0432 164.806 134.036 

410 1. Обавезе које се могу конвертовати у капитал 0433 0 0 

411 2. Обавезе према матичним и зависним правним лицима 0434 0 0 

412 3. Обавезе према осталим повезаним правним лицима 0435 0 0 

413 
4. Обавезе по емитованим хартијама од вредности у периоду 
дужем од годину дана 

0436 0 0 

414 5. Дугорочни кредити и зајмови у земљи 0437 0 0 

415 6. Дугорочни кредити и зајмови у иностранству 0438 164.806 134.036 

416 7. Обавезе по основу финансијског лизинга 0439 0 0 

419 8. Остале дугорочне обавезе 0440 0 0 

498 ˤΦ ˻˨˶˻ˬ˩˹˩ ˽˻˾˩˿˴˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ 0441 0 0 

пн ͒ͦ пф ό͙ͦͫͣ 
498) 

˥Φ ˴˾ˢ́˴˻˾˻̉˹˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ όлппо Ҍ лпрл Ҍ лпрм Ҍ л459 + 0460 + 
0461 + 0462) 

0442 456.178 414.120 

42 
LΦ ˴˾ˢ́˴˻˾˻̉˹˩ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ όлппп Ҍ лппр Ҍ лппс 
+ 0447 + 0448 + 0449) 

0443 28.640 27.997 
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420 
1. Краткорочни кредити од матичних и зависних правних 
лица 

0444 0 0 

421 2. Краткорочни кредити од осталих повезаних правних лица 0445 0 0 

422 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 0446 0 0 

423 4. Краткорочни кредити и зајмови у иностранству 0447 0 0 

427 
5. Обавезе по основу сталних средстава и средстава 
обустављеног пословања намењених продаји 

0448 0 0 

424, 425, 426 и 429 6. Остале краткорочне финансијске обавезе 0449 28.640 27.997 

430 LLΦ ˽˾ˮ˸˷˩˹ˮ ˢˤˢ˹˿ˮΣ ˨˩˽˻˭ˮ́ˮ ˮ ˴ˢ̂̇ˮ˳˩ 0450 0 0 

по ͙ͦͫͣ пол 
LLLΦ ˻ˣˢˤ˩˭˩ ˮ˭ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ όлпрн Ҍ лпро Ҍ лпрп Ҍ лпрр Ҍ 
0456 + 0457 + 0458) 

0451 32.000 21.000 

431 1. Добављачи – матична и зависна правна лица у земљи 0452 0 0 

432 
2. Добављачи – матична и зависна правна лица у 
иностранству 

0453 0 0 

433 3. Добављачи – остала повезана правна лица у земљи 0454 0 0 

434 4. Добављачи – остала повезана правна лица у иностранству 0455 0 0 

435 5. Добављачи у земљи 0456 32.000 21.000 

436 6. Добављачи у иностранству 0457 0 0 

439 7. Остале обавезе из пословања 0458 0 0 

ппΣ пр ͙ пс L±Φ ˻˿́ˢ˶˩ ˴˾ˢ́˴˻˾˻̉˹˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ 0459 11.000 11.000 

47 ±Φ ˻ˣˢˤ˩˭˩ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ ˽˻˾˩˭ˢ ˹ˢ ˨˻˨ˢ́̂ ˤ˾˩˨˹˻˿́ 0460 1.500 0 

48 
±LΦ ˻ˣˢˤ˩˭˩ ˭ˢ ˻˿́ˢ˶˩ ˽˻˾˩˭˩Σ ˨˻˽˾ˮ˹˻˿˩ ˮ ˨˾̂˥˩ 
˨ˢˬˣˮ˹˩ 

0461 3.038 1.935 

пф ͙ͦͫͣ пфу ±LLΦ ˽ˢ˿ˮˤ˹ˢ ˤ˾˩˸˩˹˿˴ˢ ˾ˢ˭˥˾ˢ˹ˮ̉˩˺ˢ 0462 380.000 352.188 

  
˨Φ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭˹ˢ˨ ˤˮ˿ˮ˹˩ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ˢ όлпмн Ҍ лпмс Ҍ лпнм ς 0420 ς 
0417 ς 0415 ς 0414 ς 0413 ς 0411 ς лплнύ җ л Ґ όлппм Ҍ лпнп Ҍ лппн ς 
ллтмύ җ л 

0463 0   

  ̓Φ ̂˴̂˽˹ˢ ˽ˢ˿ˮˤˢ όлпнп Ҍ лппн Ҍ лппм Ҍ лплм ς лпсоύ җ л 0464 1.639.996 1.717.480 

89 ˩Φ ˤˢ˹ˣˮ˶ˢ˹˿˹ˢ ˽ˢ˿ˮˤˢ 0465 215.918 262.453 

  

 
 
Разлика у процењеној вредности биланса стања за 2018. годину у односу на план је највећим 

делом настала због извршене процене капитала.  
Анализа активе показује да је процењена вредност сталне имовине већа за 7,45% од 

планиране, док је процењена обртна имовина мања за 10,7%  од планиране. Уочава се повећање залиха за 

20,5% ( и то највећим делом материјала, резервних делова, алата и ситног инвентара за 23,64% у односу на 

план), смањење потраживања од купаца, као  и смањење краткорочних финансијских пласмана за 40,6% у 

односу на планиране вредности. 

Анализа пасиве показује да је основни капитал већи у односу на планирану вредност за 26%, 

на чега је највећим делом утицало  повећање вредности државног капитала за 143 милиона динара ( 

преузимање водовода насељених места).Процењена дугорочна резервисања и обавезе су мањи у односу 

на планиране вредности  за 17,5%, као и краткорочне обавезе које су мање за 9,22% у односу на планиране 

вредности. 
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  ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˮ˭ ˾˩˨˻ˤ˹˻˥ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ       

сл ͒ͦ срΣ 
͙ͦͫͣ сн ͙ 

63 

ˢΦ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ όмллн Ҍ мллф Ҍ млмс Ҍ млмтύ 1001 493.713 444.499 

60 
LΦ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˽˾˻˨ˢ˳˩ ˾˻ˣ˩ όмлло Ҍ мллп Ҍ мллр Ҍ мллс Ҍ мллтҌ 
1008) 

1002 0 0 

600 
1. Приходи од продаје робе матичним и зависним правним лицима на 
домаћем тржишту 

1003 0 0 

601 
2. Приходи од продаје робе матичним и зависним правним лицима на 
иностраном тржишту 

1004 0 0 

602 
3. Приходи од продаје робе осталим повезаним правним лицима на 
домаћем тржишту 

1005 0 0 

603 
4. Приходи од продаје робе осталим повезаним правним лицима на 
иностраном тржишту 

1006 0 0 

604 5. Приходи од продаје робе на домаћем тржишту 1007 0 0 

605 6. Приходи од продаје робе на иностраном тржишту 1008 0 0 

61 
LLΦ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˽˾˻˨ˢ˳˩ ˽˾˻ˮ˭ˤ˻˨ˢ ˮ ̂˿˶̂˥ˢ 
(1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 1015) 

1009 490.713 433.499 

610 
1. Приходи од продаје производа и услуга матичним и зависним 
правним лицима на домаћем тржишту 

1010 0 0 

611 
2. Приходи од продаје производа и услуга матичним и зависним 
правним лицима на иностраном тржишту 

1011 0 0 

612 
3. Приходи од продаје производа и услуга осталим повезаним правним 
лицима на домаћем тржишту 

1012 0 0 

613 
4. Приходи од продаје производа и услуга осталим повезаним правним 
лицима на иностраном тржишту 

1013 0 0 

614 5. Приходи од продаје производа и услуга на домаћем тржишту 1014 490.713 433.499 

615 
6. Приходи од продаје готових производа и услуга на иностраном 
тржишту 

1015 0 0 

64 LLLΦ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˽˾˩˸ˮ˳ˢΣ ˿̂ˣˤ˩˹̇ˮ˳ˢΣ ˨˻́ˢ̇ˮ˳ˢΣ ˨˻˹ˢ̇ˮ˳ˢ ˮ ˿˶Φ 1016 3.000 11.000 

65 L±Φ ˨˾̂˥ˮ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ 1017 0 0 

  ˾ˢ˿̆˻˨ˮ ˮ˭ ˾˩˨˻ˤ˹˻˥ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ       

рл ͒ͦ ррΣ 
сн ͙ со 

ˣΦ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ όмлмф ς 1020 ς 1021 + 1022 + 1023 + 1024 + 
млнр Ҍ млнс Ҍ млнт Ҍ млнуҌ млнфύ җ л 

1018 502.961 444.966 

50 I. НАБАВНА ВРЕДНОСТ ПРОДАТЕ РОБЕ 1019 0 0 

62 II. ПРИХОДИ ОД АКТИВИРАЊА УЧИНАКА И РОБЕ 1020 0 12.642 

630 
III. ПОВЕЋАЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА НЕДОВРШЕНИХ И ГОТОВИХ 
ПРОИЗВОДА И НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 

1021 0 0 

631 
IV. СМАЊЕЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА НЕДОВРШЕНИХ И ГОТОВИХ 
ПРОИЗВОДА И НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 

1022 0 0 

51 осим 
513 

V. ТРОШКОВИ МАТЕРИЈАЛА 1023 76.377 68.000 

513 VI. ТРОШКОВИ ГОРИВА И ЕНЕРГИЈЕ 1024 53.000 51.100 

52 VII. ТРОШКОВИ ЗАРАДА, НАКНАДА ЗАРАДА И ОСТАЛИ ЛИЧНИ РАСХОДИ 1025 157.679 143.958 

53 VIII. ТРОШКОВИ ПРОИЗВОДНИХ УСЛУГА 1026 54.605 42.700 

540 IX. ТРОШКОВИ АМОРТИЗАЦИЈЕ 1027 52.000 60.000 

541 до 549 X. ТРОШКОВИ ДУГОРОЧНИХ РЕЗЕРВИСАЊА 1028 5.000 2.000 

55 XI. НЕМАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ 1029 104.300 89.850 

  ˤΦ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ όмллм ς млмуύ җ л 1030 0 0 
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  Φ˥ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ όмлму ς мллмύ җ л 1031 9.248 467 

66 ˨Φ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ όмлоо Ҍ млоу Ҍ млофύ 1032 22.000 13.000 

ссΣ ͙ͦͫͣ 
сснΣ ссо ͙ 

664 

LΦ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˽˻ˤ˩˭ˢ˹ˮ̆ ˶ˮ̇ˢ ˮ ˻˿́ˢ˶ˮ 
̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ όмлоп Ҍ млор Ҍ млос Ҍ млотύ 

1033 0 0 

660 1. Финансијски приходи од матичних и зависних правних лица 1034 0 0 

661 2. Финансијски приходи од осталих повезаних правних лица 1035 0 0 

665 
3. Приходи од учешћа у добитку придружених правних лица и 
заједничких подухвата 

1036 0 0 

669 4. Остали финансијски приходи 1037 0 0 

662 LLΦ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˴ˢ˸ˢ́ˢ ό˻˨ ́˾˩̔ˮ̆ ˶ˮ̇ˢύ 1038 22.000 13.000 

ссо ͙ ссп 
LLLΦ ˽˻˭ˮ́ˮˤ˹˩ ˴̂˾˿˹˩ ˾ˢ˭˶ˮ˴˩ ˮ ˽˻˭ˮ́ˮˤ˹ˮ ˩̅˩˴́ˮ ˤˢ˶̂́˹˩ 
˴˶ˢ̂˭̂˶˩ ό˽˾˩˸ˢ ́˾˩̔ˮ˸ ˶ˮ̇ˮ˸ˢύ 

1039 0 0 

56 ̓Φ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ όмлпм Ҍ млпс Ҍ млптύ 1040 19.500 13.635 

рсΣ ͙ͦͫͣ 
рснΣ рсо ͙ 

564 

LΦ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ ˮ˭ ˻˨˹˻˿ˢ ˿ˢ ˽˻ˤ˩˭ˢ˹ˮ˸ ˽˾ˢˤ˹ˮ˸ 
˶ˮ̇ˮ˸ˢ ˮ ˻˿́ˢ˶ˮ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ όмлпн Ҍ млпо Ҍ млпп Ҍ 
1045) 

1041 6.000 1.600 

560 
1. Финансијски расходи из односа са матичним и зависним правним 
лицима 

1042 0 0 

561 
2. Финансијски расходи из односа са осталим повезаним правним 
лицима 

1043 0 0 

565 
3. Расходи од учешћа у губитку придружених правних лица и 
заједничких подухвата 

1044 0 0 

566 и 569 4. Остали финансијски расходи 1045 6.000 1.600 

562 LLΦ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ ˴ˢ˸ˢ́ˢ ό˽˾˩˸ˢ ́˾˩̔ˮ˸ ˶ˮ̇ˮ˸ˢύ 1046 12.000 12.000 

рсо ͙ рсп 
LLLΦ ˹˩˥ˢ́ˮˤ˹˩ ˴̂˾˿˹˩ ˾ˢ˭˶ˮ˴˩ ˮ ˹˩˥ˢ́ˮˤ˹ˮ ˩̅˩˴́ˮ ˤˢ˶̂́˹˩ 
˴˶ˢ̂˭̂˶˩ ό˽˾˩˸ˢ ́˾˩̔ˮ˸ ˶ˮ̇ˮ˸ˢύ 

1047 1.500 35 

  ˩Φ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˾ˢ˺ˢ όмлон ς 1040) 1048 2.500 0 

  ˬΦ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˾ˢ˺ˢ όмлпл ς 1032) 1049 0 635 

683 и 685 
З. ПРИХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ ОСТАЛЕ ИМОВИНЕ КОЈА 
СЕ ИСКАЗУЈЕ ПО ФЕР ВРЕДНОСТИ КРОЗ БИЛАНС УСПЕХА 

1050 0 0 

583 и 585 
И. РАСХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ ОСТАЛЕ ИМОВИНЕ КОЈА 
СЕ ИСКАЗУЈЕ ПО ФЕР ВРЕДНОСТИ КРОЗ БИЛАНС УСПЕХА 

1051 0 0 

ст ͙ 68, 
͙ͦͫͣ суо ͙ 

685 

˳Φ ˻˿́ˢ˶ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ 1052 38.000 32.000 

рт ͙ руΣ 
͙ͦͫͣ руо ͙ 

585 

˴Φ ˻˿́ˢ˶ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ 1053 11.000 18.000 

  
˶Φ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭ ˾˩˨˻ˤ˹˻˥ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ ˽˾˩ ˻˽˻˾˩˭ˮˤˢ˺ˢ  
(1030 ς 1031 + 1048 ς 1049 + 1050 ς 1051 + 1052 ς 1053) 

1054 20.252 12.898 

  
˷Φ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭ ˾˩˨˻ˤ˹˻˥ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ ˽˾˩ ˻˽˻˾˩˭ˮˤˢ˺ˢ 
 (1031 ς 1030 + 1049 ς 1048 + 1051 ς 1050 + 1053 ς 1052) 

1055 0 0 

69-59 
˸Φ ˹˩́˻ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ ˴˻˳˩ ˿˩ ˻ˣ̂˿́ˢˤ˷ˢΣ ˩̅˩˴́ˮ 
˽˾˻˸˩˹˩ ˾ˢ̉̂˹˻ˤ˻˨˿́ˤ˩˹˩ ˽˻˶ˮ́ˮ˴˩ ˮ ˮ˿˽˾ˢˤ˴ˢ ˥˾˩̊ˢ˴ˢ ˮ˭ 
˾ˢ˹ˮ˳ˮ̆ ˽˩˾ˮ˻˨ˢ 

1056 0 0 

59-69 
Φ˹ ˹˩́˻ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ ˴˻˳˩ ˿˩ ˻ˣ̂˿́ˢˤ˷ˢΣ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ 
˽˾˻˸˩˹˩ ˾ˢ̉̂˹˻ˤ˻˨˿́ˤ˩˹˩ ˽˻˶ˮ́ˮ˴˩ ˮ ˮ˿˽˾ˢˤ˴ˢ ˥˾˩̊ˢ˴ˢ ˮ˭ 
˾ˢ˹ˮ˳ˮ̆ ˽˩˾ˮ˻˨ˢ 

1057 0 0 

  ˺Φ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ ˽˾˩ ˻˽˻˾˩˭ˮˤˢ˺ˢ όмлрп ς 1055 + 1056 ς 1057) 1058 20.252 12.898 

  ˻Φ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ ˽˾˩ ˻˽˻˾˩˭ˮˤˢ˺ˢ όмлрр ς 1054 + 1057 ς 1056) 1059 0 0 

  П. ПОРЕЗ НА ДОБИТАК       

721 I. ПОРЕСКИ РАСХОД ПЕРИОДА 1060 3.038 1.935 

део 722 II. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ РАСХОДИ ПЕРИОДА 1061 0 0 

део 722 III. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ ПРИХОДИ ПЕРИОДА 1062 0 0 

723 Р. ИСПЛАЋЕНА ЛИЧНА ПРИМАЊА ПОСЛОДАВЦА 1063 0 0 

  ˿Φ ˹˩́˻ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ όмлру ς 1059 ς 1060 ς 1061 + 1062 - 1063) 1064 17.214 10.963 
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  ́Φ ˹˩́˻ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ όмлрф ς 1058 + 1060 + 1061 ς 1062 + 1063) 1065 0 0 

  I. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА МАЊИНСКИМ УЛАГАЧИМА 1066 0 0 

  II. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА ВЕЋИНСКОМ ВЛАСНИКУ 1067 0 0 

  III. НЕТО ГУБИТАК  КОЈИ ПРИПАДА МАЊИНСКИМ УЛАГАЧИМА 1068 0 0 

  IV. НЕТО ГУБИТАК  КОЈИ ПРИПАДА ВЕЋИНСКОМ ВЛАСНИКУ 1069 0 0 

  V. ЗАРАДА ПО АКЦИЈИ   0 0 

  1. Основна зарада по акцији 1070 0 0 

  2. Умањена (разводњена) зарада по акцији 1071 0 0 
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˽͙͎ͪͦ͡ м͋ - ˮ ͍͔͘΄ͭ͊͞ ͦ ͍͙ͭͦͦͣ͊͟ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ лмΦлмΦ ς 31.12.2018Φ ͎͙͔ͦ͒ͤ  

 

 
    

у 000  РСД 

˽˻˭ˮ̇ˮ˳ˢ 

ˢ˻ ˽

ˮͤͦͫ͘ 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

31.03.2019. 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

30.06.2019. 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

30.09.2019. 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

31.12.2019. 

ˢΦ ́˻˴˻ˤˮ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ ˮ˭ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ̆ 
ˢ˴́ˮˤ˹˻˿́ˮ 

          

LΦ ˽͙͙͍͙ͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͍͙ͨͦͫͦͤ͡ͻ 
͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ όм ͒ͦ оύ 

3001 131.785 283.467 411.421 564.653 

1. Продаја и примљени аванси 3002 128.385 276.667 401.321 551.153 

2. Примљене камате из пословних 
активности 

3003 400 800 1.100 1.500 

3. Остали приливи из редовног пословања 3004 3.000 6.000 9.000 12.000 

LLΦ ˻͙͍͙͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͍͙ͨͦͫͦͤ͡ͻ 
͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ όм ͒ͦ рύ 

3005 122.585 241.767 365.421 498.753 

1. Исплате добављачима и дати аванси 3006 75.000 142.000 220.000 302.000 

2. Зараде, накнаде зарада и остали лични 
расходи 

3007 41.432 82.317 123.221 163.853 

3. Плаћене камате 3008 0 6.000 6.000 12.000 

4. Порез на добитак 3009 1.953 2.950 3.400 3.900 

5. Одливи по основу осталих јавних прихода 3010 4.200 8.500 12.800 17.000 

LLLΦ ˹͔ͭͦ ͙͙͍ͨͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͍͙ͨͦͫͦͤ͡ͻ 
͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ όL-II) 

3011 9.200 41.700 46.000 65.900 

L±Φ ˹͔ͭͦ ͙͍ͦ͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͍͙ͨͦͫͦͤ͡ͻ 
͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ όLL-I) 

3012 0 0 0 0 

ˣΦ ́˻˴˻ˤˮ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ ˮ˭ ˢ˴́ˮˤ˹˻˿́ˮ 
ˮ˹ˤ˩˿́ˮ˾ˢ˺ˢ 

          

LΦ ˽͙͙͍͙ͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
͙͍͔͙ͤͫͭͪ͊ͥ͊ όм ͒ͦ рύ 

3013 300 600 900 1.200 

1. Продаја акција и удела (нето приливи) 3014 0 0 0 0 

2. Продаја нематеријалне имовине, 
некретнина, постројења, опреме и 
биолошких средстава 

3015 0 0 0 0 

3. Остали финансијски пласмани (нето 
приливи) 

3016 0 0 0 0 

4. Примљене камате из активности 
инвестирања 

3017 300 600 900 1.200 

5. Примљене дивиденде 3018 0 0 0 0 

LLΦ ˻͙͍͙͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
͙͍͔͙ͤͫͭͪ͊ͥ͊ όм ͒ͦ оύ 

3019 8.000 26.000 34.000 40.000 

1. Куповина акција и удела (нето одливи) 3020 0 0 0 0 

2. Куповина нематеријалне имовине, 
некретнина, постројења, опреме и 
биолошких средстава 

3021 8.000 16.000 24.000 30.000 

3. Остали финансијски пласмани (нето 
одливи) 

3022 0 10.000 10.000 10.000 

LLLΦ ˹͔ͭͦ ͙͙͍ͨͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
͙͍͔͙ͤͫͭͪ͊ͥ͊ όL-II) 

3023 0 0 0 0 

L±Φ ˹͔ͭͦ ͙͍ͦ͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
͙͍͔͙ͤͫͭͪ͊ͥ͊ όLL-I) 

3024 7.700 25.400 33.100 38.800 

ˤΦ ́˻˴˻ˤˮ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ ˮ˭ ˢ˴́ˮˤ˹˻˿́ˮ 
̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˾ˢ˺ˢ 

          

LΦ ˽͙͙͍͙ͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊ όм ͒ͦ рύ 

3025 0 0 0 0 

1. Увећање основног капитала 3026 0 0 0 0 

2. Дугорочни кредити (нето приливи) 3027 0 0 0 0 

3. Краткорочни кредити (нето приливи) 3028 0 0 0 0 
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4. Остале дугорочне обавезе 3029 0 0 0 0 

5. Остале краткорочне обавезе 3030 0 0 0 0 

LLΦ ˻͙͍͙͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊ όм ͒ͦ сύ 

3031 0 14.000 14.000 28.000 

1. Откуп сопствених акција и удела 3032 0 0 0 0 

2. Дугорочни кредити (одливи) 3033 0 14.000 14.000 28.000 

3. Краткорочни кредити (одливи) 3034 0 0 0 0 

4. Остале обавезе (одливи) 3035 0 0 0 0 

5. Финансијски лизинг 3036 0 0 0 0 

6. Исплаћене дивиденде 3037 0 0 0 0 

LLLΦ ˹͔ͭͦ ͙͙͍ͨͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊ όL-II) 

3038 0 0 0 0 

L±Φ ˹͔ͭͦ ͙͍ͦ͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊ όLL-I) 

3039 0 14.000 14.000 28.000 

˥Φ ˿ˤ˩˥ˢ ˽˾ˮ˶ˮˤ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ (3001 + 3013 + 
3025) 

3040 132.085 284.067 412.321 565.853 

˨Φ ˿ˤ˩˥ˢ ˻˨˶ˮˤ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ (3005 + 3019 + 
3031) 

3041 130.585 281.767 413.421 566.753 

̓Φ ˹˩́˻ ˽˾ˮ˶ˮˤ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ (3040 – 3041) 3042 1.500 2.300 0 0 

˩Φ ˹˩́˻ ˻˨˶ˮˤ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ (3041 – 3040) 3043 0 0 1.100 900 

˭Φ ˥˻́˻ˤˮ˹ˢ ˹ˢ ˽˻̉˩́˴̂ ˻ˣ˾ˢ̉̂˹˿˴˻˥ 
˽˩˾ˮ˻˨ˢ 

3044 21.000 22.500 24.800 23.700 

ˬΦ ˽˻˭ˮ́ˮˤ˹˩ ˴̂˾˿˹˩ ˾ˢ˭˶ˮ˴˩ ˽˻ 
˻˿˹˻ˤ̂ ˽˾˩˾ˢ̉̂˹ˢ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ 

3045 0 0 0 0 

ˮΦ ˹˩˥ˢ́ˮˤ˹˩ ˴̂˾˿˹˩ ˾ˢ˭˶ˮ˴˩ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ 
˽˾˩˾ˢ̉̂˹ˢ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ 

3046 0 0 0 0 

˳Φ ˥˻́˻ˤˮ˹ˢ ˹ˢ ˴˾ˢ˳̂ ˻ˣ˾ˢ̉̂˹˿˴˻˥ 
˽˩˾ˮ˻˨ˢ (3042 – 3043 + 3044 + 3045 – 3046) 

3047 22.500 24.800 23.700 22.800 

 

 

 

 

 

˽͙͎ͪͦ͡ н - ˽͙ͪ͊͘͟ ͙͙ͨ͊ͤͪ͊ͤ͡ͻ ͙ ͔͙͍͙ͪ͊ͦ͊ͤ͘͡ͻ ͙͙ͤ͒͊ͭͦͪ͊͟ ͍ͨͦͫͦ͊ͥ͊͡ 
 

 

 

    
у 000 РСД 

Пословни приходи 
2016. година 

(текућа -3 године) 
2017. година 

(текућа -2 године) 
2018. година 

(текућа -1 година) 
2019. година 
(текућа година) 

План 447.330 457.147 493.713 481.206 

Реализација 376.150 453.888 444.499 - 

Реализација/План 
(%) 

84% 99% 90% - 

     
    

у 000 РСД 

Пословни расходи 
2016. година 

(текућа -3 године) 
2017. година 

(текућа -2 године) 
2018. година 

(текућа -1 година) 
2019. година 
(текућа година) 

План 448.465 445.704 502.961 500.258 

Реализација 359.775 432.840 444.966 - 

Реализација/План 
(%) 

80% 97% 88% - 
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у 000 РСД 

Укупни приходи 
2016. година 

(текућа -3 године) 
2017. година 

(текућа -2 године) 
2018. година 

(текућа -1 година) 
2019. година 
(текућа година) 

План 482.786 492.830 553.713 539.706 

Реализација 
478.940 439.158 

502.141 - 

Реализација/План 
(%) 

99% 89% 91% - 

     
    

у 000 РСД 

Укупни расходи 
2016. година 

(текућа -3 године) 
2017. година 

(текућа -2 године) 
2018. година 

(текућа -1 година) 
2019. година 
(текућа година) 

План 488.995 513.204 533.461 530.758 

Реализација 
396.968 494.540 

489.243 - 

Реализација/План 
(%) 

81% 96% 92% - 

     

    
у 000 РСД 

Пословни резултат 
2016. година 

(текућа -3 године) 
2017. година 

(текућа -2 године) 
2018. година 

(текућа -1 година) 
2019. година 
(текућа година) 

План 1.600 3.835 20.252 8.948 

Реализација 3.163 4.490 12.898 - 

Реализација/План 
(%) 

198% 117% 64% - 

 
 

   
у 000 РСД 

Нето резултат 
2016. година 

(текућа -3 године) 
2017. година 

(текућа -2 године) 
2018. година 

(текућа -1 година) 
2019. година 
(текућа година) 

План 3.260 3.097 17.214 7.606 

Реализација 4.516 20.696 10.963 - 

Реализација/План 
(%) 

139% 668% 64% - 

     

     Број запослених на 
дан 31.12. 

2016. година 
(текућа -3 године) 

2017. година 
(текућа -2 године) 

2018. година 
(текућа -1 година) 

2019. година 
(текућа година) 

План 103 109 111 110 

Реализација 103 110 110 - 

Реализација - план 0 1 -1 - 

 
 

    

    
у РСД 

Просечна нето 
зарада 

2016. година 
(текућа -3 године) 

2017. година 
(текућа -2 године) 

2018. година 
(текућа -1 година) 

2019. година 
(текућа година) 

План 57.986 59.315 60.404 64.611 

Реализација 55.942 58.123 56.901 - 

Реализација/План 
(%) 

96% 98% 94% - 
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Рацио анализа 
2016. година 

(текућа -3 године) 
2017. година 

(текућа -2 године) 
2018. година 

(текућа -1 година) 
2019. година 
(текућа година) 

EBITDA 0,16 0,17 0,17 0,15 

Ликвидност 0,63 0,62 0,53 0,45 

Дуг / капитал 1,04 0,58 0,48 0,53 

Профитна   бруто 
маргина 0,01 0,06 0,03 0,02 

Економичност  1,05 1,05 1,00 0,96 

Продуктивност 0,31 0,27 0,29 0,30 

 

 

 

ˢ˹ˢ˶ˮ˭ˢ ˽˾ˮ̆˻˨ˢ  

Планирани укупни приходи за 2018. годину износе 553.713.000  динара, а процењени за 

исти период пословне године износе 502.141.000 динара, што значи да ће планирани приходи бити 

остварен са 90,7%. Ово можемо да образложимо  чињеницом да је план прихода рађен на бази 

фактурисања питке воде потрошачима насељених места за свих 12 месеци, али се са фактурисањем 

почело од марта 2018. године. 

У структури укупних процењених прихода пословни приходи учествују са 90,81% и износе 

444.499.000 динара, финансијски приходи учествују са 2,66% односно износе 13.000.000 динара и 

остали приходи износе 32.000.000 динара или 6,5%. Процењени пословни приходи посматрани у 

односу на планиране остварени су са 90%, процењени финансијски приходи су мањи за 40,9% од 

планираних, и остали приходи износе 84,2% од планираних.  

ˢ˹ˢ˶ˮ˭ˢ ˾ˢ˿̆˻˨ˢ  

Процењени укупни расходи за 2018. годину износе 489.243.000 динара и у односу на 

планиране који износе 533.461.000  динара остварени су са 91,71%. У структури процењених расхода 

највеће учешће је пословних расхода које износи 93,53% или у апсолутном износу 457.608.000 

динара, финансијски расходи учествују са 2,79%, односно износе 13.635.000 динара и остали расходи 

износе 18.000.000 динара или 3,68%. Процењени пословни расходи посматрани у односу на 

планиране остварени су са 90,98%, финансијски расходи су мањи za 30 % . 

˾˩˭̂˶́ˢ́ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ  

Процењени нето добитак на основу процењених прихода и расхода износи 12.898.000 

динара и мањи је за 7,354 милиона динара  у односу на планирани .  

˻ˣ˾ˢ˭˶˻ˬ˩˺˩ ˮ˿˴ˢ˭ˢ˹˻˥ ˨˻ˣˮ́˴ˢ  

Добитак у пословању је резултат великих улагања у инвестиције које се књиговодствено не 

евидентирају на трошкове периода.  
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3. Циљеви и планиране активности за 2019. 
 
 

Циљеви и планиране активности за 2019. годину детаљно су описани у Програму рада ЈКП 
„Водоканал“ Сомбор за 2019. годину, који је се налази уз Програм пословања ЈКП „Водоканал“ Сомбор за 
2019. годину. 

 У току 2019. године изводиће се обимни радови: 
На изградњи магистралног водовода Лугово – Стапар;  

- ИПА пројекат - биогасно постројење( финансијска средства обезбеђује ИПА фонд);  
- изградња канализације у улици Гаковачки пут, у  улици Вере Гуцуње у Сомбору; у улици Филипа 
Кљајића  бр. 10-22;  

- изградња водовода и канализације у Текстилној улици;  
- изградња нове трафостанице 0,4/20 kV на УПОВ-у;  
- изградња новог расклопног постројења за везу са ЕПС-ом на УПОВ-у;  
- изградња надстрешница на УПОВ и изворишту; прикључак на гас са МРС;  
- реконструкција топловодног система и усклађивање са новим биогасним постројењем. 
Такође је неопходно извршити замену водомера у селима која су Одлуком Скупштине града у току 

2017. и 2018. године припојена систему водоснабдевања ЈКП „Водоканал“ Сомбор. 
Осим наведених активности изводиће се и радови на редовном текућем и инвестиционом 

одржавању средстава. 
Политика зарада и запошљавања и трошкови запослених у Плану пословања за 2019. годину 

пројектовани су у циљу реализације постављених задатака уз реално очекивање ангажовања запослених 
ван редовног радног времена. 

 
͍͔̂ͨͪ͊͊ͥ͢ ͙͙ͪ͘ͼ͙ͣ͊ 

 
 
Управљање ризицима је елемент доброг управљања и изузетног је значаја  за наше јавно комунално 

предузеће. 
 
 
˽͔͍͔͙ͪͭͨͦͫͭ͊ͤ͢ ͔͍͙ͤͨͦͦͤ͢ ͎͒ͦ͊Ώ͙͊͞Υ 
У годинама које су изузетно кишне, односно када су падавине веће од просека тј. када у кратком  

временском интервалу падну огромне количине кише, дешава се да постојећа атмосферска отворена и 
зацевљена канализација не могу да прихвате тако огромне количине воде што доводи до прелива  и 
поплава јавних путева и улица. Разлог тих поплава јесте потапање препумпних станица. 

У оваквим случајевима предузимају се посебне мере за управљање предузећем, сва расположива 
техничка средства и кадровски потенцијал стављају се у посебан режим рада за отклањање последица 
насталих штета. 

 
У зимским условима када су ниске температуре праћене још и снежним падавинама са мећавом, 

уобичајни режим рада се подиже на виши ниво, што значи да се сва расположива техничка средства и 
људски потенцијал укључују у чишћење снежних наноса свих двадесет и четири сата. 
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4. Планирани финансијски показатељи за 2019. годину 
 

4.1Φ ˽͙͙͊ͤͪ͊ͤ͡ ͺ͙͙͘;͙͟ ͙ͦ͋ͣ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ ͊͘ нлм9Φ ͎͙ͦ͒ͤͯ 

 
 

˾͔͙͒ͤ 
͋ͪͦ͞ 

˹͙͍͊͘ 
      
˳Φ˸Φ 

 ˽ ͪͦͼ͔ͤ͊ 
2018. 

˽͊ͤ͡  
2019. 

˽͔͙ͪͦ͒ 

 01.01.-
31.03.2019. 

 01.01.-
30.06.2019. 

 01.01.-
30.09.2019. 

 01.01.-
31.12.2019. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 

 1. ˤ˻˨ˢ  м³ 3.365.752 3.495.789 813.058 1.681.407 2.627.007 3.495.789 

  1.1 становништво  м³ 2.670.034 2.789.822 642.358 1.340.137 2.080.847 2.789.822 

  1.2. пословни субјекти  м³ 695.718 705.967 170.700 341.270 546.160 705.967 

   2. ˴ˢ˹ˢ˶ˮ˭ˢ̇ˮ˳ s  м³ 1.772.444 1.829.659 428.008 865.935 1.362.052 1.829.659 

  2.1. становништво  м³ 1.415.969 1.442.545 340.476 693.737 1.066.993 1.442.545 

  2.2. пословни субјекти  м³ 356.475 387.114 87.532 172.198 295.059 387.114 

 
4.2. ˽ ͙͙ͦͭ͊͟͡ ͼ͔ͤ͊ 

 

˹͙͍͊͘ 
͔̇ͤ͊ ͤ͊ ͒͊ͤ 
31.12.2018. 

͔̇ͤ͊ ͤ͊ ͒͊ͤ 
31.12.2019. 

˽͔ͪ;͙΄ΐ͍͔͊͊ͥ ͙ ͙ͫͨͦͪͯ͊͟ ͍͔ͦ͒ ͊͘ ͙ͨΐ͔ 

 
Тарифа за домаћинства, општу болницу Сомбор ''Др Радивоје Симоновић'', Дом 
здравља “Др Ђорђе Лазић“ Сомбор и стационарни део Геронтолошког центра 
Сомбор у Сомбору, Жарковцу,Чонопљи,  Кљајићеву, Станишићу и Телечкој 
 

62,55 дин/м³  62,55 дин/м³ 

 
Тарифа за привредна друштва, предузетнике и    остале кориснике у Сомбору, 
Жарковцу, Чонопљи, Кљајићеву,Станишићу и Телечкој 
 

99,59 дин/м³  99,59 дин/м³ 

 
Тарифа за домаћинства, општу болницу Сомбор ''Др Радивоје Симоновић'', Дом 
здравља “Др Ђорђе Лазић“ Сомбор и стационарни део Геронтолошког центра 
Сомбор у Гакову, Растини, Светозару Милетићу, Алекса Шантићу, Риђици, Стапару 
и Дорослову 
 

37,53 дин/м³ 37,53 дин/м³ 

 
Тарифа за привредна друштва, предузетнике и    остале кориснике у Гакову, 
Растини, Светозару Милетићу, Алекса Шантићу, Риђици, Стапару и Дорослову 
 

59,75 дин/м³ 59,75 дин/м³ 

˻͍͒ͦΏ͔͔ͥ ͙ͦͭͨ͊͒ͤͻ ͍ͦ͒͊ 

 
Тарифа за домаћинства, општу болницу Сомбор ''Др Радивоје Симоновић'', Дом 
здравља “Др Ђорђе Лазић“ Сомбор и стационарни део Геронтолошког центра 
Сомбор у Сомбору 
 

12,50 дин/м³ 12,50 дин/м³ 

Тарифа за привредна друштва, предузетнике и    остале кориснике у Сомбору 19,93 дин/м³  19,93 дин/м³ 

˽͔ͪ;͙΄ΐ͍͔͊͊ͥ ͙ͦͭͨ͊͒ͤͻ ͍ͦ͒͊ 

 
Тарифа за домаћинства, општу болницу Сомбор ''Др Радивоје Симоновић'', Дом 
здравља “Др Ђорђе Лазић“ Сомбор и стационарни део Геронтолошког центра 
Сомбор у Сомбору 
 

50,05 дин/м³ 50,05 дин/м³ 

Тарифа за привредна друштва, предузетнике и    остале кориснике у Сомбору 79,96 дин/м³  79,96 дин/м³ 
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На цене из ове Табеле обрачунава се порез на додатну вредност у висини од 10%. 
Цене су планиране у складу са Смерницама за израду годишњих програма пословања за 2019. 

годину. 
Приходи су планирани на основу важеће одлуке о ценама на коју је сагласност дала јединица 

локалне самоуправе. 
У насељеним местима у којима се не врши очитавање водомера наплата ће се вршити у складу са 

Одлуком о првим изменама и допунама Одлуке о припреми и дистрибуцији воде за пиће, одвођењу и 
пречишћавању употребљених вода и одвођењу атмосферских вода на подручју града Сомбора. 

ЈКП „Водоканал“ Сомбор својим потрошачима обрачунава и накнаду за одржавање водоводног 
прикључка, која се обрачунава на следећи начин: 

- за прикључак чији је пречник водомера мањи од 1", обрачунава се износ еквивалентан цени 2 м³ воде , по 
тарифи за домаћинства, по цени м³ воде, која важи на дан истављања фактуре; 

- за прикључак чији је пречник водомера већи или једнак 1" и мањи или једнак пречнику од 2", обрачунава 
се износ еквивалентан цени 8 м³ воде, по тарифи за домаћинства, по цени м³ воде која важи на дан 
истављања фактуре; 

-  за прикључак чији је пречник водомера већи од 2", обрачунава се износ еквивалентан цени 20 м³ воде , по 
тарифи за домаћинства, по цени м³ воде која важи на дан истављања фактуре. 
На обрачунату накнаду се обрачунава порез на додату вредност у складу са Законом. 

 
 

˻͔͔͋ͪ͊ͦ͗ͥ͘͡ ͯ͘ ˽͙͙ͦͭͯ͟͡ ͼ͔ͤ͊Υ 
 
За успешно спровођење Програма ЈКП ''Водоканал'' Сомбор за 2019. годину, као и Отвореног 

програма водоснабдевања и одвођења отпадних вода у општинама средње величине у Србији, потребно је 
ускладити политику цена ЈКП ''Водоканал'' Сомбор са Тарифним моделом који је проистекао из Уговора  о 
отвореном програму водоснабдевања и одвођења отпадних вода у општинама средње величине у Србији, 
потписаног у мају месецу 2007. године између Владе Републике Немачке, односно KfW банке. 

Једна од општина, односно градова, који су  укључени у реализацију наведеног Програма је и град 
Сомбор, тако да је 18. маја 2007. године потписан Уговор између Републике Србије, града Сомбора и ЈКП 
''Водоканал'' Сомбор.  

 
Поменутим Уговором о преносу средстава, закљученим између Владе Републике Србије, као 

примаоца помоћи и општине, односно град Сомбор, прималац помоћи се обавезао да према својим 
могућностима и надлежностима граду Сомбору пружи сву помоћ у складу са уобичајеном инжењерском и 
финансијском праксом, као и да подржи град Сомбор током практичног спровођења Програма, посебно у 
односу на постизање циљева у погледу тарифа намењених покривању трошкова. 

 
Пошто је наведеним документима утврђено право и обавеза града Сомбора и ЈКП ''Водоканал'' 

Сомбор према  KfW банци, у погледу утврђивања цена услуга, путем Тарифног модела, неопходно је 
извршити његову примену, како би се покрили неопходни трошкови производње и дистрибуције воде и 
омогућио даљи развој Предузећа и успешно спровођење инвестиција предвиђених Планом приоритетних 
инвестиција према резултатима Студије изводљивости, у вредности од 4.000.000 ЕУР, а циљу пружања 
квалитетних услуга што већем броју грађана. 
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˽͙͎ͪͦ͡ о - x ͙͊ͤͫ͡ ͫͭ͊ͥ͊ ͤ͊ ͒͊ͤ омΦмнΦнлм9Φ ͎͙͔ͦ͒ͤ  
 

      
у 000 РСД 

˥ͪͯͨ͊ ͪ͊;ͯͤ͊Σ 
ͪ͊;ͯͤ 

˽ ˻ ˭ ˮ ̇ ˮ ˳ ˢ ˢ˻ ˽

ˮ˭˹˻˿ 

˽͊ͤ͡ 
31.03.2019. 

˽͊ͤ͡ 
30.06.2019. 

˽͊ͤ͡ 
30.09.2019. 

˽͊ͤ͡ 
31.12.2019. 

1 2 3 4 5 6 7 

  ˢ˴́ˮˤˢ           

0 ˢΦ ̂˽ˮ˿ˢ˹ˮ ˢ ˹˩̂˽˶ˢ̔˩˹ˮ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ 0001 0 0 0 0 

  
ˣΦ˿́ˢ˶˹ˢ ˮ˸˻ˤˮ˹ˢ 
(0003+0010+0019+0024+0034) 

0002 1.501.057 1.516.235 1.531.535 1.546.535 

1 
LΦ ˹˩˸ˢ́˩˾ˮ˳ˢ˶˹ˢ ˮ˸˻ˤˮ˹ˢ 
(0004+0005+0006+0007+0008+0009) 

0003 5.500 5.500 5.500 5.500 

010 и део 019 1. Улагања у развој 0004 0 0 0 0 

011, 012 и део 
019 

2. Концесије, патенти, лиценце, робне и услужне 
марке, софтвер и остала права 

0005 5.500 5.500 5.500 5.500 

013 и део 019 3. Гудвил 0006 0 0 0 0 

014 и део 019 4. Остала нематеријална имовина 0007 0 0 0 0 

015 и део 019 5. Нематеријална имовина у припреми 0008 0 0 0 0 

016 и део 019 6. Аванси за нематеријалну имовину 0009 0 0 0 0 

2 
LLΦ ˹˩˴˾˩́˹ˮ˹˩Σ ˽˻˿́˾˻W9˺ˢ ˮ ˻˽˾˩˸ˢ όллмм 
+ 0012 + 0013 + 0014 + 0015 + 0016 + 0017 + 0018) 

0010 1.495.547 1.510.725 1.526.025 1.541.025 

020, 021 и део 
029 

1. Земљиште 0011 185.025 185.025 185.025 185.025 

022 и део 029 2. Грађевински објекти 0012 1.057.822 1.062.000 1.062.000 1.062.000 

023 и део 029 3. Постројења и опрема 0013 173.000 182.000 194.000 204.000 

024 и део 029 4. Инвестиционе некретнине 0014 0 0 0 0 

025 и део 029 5. Остале некретнине, постројења и опрема 0015 1.700 1.700 2.000 2.000 

026 и део 029 6. Некретнине, постројења и опрема у припреми 0016 78.000 80.000 83.000 88.000 

027 и део 029 
7. Улагања на туђим некретнинама, 
постројењима и опреми 

0017 0 0 0 0 

028 и део 029 8. Аванси за некретнине, постројења и опрему 0018 0 0 0 0 

3 
IIIΦ ˣˮ˻˶˻̊˴ˢ ˿˾˩˨˿́ˤˢ όллнл Ҍ ллнм Ҍ ллнн Ҍ 
0023) 

0019 0 0 0 0 

030, 031 и део 
039 

1. Шуме и вишегодишњи засади 0020 0 0 0 0 

032 и део 039 2. Основно стадо 0021 0 0 0 0 

037 и део 039 3. Биолошка средства у припреми 0022 0 0 0 0 

038 и део 039 4. Аванси за биолошка средства 0023 0 0 0 0 

лпΦ ͙ͦͫͣ лпт 

L±Φ ˨̂˥˻˾˻̉˹ˮ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˶ˢ˿˸ˢ˹ˮ 
(0025 + 0026 + 0027 + 0028 + 0029 + 0030 + 0031 + 
0032 + 0033) 

0024 10 10 10 10 

040 и део 049 1. Учешћа у капиталу зависних правних лица 0025 0 0 0 0 

041 и део 049 
2. Учешћа у капиталу придружених правних 
лица и заједничким подухватима 

0026 0 0 0 0 

042 и део 049 

3. Учешћа у капиталу осталих правних лица и 
друге хартије од вредности расположиве за 
продају 

0027 10 10 10 10 
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део 043, део 
044 и део 049 

4. Дугорочни пласмани матичним и зависним 
правним лицима 

0028 0 0 0 0 

део 043, део 
044 и део 049 

5. Дугорочни пласмани осталим повезаним 
правним лицима 

0029 0 0 0 0 

део 045 и део 
049 

6. Дугорочни пласмани у земљи 0030 0 0 0 0 

део 045 и део 
049 

7. Дугорочни пласмани у иностранству 0031 0 0 0 0 

046 и део 049 8. Хартије од вредности које се држе до доспећа 0032 0 0 0 0 

048 и део 049 9. Остали дугорочни финансијски пласмани 0033 0 0 0 0 

5 
±Φ ˨̂˥˻˾˻̉˹ˢ ˽˻́˾ˢˬˮˤˢ˺ˢ όллор Ҍ ллос Ҍ 
0037 + 0038 + 0039 + 0040 + 0041) 

0034 0 0 0 0 

050 и део 059 
1. Потраживања од матичног и зависних 
правних лица 

0035 0 0 0 0 

051 и део 059 2. Потраживања од осталих повезаних лица 0036 0 0 0 0 

052 и део 059 
3. Потраживања по основу продаје на робни 
кредит 

0037 0 0 0 0 

053 и део 059 
4. Потраживања за продају по уговорима о 
финансијском лизингу 

0038 0 0 0 0 

054 и део 059 5. Потраживања по основу јемства 0039         

055 и део 059 6. Спорна и сумњива потраживања 0040 0 0 0 0 

056 и део 059 7. Остала дугорочна потраживања 0041 0 0 0 0 

288 ˤΦ ˻˨˶˻ˬ˩˹ˢ ˽˻˾˩˿˴ˢ ˿˾˩˨˿́ˤˢ 0042 0 0 0 0 

  
˥Φ ˻ˣ˾́˹ˢ ˮ˸˻ˤˮ˹ˢ όллпп Ҍ ллрм Ҍ ллрф Ҍ ллсл 
+ 0061 + 0062 + 0068 + 0069 + 0070) 

0043 231.600 226.900 231.600 224.000 

˴͊ͫ͊͡ м 
LΦ ˭ˢ˶ˮ̆˩ όллпр Ҍ ллпс Ҍ ллпт Ҍ ллпу Ҍ ллпф Ҍ 
0050) 

0044 67.000 64.800 69.300 68.100 

10 
1. Материјал, резервни делови, алат и ситан 
инвентар 

0045 65.000 63.000 67.000 66.000 

11 
2. Недовршена производња и недовршене 
услуге 

0046 0 0 0 0 

12 3. Готови производи 0047 0 0 0 0 

13 4. Роба 0048 0 0 0 0 

14 5. Стална средства намењена продаји 0049 0 0 0 0 

15 6. Плаћени аванси за залихе и услуге 0050 2.000 1.800 2.300 2.100 

  
LLΦ ˽˻́˾ˢˬˮˤˢ˺ˢ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ ˽˾˻˨ˢ˳˩ όллрн Ҍ 
0053 + 0054 + 0055 + 0056 + 0057 + 0058) 

0051 96.000 94.000 92.000 90.000 

200 и део 209 
1. Купци у земљи – матична и зависна правна 
лица 

0052 0 0 0 0 

201 и део 209 
2. Купци у Иностранству – матична и зависна 
правна лица 

0053 0 0 0 0 

202 и део 209 3. Купци у земљи – остала повезана правна лица 0054 0 0 0 0 

203 и део 209 
4. Купци у иностранству – остала повезана 
правна лица 

0055 0 0 0 0 

204 и део 209 5. Купци у земљи 0056 96.000 94.000 92.000 90.000 

205 и део 209 6. Купци у иностранству 0057 0 0 0 0 

206 и део 209 7. Остала потраживања по основу продаје 0058 0 0 0 0 

21 
LLLΦ ˽˻́˾ˢˬˮˤˢ˺ˢ ˮ˭ ˿˽˩̇ˮ̅ˮ̉˹ˮ̆ 
˽˻˿˶˻ˤˢ 

0059 0       
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22 L±Φ ˨˾̂˥ˢ ˽˻́˾ˢˬˮˤˢ˺ˢ 0060 3.600 600 3.600 600 

236 
±Φ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˢ ˿˾˩˨˿́ˤˢ ˴˻˳ˢ ˿˩ ˤ˾˩˨˹̂˳̂ 
˽˻ ̅˩˾ ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ ˴˾˻˭ ˣˮ˶ˢ˹˿ ̂˿˽˩̆ˢ 

0061 0 0 0 0 

но ͙ͦͫͣ нос ͙ 
237 

±LΦ ˴˾ˢ́˴˻˾˻̉˹ˮ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˶ˢ˿˸ˢ˹ˮ 
(0063 + 0064 + 0065 + 0066 + 0067) 

0062 40.000 40.000 40.000 40.000 

230 и део 239 
1. Краткорочни кредити и пласмани – матична и 
зависна правна лица 

0063 0       

231 и део 239 
2. Краткорочни кредити и пласмани – остала 
повезана правна лица 

0064 0       

232 и део 239 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 0065 40.000 40.000 40.000 40.000 

233 и део 239 
4. Краткорочни кредити и зајмови у 
иностранству 

0066 0 0 0 0 

234, 235, 238 и 
део 239 

5. Остали краткорочни финансијски пласмани 0067 0 0 0 0 

24 ±LLΦ ˥˻́˻ˤˮ˹˿˴ˮ ˩˴ˤˮˤˢ˶˩˹́ˮ ˮ ˥˻́˻ˤˮ˹ˢ 0068 22.500 24.800 23.700 22.800 

27 ±LLLΦ ˽˻˾˩˭ ˹ ˢ ˨˻˨ˢ́̂ ˤ˾˩˨˹˻˿́ 0069 0 0 0 0 

ну ͙ͦͫͣ нуу L·Φ ˢ˴́ˮˤ˹ˢ ˤ˾˩˸˩˹˿˴ˢ ˾ˢ˭˥˾ˢ˹ˮ̉˩˺ˢ 0070 2.500 2.700 3.000 2.500 

  
˨Φ ̂˴̂˽˹ˢ ˢ˴́ˮˤˢ Ґ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˢ ˮ˸˻ˤˮ˹ˢ 
(0001 + 0002 + 0042 + 0043) 

0071 1.732.657 1.743.135 1.763.135 1.770.535 

88 ̓Φ ˤˢ˹ˣˮ˶ˢ˹˿˹ˢ ˢ˴́ˮˤˢ 0072 262.453 262.453 262.453 262.453 

  ˽ˢ˿ˮˤˢ           

  

ˢΦ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ όлплн Ҍ лпмм ς 0412 + 0413 + 0414 + 
0415 ς 0416 + 0417 + 0420 ς лпнмύ җ л Ґ όллтм ς 
0424 ς 0441 ς 0442) 

0401 1.157.490 1.158.151 1.168.274 1.154.748 

30 
LΦ ˻˿˹˻ˤ˹ˮ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ όлпло Ҍ лплп Ҍ лплр Ҍ 
0406 + 0407 + 0408 + 0409 + 0410) 

0402 692.329 692.329 692.329 692.329 

300 1. Акцијски капитал 0403 0 0 0 0 

301 2. Удели друштава с ограниченом одговорношћу 0404 0 0 0 0 

302 3. Улози 0405 0 0 0 0 

303 4. Државни капитал 0406 689.647 689.647 689.647 689.647 

304 5. Друштвени капитал 0407 0 0 0 0 

305 6. Задружни удели 0408 0 0 0 0 

306 7. Емисиона премија 0409 0 0 0 0 

309 8. Остали основни капитал 0410 2.682 2.682 2.682 2.682 

31 LLΦ ̂˽ˮ˿ˢ˹ˮ ˢ ˹˩̂˽˶ˢ̔˩˹ˮ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ 0411 0 0 0 0 

лпт ͙ нот LLLΦ ˻́˴̂˽˷˩˹˩ ˿˻˽˿́ˤ˩˹˩ ˢ˴̇ˮ˳˩ 0412 0 0 0 0 

32 L±Φ ˾˩˭˩˾ˤ˩ 0413 0 0 0 0 

330 

±Φ ˾˩ˤˢ˶˻˾ˮ˭ˢ̇ˮ˻˹˩ ˾˩˭˩˾ˤ˩ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ 
˾˩ˤˢ˶˻˾ˮ˭ˢ̇ˮ˳˩ ˹˩˸ˢ́˩˾ˮ˳ˢ˶˹˩ ˮ˸˻ˤˮ˹˩Σ 
˹˩˴˾˩́˹ˮ˹ˢΣ ˽˻˿́˾˻˳˩˺ˢ ˮ ˻˽˾˩˸˩ 

0414 405.000 405.000 405.000 401.000 

оо ͙ͦͫͣ оол 

±LΦ ˹˩˾˩ˢ˶ˮ˭˻ˤˢ˹ˮ ˨˻ˣˮ̇ˮ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ 
̆ˢ˾́ˮ˳ˢ ˻˨ ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ ˮ ˨˾̂˥ˮ̆ 
˴˻˸˽˻˹˩˹́ˮ ˻˿́ˢ˶˻˥ ˿ˤ˩˻ˣ̂̆ˤˢ́˹˻˥ 
˾˩˭̂˶́ˢ́ˢ όͨͦͭͪ͊͗ͤ͊ ͫ͊͒͊͡ ͪ͊;ͯͤ͊ ͎͔ͪͯͨ оо 
͙ͦͫͣ оолύ 

0415 0 0 0 0 

оо ͙ͦͫͣ оол 

±LLΦ ˹˩˾˩ˢ˶ˮ˭˻ˤˢ˹ˮ ˥̂ˣˮ̇ˮ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ 
̆ˢ˾́ˮ˳ˢ ˻˨ ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ ˮ ˨˾̂˥ˮ̆ 
˴˻˸˽˻˹˩˹́ˮ ˻˿́ˢ˶˻˥ ˿ˤ˩˻ˣ̂̆ˤˢ́˹˻˥ 
˾˩˭̂˶́ˢ́ˢ ό͎͍͒ͯͦͤ͊ ͫ ͊͒͊͡ ͪ͊;ͯͤ͊ ͎͔ͪͯͨ оо 
͙ͦͫͣ оолύ 

0416 0 0 0 0 
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34 ±LLLΦ ˹˩˾ˢ˿˽˻˾˩̓˩˹ˮ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ όлпму Ҍ лпмфύ 0417 60.161 60.822 70.945 61.419 

340 1. Нераспоређени добитак ранијих година 0418 59.295 59.295 59.295 53.813 

341 2. Нераспоређени добитак текуће године 0419 866 1.527 11.650 7.606 

  L·Φ ̂̉˩̊̔˩ ˣ˩˭ ˽˾ˢˤˢ ˴˻˹́˾˻˶˩ 0420 0 0 0 0 

35 ·Φ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ όлпнн Ҍ лпноύ 0421 0 0 0 0 

350 1. Губитак ранијих година 0422 0 0 0 0 

351 2. Губитак текуће године 0423 0 0 0 0 

  
ˣΦ ˨̂˥˻˾˻̉˹ˢ ˾˩˭˩˾ˤˮ˿ˢ˺ˢ ˮ ˻ˣˢˤ˩˭˩ όлпнр 
+ 0432) 

0424 146.736 146.736 146.736 120.239 

40 
·Φ ˨̂˥˻˾˻̉˹ˢ ˾˩˭˩˾ˤˮ˿ˢ˺ˢ όлпнс Ҍ лпнт Ҍ 
0428 + 0429 + 0430 + 0431) 

0425 12.700 12.700 12.700 14.200 

400 1. Резервисања за трошкове у гарантном року 0426 0       

401 
2. Резервисања за трошкове обнављања 
природних богатстава 

0427 0       

403 3. Резервисања за трошкове реструктурирања 0428 0       

404 
4. Резервисања за накнаде и друге бенефиције 
запослених 

0429 12.700 12.700 12.700 14.200 

405 5. Резервисања за трошкове судских спорова 0430 0 0 0 0 

402 и 409 6. Остала дугорочна резервисања 0431 0 0 0 0 

41 
LLΦ ˨̂˥˻˾˻̉˹˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ όлпоо Ҍ лпоп Ҍ лпор Ҍ 
0436 + 0437 + 0438 + 0439 + 0440) 

0432 134.036 134.036 134.036 106.039 

410 1. Обавезе које се могу конвертовати у капитал 0433 0 0 0 0 

411 
2. Обавезе према матичним и зависним 
правним лицима 

0434 0 0 0 0 

412 
3. Обавезе према осталим повезаним правним 
лицима 

0435 0 0 0 0 

413 
4. Обавезе по емитованим хартијама од 
вредности у периоду дужем од годину дана 

0436 0 0 0 0 

414 5. Дугорочни кредити и зајмови у земљи 0437 0 0 0 0 

415 6. Дугорочни кредити и зајмови у иностранству 0438 134.036 134.036 134.036 106.039 

416 7. Обавезе по основу финансијског лизинга 0439 0 0 0 0 

419 8. Остале дугорочне обавезе 0440 0 0 0 0 

498 ˤΦ ˻˨˶˻ˬ˩˹˩ ˽˻˾˩˿˴˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ 0441 0 0 0 0 

пн ͒ͦ пф ό͙ͦͫͣ 
498) 

˥Φ ˴ ˾ˢ́˴˻˾˻̉˹˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ όлппо Ҍ лпрл Ҍ лпрм Ҍ 
0459 + 0460 + 0461 + 0462) 

0442 428.431 438.248 448.125 495.548 

42 
LΦ ˴˾ˢ́˴˻˾˻̉˹˩ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ όлппп 
+ 0445 + 0446 + 0447 + 0448 + 0449) 

0443 27.997 13.998 13.998 27.997 

420 
1. Краткорочни кредити од матичних и зависних 
правних лица 

0444 0 0 0 0 

421 
2. Краткорочни кредити од осталих повезаних 
правних лица 

0445 0 0 0 0 

422 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 0446 0 0 0 0 

423 
4. Краткорочни кредити и зајмови у 
иностранству 

0447 0 0 0 0 

427 

5. Обавезе по основу сталних средстава и 
средстава обустављеног пословања намењених 
продаји 

0448 0 0 0 0 

424, 425, 426 и 
429 

6. Остале краткорочне финансијске обавезе 0449 27.997 13.998 13.998 27.997 

430 LLΦ ˽˾ˮ˸˷˩˹ˮ ˢˤˢ˹˿ˮΣ ˨˩˽˻˭ˮ́ˮ ˮ ˴ˢ̂̇ˮ˳˩ 0450 100 150 180 100 
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по ͙ͦͫͣ пол 
LLLΦ ˻ˣˢˤ˩˭˩ ˮ˭ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ όлпрн Ҍ лпро Ҍ 
0454 + 0455 + 0456 + 0457 + 0458) 

0451 22.500 24.000 28.000 25.000 

431 
1. Добављачи – матична и зависна правна лица у 
земљи 

0452 0 0 0 0 

432 
2. Добављачи – матична и зависна правна лица у 
иностранству 

0453 0 0 0 0 

433 
3. Добављачи – остала повезана правна лица у 
земљи 

0454 0 0 0 0 

434 
4. Добављачи – остала повезана правна лица у 
иностранству 

0455 0 0 0 0 

435 5. Добављачи у земљи 0456 22.500 24.000 28.000 25.000 

436 6. Добављачи у иностранству 0457 0       

439 7. Остале обавезе из пословања 0458 0       

ппΣ пр ͙ пс L±Φ ˻˿́ˢ˶˩ ˴˾ˢ́˴˻˾˻̉˹˩ ˻ˣˢˤ˩˭˩ 0459 12.000 12.000 12.000 12.000 

47 
±Φ ˻ˣˢˤ˩˭˩ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ ˽˻˾˩˭ˢ ˹ˢ ˨˻˨ˢ́̂ 
ˤ˾˩˨˹˻˿́ 

0460 1.500 1.800 2.000 1.900 

48 
±LΦ ˻ˣˢˤ˩˭˩ ˭ˢ ˻˿́ˢ˶˩ ˽˻˾˩˭˩Σ ˨˻˽˾ˮ˹˻˿˩ ˮ 
˨˾̂˥˩ ˨ˢˬˣˮ˹˩ 

0461 153 270 2.056 1.342 

пф ͙ͦͫͣ пфу ±LLΦ ˽ˢ˿ˮˤ˹ˢ ˤ˾˩˸˩˹˿˴ˢ ˾ˢ˭˥˾ˢ˹ˮ̉˩˺ˢ 0462 364.181 386.030 389.891 427.209 

  

˨Φ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭˹ˢ˨ ˤˮ˿ˮ˹˩ ˴ˢ˽ˮ́ˢ˶ˢ όлпмн Ҍ 
0416 + 0421 ς 0420 ς 0417 ς 0415 ς 0414 ς 0413 ς 
0411 ς лплнύ җ л Ґ όлппм Ҍ лпнп + 0442 ς ллтмύ җ л 

0463 0 0 0 0 

  
̓Φ ̂˴̂˽˹ˢ ˽ˢ˿ˮˤˢ όлпнп Ҍ лппн Ҍ лппм Ҍ лплм ς 
лпсоύ җ л 

0464 1.732.657 1.743.135 1.763.135 1.770.535 

89 ˩Φ ˤˢ˹ˣˮ˶ˢ˹˿˹ˢ ˽ˢ˿ˮˤˢ 0465 262.453 262.453 262.453 262.453 
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у 000 РСД 

˥ͪͯͨ͊ 
ͪ͊;ͯͤ͊Σ 
ͪ͊;ͯͤ 

˽˻˭ˮ̇ˮ˳ˢ 

!h ˽

ˮ  ˭  ˹  ˻  ˿ 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

31.03.2019. 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

30.06.2019. 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

30.09.2019. 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

31.12.2019. 

1 2 3 4 5 6 7 

  ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˮ˭ ˾˩˨˻ˤ˹˻˥ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ           

сл ͒ͦ срΣ 
͙ͦͫͣ сн ͙ со 

ˢΦ ˽ ˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ όмллн Ҍ мллф Ҍ млмс 
+ 1017) 1001 107.230 223.223 358.287 481.206 

60 
LΦ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˽˾˻˨ˢ˳˩ ˾˻ˣ˩ όмлло Ҍ мллп Ҍ 
1005 + 1006 + 1007+ 1008) 1002 0 0 0 0 

600 

1. Приходи од продаје робе матичним и 
зависним правним лицима на домаћем 
тржишту 1003 0 0 0 0 

601 

2. Приходи од продаје робе матичним и 
зависним правним лицима на иностраном 
тржишту 1004 0 0 0 0 

602 

3. Приходи од продаје робе осталим 
повезаним правним лицима на домаћем 
тржишту 1005 0 0 0 0 

603 

4. Приходи од продаје робе осталим 
повезаним правним лицима на иностраном 
тржишту 1006 0 0 0 0 

604 
5. Приходи од продаје робе на домаћем 
тржишту 1007 0 0 0 0 

605 
6. Приходи од продаје робе на иностраном 
тржишту 1008 0 0 0 0 

61 

LLΦ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˽˾˻˨ˢ˳˩ ˽˾˻ˮ˭ˤ˻˨ˢ ˮ 
̂˿˶̂˥ˢ 
(1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 1015) 1009 103.230 215.223 346.287 465.206 

610 

1. Приходи од продаје производа и услуга 
матичним и зависним правним лицима на 
домаћем тржишту 1010       0 

611 

2. Приходи од продаје производа и услуга 
матичним и зависним правним лицима на 
иностраном тржишту 1011       0 

612 

3. Приходи од продаје производа и услуга 
осталим повезаним правним лицима на 
домаћем тржишту 1012       0 

613 

4. Приходи од продаје производа и услуга 
осталим повезаним правним лицима на 
иностраном тржишту 1013       0 

614 
5. Приходи од продаје производа и услуга на 
домаћем тржишту 1014 103.230 215.223 346.287 465.206 

615 
6. Приходи од продаје готових производа и 
услуга на иностраном тржишту 1015 0 0 0 0 

64 
LLLΦ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˽˾˩˸ˮ˳ˢΣ ˿̂ˣˤ˩˹̇ˮ˳ˢΣ 
˨˻́ˢ̇ˮ˳ˢΣ ˨˻˹ˢ̇ˮ˳ˢ ˮ ˿˶Φ 1016 4.000 8.000 12.000 16.000 

65 L±Φ ˨˾̂˥ˮ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ 1017 0 0 0 0 

  ˾ˢ˿̆˻˨ˮ ˮ˭ ˾˩˨˻ˤ˹˻˥ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ           

рл ͒ͦ ррΣ сн 
͙ со 

ˣΦ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ όмлмф ς 1020 ς 1021 + 
1022 + 1023 + 1024 + 1025 + 1026 + 1027 + 
млнуҌ млнфύ җ л 1018 115.211 233.426 366.581 500.258 

50 I. НАБАВНА ВРЕДНОСТ ПРОДАТЕ РОБЕ 1019       0 

62 
II. ПРИХОДИ ОД АКТИВИРАЊА УЧИНАКА И 
РОБЕ 1020 0 6.500 6.500 6.500 

630 

III. ПОВЕЋАЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА 
НЕДОВРШЕНИХ И ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И 
НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 1021 0 0 0 0 

631 

IV. СМАЊЕЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА 
НЕДОВРШЕНИХ И ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И 
НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 1022 0 0 0 0 

51 осим 513 V. ТРОШКОВИ МАТЕРИЈАЛА 1023 13.500 32.000 56.500 75.000 

513 VI. ТРОШКОВИ ГОРИВА И ЕНЕРГИЈЕ 1024 12.000 27.000 39.000 55.000 

52 
VII. ТРОШКОВИ ЗАРАДА, НАКНАДА ЗАРАДА И 
ОСТАЛИ ЛИЧНИ РАСХОДИ 1025 40.759 80.921 121.076 160.989 
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53 VIII. ТРОШКОВИ ПРОИЗВОДНИХ УСЛУГА 1026 10.052 23.505 35.805 48.105 

540 IX. ТРОШКОВИ АМОРТИЗАЦИЈЕ 1027 15.000 30.000 45.000 59.864 

541 до 549 X. ТРОШКОВИ ДУГОРОЧНИХ РЕЗЕРВИСАЊА 1028 0 0 0 2.000 

55 XI. НЕМАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ 1029 23.900 46.500 75.700 105.800 

  ˤΦ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ όмллм ς млмуύ җ л 1030 0 0 0 0 

  ˥Φ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ όмлму ς мллмύ җ л 1031 7.981 10.203 8.294 19.052 

66 
˨Φ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ όмлоо Ҍ млоу Ҍ 
1039) 1032 3.500 7.000 11.500 17.000 

ссΣ ͙ͦͫͣ 
сснΣ ссо ͙ 

664 

LΦ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˽˻ˤ˩˭ˢ˹ˮ̆ 
˶ˮ̇ˢ ˮ ˻˿́ˢ˶ˮ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ 
(1034 + 1035 + 1036 + 1037) 1033 500 1.000 1.500 2.000 

660 
1. Финансијски приходи од матичних и 
зависних правних лица 1034 0 0 0 0 

661 
2. Финансијски приходи од осталих повезаних 
правних лица 1035 0 0 0 0 

665 
3. Приходи од учешћа у добитку придружених 
правних лица и заједничких подухвата 1036 0 0 0 0 

669 4. Остали финансијски приходи 1037 500 1.000 1.500 2.000 

662 LLΦ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ˴ˢ˸ˢ́ˢ ό˻˨ ́˾˩̔ˮ̆ ˶ˮ̇ˢύ 1038 3.000 6.000 10.000 15.000 

ссо ͙ ссп 

LLLΦ ˽˻˭ˮ́ˮˤ˹˩ ˴̂˾˿˹˩ ˾ˢ˭˶ˮ˴˩ ˮ 
˽˻˭ˮ́ˮˤ˹ˮ ˩̅˩˴́ˮ ˤˢ˶̂́˹˩ ˴˶ˢ̂˭̂˶˩ 
ό˽˾˩˸ˢ ́˾˩̔ˮ˸ ˶ˮ̇ˮ˸ˢύ 1039 0 0 0 0 

56 
̓Φ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ όмлпм Ҍ млпс Ҍ 
1047) 1040 500 7.000 7.500 14.000 

рсΣ ͙ͦͫͣ 
рснΣ рсо ͙ 

564 

LΦ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ ˮ˭ ˻˨˹˻˿ˢ ˿ˢ 
˽˻ˤ˩˭ˢ˹ˮ˸ ˽˾ˢˤ˹ˮ˸ ˶ˮ̇ˮ˸ˢ ˮ ˻˿́ˢ˶ˮ 
̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˳˿˴ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ όмлпн Ҍ млпо Ҍ млпп 
+ 1045) 1041 500 1.000 1.500 2.000 

560 
1. Финансијски расходи из односа са 
матичним и зависним правним лицима 1042 0 0 0 0 

561 
2. Финансијски расходи из односа са осталим 
повезаним правним лицима 1043 0 0 0 0 

565 
3. Расходи од учешћа у губитку придружених 
правних лица и заједничких подухвата 1044 0 0 0 0 

566 и 569 4. Остали финансијски расходи 1045 500 1.000 1.500 2.000 

562 
LLΦ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ ˴ˢ˸ˢ́ˢ ό˽˾˩˸ˢ ́˾˩̔ˮ˸ 
˶ˮ̇ˮ˸ˢύ 1046 0 6.000 6.000 12.000 

рсо ͙ рсп 

LLLΦ ˹˩˥ˢ́ˮˤ˹˩ ˴̂˾˿˹˩ ˾ˢ˭˶ˮ˴˩ ˮ 
˹˩˥ˢ́ˮˤ˹ˮ ˩̅˩˴́ˮ ˤˢ˶̂́˹˩ ˴˶ˢ̂˭̂˶˩ 
ό˽˾˩˸ˢ ́˾˩̔ˮ˸ ˶ˮ̇ˮ˸ˢύ 1047 0 0 0 0 

  ˩Φ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˾ˢ˺ˢ όмлон ς 1040) 1048 3.000 0 4.000 3.000 

  ˬΦ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭ ̅ˮ˹ˢ˹˿ˮ˾ˢ˺ˢ (1040 ς 1032) 1049 0 0 0 0 

683 и 685 

˭Φ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ ˻˨ ̂˿˴˶ˢ̓ˮˤˢ˺ˢ ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ 
˻˿́ˢ˶˩ ˮ˸˻ˤˮ˹˩ ˴˻˳ˢ ˿˩ ˮ˿˴ˢ˭̂˳˩ ˽˻ ̅˩˾ 
ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ ˴˾˻˭ ˣˮ˶ˢ˹˿ ̂˿˽˩̆ˢ 1050 0 0 0 0 

583 и 585 

ˮΦ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ ˻˨ ̂˿˴˶ˢ̓ˮˤˢ˺ˢ ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ 
˻˿́ˢ˶˩ ˮ˸˻ˤˮ˹˩ ˴˻˳ˢ ˿˩ ˮ˿˴ˢ˭̂˳˩ ˽˻ ̅˩˾ 
ˤ˾˩˨˹˻˿́ˮ ˴˾˻˭ x ˮ˶ˢ˹˿ ̂˿˽˩̆ˢ 1051 2.500 5.000 7.500 10.000 

ст ͙ суΣ ͙ͦͫͣ 
суо ͙ сур ˳Φ ˻˿́ˢ˶ˮ ˽˾ˮ̆˻˨ˮ 1052 8.500 17.000 25.500 35.000 
рт ͙ руΣ ͙ͦͫͣ 
руо ͙ рур ˴Φ ˻˿́ˢ˶ˮ ˾ˢ˿̆˻˨ˮ 1053 0 0 0 0 

  

˶Φ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭ ˾˩˨˻ˤ˹˻˥ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ ˽˾˩ 
˻˽˻˾˩˭ˮˤˢ˺ˢ  
(1030 ς 1031 + 1048 ς 1049 + 1050 ς 1051 + 
1052 ς 1053) 1054 1.019 1.797 13.706 8.948 

  

˷Φ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ ˮ˭ ˾˩˨˻ˤ˹˻˥ ˽˻˿˶˻ˤˢ˺ˢ ˽˾˩ 
˻˽˻˾˩˭ˮˤˢ˺ˢ 
 (1031 ς 1030 + 1049 ς 1048 + 1051 ς 1050 + 
1053 ς 1052) 1055 0 0 0 0 

69-59 

М. НЕТО ДОБИТАК ПОСЛОВАЊА КОЈЕ СЕ 
ОБУСТАВЉА, ЕФЕКТИ ПРОМЕНЕ 
РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОЛИТИКЕ И ИСПРАВКА 
ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ ПЕРИОДА 1056 0 0 0 0 

59-69 

Н. НЕТО ГУБИТАК ПОСЛОВАЊА КОЈЕ СЕ 
ОБУСТАВЉА, РАСХОДИ ПРОМЕНЕ 
РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОЛИТИКЕ И ИСПРАВКА 
ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ ПЕРИОДА 1057 0 0 0 0 
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Посматрајући финансијски програм пословања за 2019. годину могу се констатовати следеће пословне 

карактеристике:  

Укупни приходи за 2019. годину планирани су у износу од 539.706.000  динара и већи су од процењених за 

2018. годину за 7,5%.  У структури планираних прихода највеће је учешће пословних прихода са 90,25 %, затим 

следе остали приходи са учешћем од 6,56%  и финансијски приходи са 3,19% . 

 У апсолутним износима пословни приходи износе 481.206.000 динара, финансијски приходи 17.000.000 

динара и остали приходи 35.000.000 динара.  

Укупни планирани расходи за 2019. годину износе 530.758.000 динара и у односу на процењене за 2018. 
годину већи су за 8,49%.   

У структури планираних расхода доминирају пословни расходи са 506.758.000  динара или са 95,48%, затим 
следе финансијски расходи са 14.000.000 динара или 2,64% и остали расходи са износом од 10.000.000 динара или 
1,88%. 

 
У структури планираних пословних расхода за 2019. годину највеће је учешће трошкова бруто зарада, 

накнада зарада и осталих личних расхода који у апсолутном износу износе 163.853.000 динара или 32,33%, и 
трошкови амортизације који у апсолутном износу износе 60.000.000 динара или 11,83% . 

Планирани нето добитак за 2019. годину износи 8.948.000 динара. 
  

 

  
˺Φ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ ˽˾˩ ˻˽˻˾˩˭ˮˤˢ˺ˢ όмлрп ς 
1055 + 1056 ς 1057) 1058 1.019 1.797 13.706 8.948 

  
˻Φ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ ˽˾˩ ˻˽˻˾˩˭ˮˤˢ˺ˢ όмлрр ς 1054 
+ 1057 ς 1056) 1059 0 0 0 0 

  П. ПОРЕЗ НА ДОБИТАК           

721 I. ПОРЕСКИ РАСХОД ПЕРИОДА 1060 153 270 2.056 1.342 

део 722 II. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ РАСХОДИ ПЕРИОДА 1061 0 0 0 0 

део 722 III. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ ПРИХОДИ ПЕРИОДА 1062 0 0 0 0 

723 
Р. ИСПЛАЋЕНА ЛИЧНА ПРИМАЊА 
ПОСЛОДАВЦА 1063 0 0 0 0 

  
˿Φ ˹˩́˻ ˨˻ˣˮ́ˢ˴ όмлру ς 1059 ς 1060 ς 1061 
+ 1062 - 1063) 1064 866 1.527 11.650 7.606 

  
́Φ ˹˩́˻ ˥̂ˣˮ́ˢ˴ όмлрф ς 1058 + 1060 + 1061 ς 
1062 + 1063) 1065 0 0 0 0 

  
I. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА 
МАЊИНСКИМ УЛАГАЧИМА 1066 0 0 0 0 

  
II. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА 
ВЕЋИНСКОМ ВЛАСНИКУ 1067 0 0 0 0 

  
III. НЕТО ГУБИТАК  КОЈИ ПРИПАДА 
МАЊИНСКИМ УЛАГАЧИМА 1068 0 0 0 0 

  
IV. НЕТО ГУБИТАК  КОЈИ ПРИПАДА 
ВЕЋИНСКОМ ВЛАСНИКУ 1069 0 0 0 0 

  V. ЗАРАДА ПО АКЦИЈИ   0 0 0 0 

  1. Основна зарада по акцији 1070 0 0 0 0 

  2. Умањена (разводњена) зарада по акцији 1071 0 0 0 0 
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˽͙͎ͪͦ͡ о͋ - ˮ ͍͔͘΄ͭ͊͞ ͦ ͍͙ͭͦͦͣ͊͟ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͊͘ ͔͙ͨͪͦ͒ лмΦлмΦ ς 31.12.2019Φ ͎͙͔ͦ͒ͤ 
 

 
    

у 000  РСД 

˽˻˭ˮ̇ˮ˳ˢ 

ˢ˻ ˽

ˮͤͦͫ͘ 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

31.03.2019. 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

30.06.2019. 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

30.09.2019. 

˽͊ͤ͡ 
01.01-

31.12.2019. 

ˢΦ ́˻˴˻ˤˮ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ ˮ˭ ˽˻˿˶˻ˤ˹ˮ̆ 
ˢ˴́ˮˤ˹˻˿́ˮ 

          

LΦ ˽͙͙͍͙ͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͍͙ͨͦͫͦͤ͡ͻ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
όм ͒ͦ оύ 

3001 131.785 283.467 411.421 564.653 

1. Продаја и примљени аванси 3002 128.385 276.667 401.321 551.153 

2. Примљене камате из пословних активности 3003 400 800 1.100 1.500 

3. Остали приливи из редовног пословања 3004 3.000 6.000 9.000 12.000 

LLΦ ˻͙͍͙͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͍͙ͨͦͫͦͤ͡ͻ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
όм ͒ͦ рύ 

3005 122.585 241.767 365.421 498.753 

1. Исплате добављачима и дати аванси 3006 75.000 142.000 220.000 302.000 

2. Зараде, накнаде зарада и остали лични 
расходи 

3007 41.432 82.317 123.221 163.853 

3. Плаћене камате 3008 0 6.000 6.000 12.000 

4. Порез на добитак 3009 1.953 2.950 3.400 3.900 

5. Одливи по основу осталих јавних прихода 3010 4.200 8.500 12.800 17.000 

LLLΦ ˹͔ͭͦ ͙͙͍ͨͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͍͙ͨͦͫͦͤ͡ͻ 
͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ όL-II) 

3011 9.200 41.700 46.000 65.900 

L±Φ ˹͔ͭͦ ͙͍ͦ͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͍͙ͨͦͫͦͤ͡ͻ 
͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ όLL-I) 

3012 0 0 0 0 

ˣΦ ́˻˴˻ˤˮ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ ˮ˭ ˢ˴́ˮˤ˹˻˿́ˮ 
ˮ˹ˤ˩˿́ˮ˾ˢ˺ˢ 

          

LΦ ˽͙͙͍͙ͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
͙͍͔͙ͤͫͭͪ͊ͥ͊ όм ͒ͦ рύ 

3013 300 600 900 1.200 

1. Продаја акција и удела (нето приливи) 3014 0 0 0 0 

2. Продаја нематеријалне имовине, 
некретнина, постројења, опреме и биолошких 
средстава 

3015 0 0 0 0 

3. Остали финансијски пласмани (нето 
приливи) 

3016 0 0 0 0 

4. Примљене камате из активности 
инвестирања 

3017 300 600 900 1.200 

5. Примљене дивиденде 3018 0 0 0 0 

LLΦ ˻͙͍͙͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
͙͍͔͙ͤͫͭͪ͊ͥ͊ όм ͒ͦ оύ 

3019 8.000 26.000 34.000 40.000 

1. Куповина акција и удела (нето одливи) 3020 0 0 0 0 

2. Куповина нематеријалне имовине, 
некретнина, постројења, опреме и биолошких 
средстава 

3021 8.000 16.000 24.000 30.000 

3. Остали финансијски пласмани (нето 
одливи) 

3022 0 10.000 10.000 10.000 

LLLΦ ˹͔ͭͦ ͙͙͍ͨͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
͙͍͔͙ͤͫͭͪ͊ͥ͊ όL-II) 

3023 0 0 0 0 

L±Φ ˹͔ͭͦ ͙͍ͦ͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
͙͍͔͙ͤͫͭͪ͊ͥ͊ όLL-I) 

3024 7.700 25.400 33.100 38.800 

ˤΦ ́˻˴˻ˤˮ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ ˮ˭ ˢ˴́ˮˤ˹˻˿́ˮ 
̅ˮ ˹ˢ˹˿ˮ˾ˢ˺ˢ 

          

LΦ ˽͙͙͍͙ͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊ όм ͒ͦ рύ 

3025 0 0 0 0 

1. Увећање основног капитала 3026 0 0 0 0 

2. Дугорочни кредити (нето приливи) 3027 0 0 0 0 

3. Краткорочни кредити (нето приливи) 3028 0 0 0 0 
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4. Остале дугорочне обавезе 3029 0 0 0 0 

5. Остале краткорочне обавезе 3030 0 0 0 0 

LLΦ ˻͙͍͙͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊ όм ͒ͦ сύ 

3031 0 14.000 14.000 28.000 

1. Откуп сопствених акција и удела 3032 0 0 0 0 

2. Дугорочни кредити (одливи) 3033 0 14.000 14.000 28.000 

3. Краткорочни кредити (одливи) 3034 0 0 0 0 

4. Остале обавезе (одливи) 3035 0 0 0 0 

5. Финансијски лизинг 3036 0 0 0 0 

6. Исплаћене дивиденде 3037 0 0 0 0 

LLLΦ ˹͔ͭͦ ͙͙͍ͨͪ͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊ όL-II) 

3038 0 0 0 0 

L±Φ ˹͔ͭͦ ͙͍ͦ͒͡ ͎͍͙͔ͦͭͦͤ ͙͘ ͙͍͙͊ͭͤͦͫͭ͟ 
ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊ όLL-I) 

3039 0 14.000 14.000 28.000 

˥Φ ˿ˤ˩˥ˢ ˽˾ˮ˶ˮˤ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ (3001 + 3013 + 
3025) 

3040 132.085 284.067 412.321 565.853 

˨Φ ˿ˤ˩˥ˢ ˻˨˶ˮˤ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ (3005 + 3019 + 
3031) 

3041 130.585 281.767 413.421 566.753 

̓Φ ˹˩́˻ ˽˾ˮ˶ˮˤ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ (3040 – 3041) 3042 1.500 2.300 0 0 

˩Φ ˹˩́˻ ˻˨˶ˮˤ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ (3041 – 3040) 3043 0 0 1.100 900 

˭Φ ˥˻́˻ˤˮ˹ˢ ˹ˢ ˽˻̉˩́˴̂ ˻ˣ˾ˢ̉̂˹˿˴˻˥ 
˽˩˾ˮ˻˨ˢ 

3044 21.000 22.500 24.800 23.700 

ˬΦ ˽˻˭ˮ́ˮˤ˹˩ ˴̂˾˿˹˩ ˾ˢ˭˶ˮ˴˩ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ 
˽˾˩˾ˢ̉̂˹ˢ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ 

3045 0 0 0 0 

ˮΦ ˹˩˥ˢ́ˮˤ˹˩ ˴̂˾˿˹˩ ˾ˢ˭˶ˮ˴˩ ˽˻ ˻˿˹˻ˤ̂ 
˽˾˩˾ˢ̉̂˹ˢ ˥˻́˻ˤˮ˹˩ 

3046 0 0 0 0 

˳Φ ˥˻́˻ˤˮ˹ˢ ˹ˢ ˴˾ˢ˳̂ ˻ˣ˾ˢ̉̂˹˿˴˻˥ 
˽˩˾ˮ˻˨ˢ (3042 – 3043 + 3044 + 3045 – 3046) 

3047 22.500 24.800 23.700 22.800 
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˽͙͎ͪͦ͡ п - ˿ ͍͔ͯ͋ͤͼ͙͔͞ ͊͘ ͔͙ͨͪͦ͒ лмΦлмΦ ς 31.12.2019Φ ͎͙͔ͦ͒ͤ  
 
  

     
у динарима 

˽͔ͪͭͻͦ͒ͤ͊ ͎͙ͦ͒ͤ͊ нлмуΦ 

˽͙ͪͻͦ͒ Планирано  
Пренето из 
буџета 

Реализовано 
(процена) 

Неутрошено  

Износ неутрошених 
средстава из ранијих 
година (у односу на 
претходну) 

  1 2 3 4 (2-3) 5 

Субвенције 3.000.000 1.279.009 3.000.000 -1.720.991 0 

Остали приходи из буџета 0 0 0 0 0 

УКУПНО 3.000.000 1.279.009 3.000.000 -1.720.991 0 

 
 

 

 

  
у динарима 

˽͊ͤ͡ ͊͘ ͔͙ͨͪͦ͒ лмΦлм-омΦмнΦнлмфΦ ͎͙ͦ͒ͤ͊ 

  01.01. до 31.03. 01.01. до 30.06. 01.01. до 30.09. 01.01. до 31.12. 

Субвенције 1.000.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000 

Остали приходи из 
буџета* 

0 0 0 0 

УКУПНО 1.000.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000 

 
 

Напомена: Извор субвенционисаних средстава је буџет Града Сомбора на основу Одлуке Града Сомбора о 
субвенционисању цена комуналних услуга за социјално угрожене категорије становништва.  

* Под осталим приходима из буџета сматрају се сви приходи који нису субвенције (нпр. додела средстава из 
буџета по јавном позиву, конкурсу и сл). 
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˽͙͎ͪͦ͡ р - ́ ͪͦ΄͍͙ͦ͟ ͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ 
 

       
у 

динарима 

˾Φ͋ͪΦ ́ͪͦ΄͍͙ͦ͟ ͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ 

˽͊ͤ͡  
01.01-

31.12.2018. 
˽͔ͪͭͻͦ͒ͤ͊ 
͎͙ͦ͒ͤ͊ 

˾͔͙͊͊͘͡ͼ͙͊͞ 
όͨͪͦͼ͔ͤ͊ύ 

01.01-
31.12.2018.  

˽͊ͤ͡  
01.01. - 

31.03.2019. 

˽͊ͤ͡  
01.01. - 

30.06.2019. 

˽͊ͤ͡  лмΦлмΦ 
- 

30.09.2019. 

˽͊ͤ͡ лмΦлмΦ 
- 

31.12.2019. 

1. 
Маса НЕТО зарада (зарада по одбитку 
припадајућих пореза и доприноса на 
терет запосленог) 80.457.610 74.142.070 21.282.707 42.655.289 63.931.827 85.286.547 

2. 
Маса БРУТО 1  зарада (зарада са 
припадајућим порезом и доприносима на 
терет запосленог) 112.430.124 103.119.293 29.600.708 59.326.416 88.918.545 118.619.410 

3. 
Маса БРУТО 2 зарада (зарада са 
припадајућим порезом и доприносима на 
терет послодавца)  132.555.117 121.577.647 34.899.234 69.945.843 104.834.964 139.852.285 

4. 
Број запослених  по кадровској 
евиденцији - УКУПНО* 1.332 1.303 330 660 990 1.320 

4.1.  - на неодређено време 1.188 1.178 294 588 882 1.176 

4.2. - на одређено време 144 125 36 72 108 144 

5 Накнаде по уговору о делу 0 7.911 0 0 0 0 

6 
Број прималаца накнаде по уговору о 
делу* 0 1 0 0 0 0 

7 Накнаде по ауторским уговорима 0 0 0 0 0 0 

8 
Број прималаца накнаде по ауторским 
уговорима* 0 0 0 0 0 0 

9 
Накнаде по уговору о привременим и 
повременим пословима 0 0 0 0 0 0 

10 
Број прималаца накнаде по уговору о 
привременим и повременим пословима* 0 0 0 0 0 0 

11 
Накнаде физичким лицима по основу 
осталих уговора 0 0 0 0 0 0 

12 
Број прималаца накнаде по основу 
осталих уговора* 0 0 0 0 0 0 

13 Накнаде члановима скупштине 0 0 0 0 0 0 

14 Број чланова скупштине* 0 0 0 0 0 0 

15 Накнаде члановима надзорног одбора 741.684 741.684 185.421 370.842 556.263 741.684 

16 Број чланова надзорног одбора* 36 36 9 18 27 36 

17 Накнаде члановима Комисије за ревизију 0 0 0 0 0 0 

18 Број чланова Комисије за ревизију* 0 0 0 0 0 0 

19 Превоз запослених на посао и са посла 4.200.000 3.700.000 1.050.000 2.100.000 3.150.000 4.200.000 

20 Дневнице на службеном путу  540.000 743.000 135.000 270.000 405.000 540.000 

21 Накнаде трошкова на службеном путу  0 340.000 0 0 0 0 

22 Отпремнина за одлазак у пензију 960.000 210.839 780.000 1.040.000 1.040.000 1.300.000 

23 Јубиларне награде 1.680.000 1.680.000 489.000 747.000 1.422.000 1.486.000 

24 Број прималаца 16 16 4 7 13 14 

25 Смештај и исхрана на терену 0 0 0 0 0 0 

26 Помоћ радницима и породици радника 400.000 400.000 100.000 200.000 300.000 400.000 

27 Стипендије 0 0 0 0 0 0 

28 
Остале накнаде трошкова запосленима и 
осталим физичким лицима 0 0 0 0 0 0 

29 

Солидарна помоћ ради ублажавања 
неповољног материјалног положаја 
запослених по Анексу II ПКУ за ЈКП у ком. 
Делaтности 5.156.000 5.156.000 1.283.333 2.566.667 3.850.000 5.108.889 

30 
Број прималаца солидарне помоћи са 
Р.бр. 30 111 111 110 110 110 110 
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 5.  Процењена добит за 2019. годину 
 

 

 

 

  
У 000 РСД 

˾͔͙͒ͤ   
͋ͪͦ͞ 

                                      ˹͙͍͊͘ ˮͤͦͫ͘ 

1 2 3 

1. Планирани укупан приход 539.706 

2. Планирани укупан расход 530.758 

3. Планиранa бруто добит 8.948 

3.1. Планиранa бруто добит оснивачу 4.474 

3.2. Планирани бруто добит за инвестиције 4.474 

 
 

  
Критеријуми за расподелу добити за 2019. годину су: 
 
- 50% оснивачу 
- 50% за сопствене потребе Предузећа 
 

Добит претходних година, за период од 2014. до 2016. године није утрошена и води се као  нераспоређена. 
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6. План зарада и запошљавања 
˽͙͎ͪͦ͡ с - ˿ ͭͪͯͭͯͪ͊͟ ͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ  

 

˾Φ 
ˣͪ
. 

˿͔ͭͦͪ͟κ˻͎͙ͪ͊ͤ͊͘ͼ͙ͦͤ͊ 
͔͙͙͒ͤ͞ͼ͊ 

ˣͪͦ͞ 
͙ͫͫͭΦ 
ͪΦ 
͔ͣͫͭ͊ 

ˣͪͦ͞ 
͙͍ͪ͘΄

. 

 x ͪͦ͞ 
͊ͨͦͫ͘͡Φ 
ͨͦ ͊͒ͪ͟Φ 
͔͍͙͔͒ͤͼ

. 

ˣͪͦ͞ 
͊ͨͦͫ͘
Φ͡ ͤ͊ 
͔ͤͦ͒ͪ
Φ ͍ͪΦ 

ˣͪͦ͞ 
͊ͨͦͫ͘
͡Φ ͤ͊ 
ͦ͒ͪΦ 
͍ͪΦ 

ˤ˿˿ ˤ ˿ ˤ˴ˤ ˿˿˿ ˴ ʕ ˽  ˴ ˹  ˴ ̂˴̂˽˹˻ 

˻͍ͫͭΦ 
31.12. 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
31.12. 
2019. 

˻͍ͫͭΦ 
31.12. 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
31.12. 
2019. 

˻͍ͫͭΦ 
31.12. 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
31.12. 
2019. 

˻͍ͫͭΦ 
31.12. 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
31.12. 
2019. 

˻͍ͫͭΦ 
31.12. 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
31.12. 
2019. 

˻͍ͫͭΦ 
31.12. 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
31.12. 
2019. 

˻͍ͫͭΦ 
31.12. 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
31.12. 
2019. 

˻͍ͫͭΦ 
31.12. 
2018. 

˽͊ͤ͡ 
31.12. 
2019. 

1 Пословодство предузећа 1 1 1 0 1 1 1                         1 1 

2 Пословни систем 1 1 1 1   1 1                         1 1 

3 Технички систем 1 2 2 2   2 2                         2 2 

4 Сектор финансија 11 13 13 10 3 2 2         9 9 1 1     1 1 13 13 

5 
Сектор правних и општих 
послова 

7 10 10 9 1 3 3         4 4 2 2     1 1 10 10 

6 
Сректор за стандарде и 
пројекте 

2 3 3 1 2 3 3                         3 3 

7 Сектор изградње 9 8 8 8   1 1         2 2     5 5     8 8 

8 
Сектор прикупљања и 
пречишћ. отпадних вода 

1 1 1 1   1 1                         1 1 

9 Сектор водовода 3 1 1 1   1 1                         1 1 

10 
Сектор техн.подршке и 
баждарница 

2 2 2 2   2 2                         2 2 

11 
Сектор техн.припреме, 
информ. технол. и управ.сис. 

6 5 5 5   2 2     2 2 1 1             5 5 

12 Одељење ЦСВ Јарош 14 16 16 14 2 1 1         12 12         3 3 16 16 

13 
Одељење одрж. прикљ. 
замене водом. и баждарница 

5 7 7 5 2             2 2 4 4     1 1 7 7 

14 
Одељење одрж. КОВ са 
препум. станицама 

4 4 4 4               1 1 1 1     2 2 4 4 

15 Одељење машинског парка 6 6 6 6               1 1 5 5         6 6 

16 Одељење техничког сервиса 1 1 1 1               1 1             1 1 

17 Одељење УПОВ 12 14 14 13 1 3 3         8 8             11 11 

18 
Одељење водоводне меже 
насељ. места 

7 9 9 9               1 1 8 8     3 3 12 12 

19 
Одељење водоводне мреже 
града 

4 4 4 4               1 1     2 2     3 3 

20 
Служба анализе, 
извештавања и МИС 

2 2 2 2   2 2                     1 1 3 3 

̂˴̂˽˹˻Υ 99 110 110 98 12 25 25 0 0 2 2 43 43 21 21 7 7 12 12 110 110 

Напомена: Са 31.12.2018. и 2019. године број запослених у кадровској евиденцији је већи од максималног броја запослених због једне замене на одређено време, за радницу на 
породиљском одсуству. 
.
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˽͙͎ͪͦ͡ т - ˽ ͙͊ͤͪ͊ͤ͊͡ ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ ͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ  
 

 

˴͍͙͊͡ͺ͙͊͟ͼ͙ͦͤ͊ ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟   ˿ͭ͊ͪͦͫͤ͊ ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ 
 
 
 

          

Редни 
број 

Опис 

Запослени 
Надзорни 

одбор/Скупштина  
Редни 
број 

Опис 

Број 
запосл. 
31.12. 
2018.* 

Број 
запосл. 
31.12. 
2019. 

Број на 
дан 31.12. 

2018.* 

Број на 
дан 31.12. 

2019. 

Број на 
дан 31.12. 

2018.* 

Број на 
дан 31.12. 

2019.  

1 ˤ˿˿ 25 25 3 3 
 

1 ˨ͦ ол ͎͙ͦ͒ͤ͊  2 2 

2 ˤ ˿ 0 0 0 0 
 

2 ол ͒ͦ пл   24 20 

3 ˤ˴ˤ 2 2 0 0 
 

3 пл ͒ͦ рл  26 28 

4 ˿˿˿ 43 43 0 0 
 

4 рл ͒ͦ сл  46 47 

5 ˴ ʕ 21 21 0 0 
 

5 ˽͔ͪͦ͟ сл  12 13 

6 ˽  ˴ 7 7 0 0 
 

̂˴̂˽˹˻ 110 110 

7 ˹  ˴ 12 12 0 0 
 

˽͔ͪͦͫ;ͤ͊ ͫͭ͊ͪͦͫͭ 48 49 

̂˴̂˽˹˻ 110 110 3 3 
 
ϝ˽͔ͪͭͻͦ͒ͤ͊ ͎͙ͦ͒ͤ͊ 

  
ϝ˽͔ͪͭͻͦ͒ͤ͊ ͎͙ͦ͒ͤ͊ 

        
 
 
 
 
 

          

˿ͭͪͯͭͯͪ͊͟ ͨͦ ͨͦͯ͡  

˿ͭͪͯͭͯͪ͊͟ ͨͦ ͍͔͔ͪͣͤͯ ͯ ͪ͊͒ͤͦͣ 
ͦ͒ͤͦͫͯ 

           

Редни 
број 

Опис 

Запослени 
Надзорни 

одбор/Скупштина  Редни 
број 

Опис 

Број 
запосл. 
31.12. 
2018.* 

Број 
запосл. 
31.12. 
2019. 

Број на 
дан 31.12. 

2018.* 

Број на 
дан 31.12. 

2019. 

Број на 
дан 31.12. 

2018.* 

Број на 
дан 31.12. 

2019.  

1 ˸ͯ΄͙͟ 78 78 3 3 
 

1 ˨ͦ р ͎͙ͦ͒ͤ͊ 6 3 

2 ˬ͔͙ͤͫ͟ 32 32 0 0 
 

2 р ͒ͦ мл 11 11 

̂˴̂˽˹˻ 110 110 3 3 
 

3 мл ͒ͦ мр 12 14 

ϝ˽͔ͪͭͻͦ͒ͤ͊ ͎͙ͦ͒ͤ͊ 
    

4 мр ͒ͦ нл 12 13 

       
5 нл ͒ͦ нр 9 6 

       
6 нр ͒ͦ ол 20 13 

       
7 ол ͒ͦ 35 25 30 

       
8 ˽͔ͪͦ͟ ор 15 20 

       
  ̂˴̂˽˹˻ 110 110 

       
ϝ˽͔ͪͭͻͦ͒ͤ͊ ͎͙ͦ͒ͤ͊ 
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˽͙͎ͪͦ͡ у - ˨ ͙͙ͤ͊ͣ͊͟ ͊ͨͦ͘΄͍͊͊ͥ͊͢  
 
 

˾Φ 
͋ͪΦ 

˻͍ͫͤͦ ͙͍ͦ͒͊͡κ͙͔ͨͪͣ͊͞ ͍͊͒ͪͦ͊͟ 
ˣͪͦ͞ 

͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ 
  

˾Φ 
͋ͪΦ 

˻͍ͫͤͦ ͙͍ͦ͒͊͡κ͙͔ͨͪͣ͊͞ ͍͊͒ͪͦ͊͟ 
ˣͪͦ͞ 

͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ 

  ˿͔ͭ͊ͥ ͤ͊ ͒͊ͤ омΦмнΦнлмуΦ ͎͙͔ͦ͒ͤϝ 110     ˿͔ͭ͊ͥ ͤ͊ ͒͊ͤ олΦлсΦнлмфΦ ͎͙͔ͦ͒ͤ 110 

  
˻͙͍͒͡ ͍͊͒ͪͦ͊͟ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ лмΦлмΦ-
31.03.2019. 4     

˻͙͍͒͡ ͍͊͒ͪͦ͊͟ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ лмΦлмΦ-
30.09.2019. 8 

1 Услов за превремену пензију 3   1 Услов за превремену пензију 4 

2 Запослени на одређено време 1   2 Запослени на одређено време 4 

3       3     

  
˽͙͔ͪͣ͞ ͍͊͒ͪͦ͊͟ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ лмΦлмΦ-
31.03.2019. 4     

˽͙͔ͪͣ͞ ͍͊͒ͪͦ͊͟ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ лмΦлмΦ-
30.09.2019. 8 

1 Попуна до максм.бр.запосл. 4   1 Попуна до максм.бр.запосл. 8 

2       2     

3             

  ˿͔ͭ͊ͥ  ͤ͊ ͒͊ͤ омΦлоΦнлмфΦ ͎͙͔ͦ͒ͤ 
110 

    ˿͔ͭ͊ͥ ͤ͊ ͒͊ͤ олΦлфΦнлмфΦ ͎͙͔ͦ͒ͤ 110 

              

˾Φ 
͋ͪΦ ˻͍ͫͤͦ ͙͍ͦ͒͊͡κ͙͔ͨͪͣ͊͞ ͍͊͒ͪͦ͊͟ 

ˣͪͦ͞ 
͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ 

  
˾Φ 
͋ͪΦ ˻͍ͫͤͦ ͙͍ͦ͒͊͡κ͙͔ͨͪͣ͊͞ ͍͊͒ͪͦ͊͟ 

ˣͪͦ͞ 
͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ   

  ˿͔ͭ͊ͥ ͤ͊ ͒͊ͤ омΦлоΦнлмфΦ ͎͙͔ͦ͒ͤ 110     ˿͔ͭ͊ͥ  ͤ͊ ͒͊ͤ олΦлфΦнлмфΦ ͎͙͔ͦ͒ͤ 110 

  
˻͙͍͒͡ ͍͊͒ͪͦ͊͟ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ лмΦлмΦ-
30.06.2019. 5     

˻͙͍͒͡ ͍͊͒ͪͦ͊͟ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ лмΦлмΦ-
31.12.2019. 10 

1 Услов за превремену пензију 4   1 Услов за превремену пензију 4 

2 Запослени на одређено време 1   2 ˽͔͙ͤ͊͘͞ 1 

3       3 Запослени на одређено време 5 

  
˽͙͔ͪͣ͞ ͍͊͒ͪͦ͊͟ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ лмΦлмΦ-
30.06.2019.       

˽͙͔ͪͣ͞ ͍͊͒ͪͦ͊͟ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ лмΦлмΦ-
31.12.2019. 10 

1 Попуна до максм.бр.запосл. 5   1 Попуна до максм.бр.запосл. 10 

2       2     

  ˿͔ͭ͊ͥ ͤ͊ ͒͊ͤ олΦлсΦнлмфΦ ͎͙͔ͦ͒ͤ 110     ˿͔ͭ͊ͥ ͤ͊ ͒͊ͤ омΦмнΦнлмфΦ ͎͙͔ͦ͒ͤ 110 

 
 
 

Попуна упражњених радних места вршиће се у складу са законском регулативом која регулише ту област. 
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˽͙͎ͪͦ͡ ф - ˮ ͫͨ͊͡ΐ͔ͤ͊ ͣ͊ͫ͊ ͊͘ ͔͊ͪ͊͒͘Σ ͋ͪͦ͞ ͊ͨͦͫ͘͡. ͙  ͔ͨͪͦͫ;ͤ͊ ͊ͪ͊͒͊͘ ͨͦ ͔͔ͣͫͼ͙ͣ͊ ͊͘  2018. ͎ ͦ .͒ - x ͪͯͭͦ м**  
 

           
у РСД 

 

ˮͫͨ͊ͭ͊͡ ͨͦ 
͔͔ͣͫͼ͙ͣ͊  

2018. 

̂˴̂˽˹˻ ˿́ˢ˾˻˭ˢ˽˻˿˶˩˹ˮϝϝ ˹˻ˤ˻˭ˢ˽˻˿˶˩˹ˮ ˽˻˿˶˻ˤ˻˨˿́ˤ˻ 

ˣͪͦ͞ 
͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ 

˸͊ͫ͊ ͊ͪ͊͒͊͘  ˽͔ͪͦͫ;ͤ͊ 
͊ͪ͊͒͊͘ 

ˣͪͦ͞ 
͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ 

˸͊ͫ͊ 
͊ͪ͊͒͊͘  ˽͔ͪͦͫ;ͤ͊ 

͊ͪ͊͒͊͘ 
ˣͪͦ͞ 

͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ 

˸͊ͫ͊ 
͊ͪ͊͒͊͘  ˽͔ͪͦͫ;ͤ͊ 

͊ͪ͊͒͊͘ 
ˣͪͦ͞ 

͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ 

˸͊ͫ͊ 
͊ͪ͊͒͘ ͊  ˽͔ͪͦͫ;ͤ͊ 

͊ͪ͊͒͊͘ 

I 108 8.671.200 80.289 107 8.500.593 79.445 0 0 0 1 170.607 170.607 

II 107 8.374.465 78.266 105 8.190.289 78.003 1 18.008 18.008 1 166.168 166.168 

III 107 8.462.688 79.091 104 8.175.518 78.611 2 119.884 59.942 1 167.286 167.286 

IV 107 8.696.370 81.274 104 8.384.529 80.620 2 144.602 72.301 1 167.239 167.239 

V 105 8.661.798 82.493 102 8.337.482 81.740 2 155.957 77.979 1 168.359 168.359 

VI 105 8.423.889 80.228 102 8.110.791 79.518 2 145.581 72.791 1 167.517 167.517 

VII 106 8.513.511 80.316 103 8.202.506 79.636 2 141.269 70.635 1 169.736 169.736 

VIII 106 8.543.121 80.595 103 8.233.870 79.940 2 141.269 70.635 1 167.982 167.982 

IX 106 8.412.376 79.362 103 8.109.849 78.736 2 141.269 70.635 1 161.258 161.258 

X 106 8.405.875 79.301 102 8.030.372 78.729 3 207.833 69.278 1 167.670 167.670 

XI 108 8.977.000 83.120 103 8.520.000 82.718 4 284.000 71.000 1 173.000 173.000 

XII 108 8.977.000 83.120 103 8.520.000 82.718 4 284.000 71.000 1 173.000 173.000 

̂˴̂˽˹˻ 1.279 103.119.293 967.456 1.241 99.315.799 960.415 26 1.783.672 724.201 12 2.019.822 2.019.822 

˽˾˻˿˩˴ 107 8.593.274 80.621 103 8.276.317 80.035 2 148.639 60.350 1 168.319 168.319 

* исплата са проценом до краја године  
 

** исплата са проценом до краја године,  старозапослени у 2018. години су они запослени који су били у радном односу у 31.12. претходне године 
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˸͊ͫ͊ ͊͘ ͔͊ͪ͊͒͘Σ ͋ͪͦ͞ ͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ ͙ ͔ͨͪͦͫ;ͤ͊ ͊ͪ͊͒͊͘ ͨͦ ͔͔ͣͫͼ͙ͣ͊ ͊͘ нлм9Φ ͎͙ͦ͒ͤͯϝ- x ͪͯͭͦ м 
 

            
у РСД 

План по 
месецима  

2019. 

̂˴̂˽˹˻ СТАРОЗАПОСЛЕНИ* НОВОЗАПОСЛЕНИ ПОСЛОВОДСТВО 

Број 
запослених 

Маса зарада  
Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса зарада  
Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

I 109 9.875.236 90.598 107 9.583.891 89.569 1 107.671 107.671 1 183.674 183.674 

II 109 9.850.236 90.369 107 9.558.891 89.335 1 107.671 107.671 1 183.674 183.674 

III 109 9.875.236 90.598 107 9.583.891 89.569 1 107.671 107.671 1 183.674 183.674 

IV 109 10.025.236 91.975 107 9.733.891 90.971 1 107.671 107.671 1 183.674 183.674 

V 109 9.875.236 90.598 107 9.583.891 89.569 1 107.671 107.671 1 183.674 183.674 

VI 109 9.825.236 90.140 107 9.533.891 89.102 1 107.671 107.671 1 183.674 183.674 

VII 109 9.864.043 90.496 104 9.269.614 89.131 4 410.755 102.689 1 183.674 183.674 

VIII 109 9.864.043 90.496 104 9.269.614 89.131 4 410.755 102.689 1 183.674 183.674 

IX 109 9.864.043 90.496 104 9.269.614 89.131 4 410.755 102.689 1 183.674 183.674 

X 109 9.864.043 90.496 104 9.269.614 89.131 4 410.755 102.689 1 183.674 183.674 

XI 109 9.908.621 90.905 103 9.206.521 89.384 5 518.426 103.685 1 183.674 183.674 

XII 109 9.928.201 91.084 102 9.118.429 89.396 6 626.098 104.350 1 183.674 183.674 

̂˴̂˽˹˻ 1.308 118.619.410 1.088.251 1.263 112.981.752 1.073.419 33 3.433.570 1.264.816 12 2.204.088 2.204.088 

˽˾˻˿˩˴ 109 9.884.951 90.688 105 9.415.146 89.452 3 286.131 105.401 1 183.674 183.674 

 
*старозапослени су они запослени који су били у радном односу у предузећу 31.12.2018. године. 

Трошкови запослених планирани су у складу са циљевима пословања. 
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˸͊ͫ͊ ͊͘ ͔͊ͪ͊͒͘ ͍͔ͯΐ͊ͤ͊ ͊͘ ͙͔͒ͦͨͪͤͦͫ ͤ͊ ͔͊ͪ͊͒͘Σ ͋ͪͦ͞ ͔͙͊ͨͦͫͤ͘͡ͻ ͙ ͔ͨͪͦͫ;ͤ͊ ͊ͪ͊͒͊͘ ͨͦ ͔͔ͣͫͼ͙ͣ͊ ͊͘ нлм9Φ ͎͙ͦ͒ͤͯ - x ͪͯͭͦ н 
 

            
у РСД 

План по 
месецима  

2019. 

̂˴̂˽˹˻ СТАРОЗАПОСЛЕНИ* НОВОЗАПОСЛЕНИ ПОСЛОВОДСТВО 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

Број 
запослених 

Маса 
зарада  

Просечна 
зарада 

I 109 11.642.903 106.816 107 11.299.407 105.602 1 126.944 126.944 1 216.552 216.552 

II 109 11.613.428 106.545 107 11.269.932 105.326 1 126.944 126.944 1 216.552 216.552 

III 109 11.642.903 106.816 107 11.299.407 105.602 1 126.944 126.944 1 216.552 216.552 

IV 109 11.819.753 108.438 107 11.476.257 107.255 1 126.944 126.944 1 216.552 216.552 

V 109 11.642.903 106.816 107 11.299.407 105.602 1 126.944 126.944 1 216.552 216.552 

VI 109 11.583.953 106.275 107 11.240.457 105.051 1 126.944 126.944 1 216.552 216.552 

VII 109 11.629.707 106.695 104 10.928.875 105.085 4 484.280 121.070 1 216.552 216.552 

VIII 109 11.629.707 106.695 104 10.928.875 105.085 4 484.280 121.070 1 216.552 216.552 

IX 109 11.629.707 106.695 104 10.928.875 105.085 4 484.280 121.070 1 216.552 216.552 

X 109 11.629.707 106.695 104 10.928.875 105.085 4 484.280 121.070 1 216.552 216.552 

XI 109 11.682.264 107.177 103 10.854.488 105.383 5 611.224 122.245 1 216.552 216.552 

XII 109 11.705.350 107.389 102 10.750.628 105.398 6 738.170 123.028 1 216.552 216.552 

̂˴̂˽˹˻ 1.308 139.852.285 1.283.048 1.263 133.205.483 1.265.561 33 4.048.178 1.491.217 12 2.598.624 2.598.624 

˽˾˻˿˩˴ 109 11.654.357 106.921 105 11.100.457 105.463 3 337.348 124.268 1 216.552 216.552 

*старозапослени у 2019. години су они запослени који су били у радном односу у предузећу 31.12.2018. године. 
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˽͙͎ͪͦ͡ ф͊ - ˻͋ͪ͊;ͯͤ ͙ ͙ͫͨ͊ͭ͊͡ ͊ͪ͊͒͊͘ ͯ нлм9. ͎ ͙͙ͦ͒ͤ 
 

 

 

 

    
у динарима 

˸͔͔ͫͼ 
 ˮ ͫͨ͊͡ΐ͔ͤ ˣͪͯͭͦ 
н ͯ нлмуΦ ͎͙͙ͦ͒ͤ 

 ˻ ͋ͪ͊;ͯͤ͊ͭ 
ˣͪͯͭͦ н ͯ 
нлмфΦ ͎͙͙ͦ͒ͤ 
͔ͨͪ ͙͔͔ͨͪͣͤ 
͊ͦͤ͊͘͟ϝ 

 ˻ ͋ͪ͊;ͯͤ͊ͭ 
ˣͪͯͭͦ н  ͯ 
нлмф ͎͙͙ͦ͒ͤ 
͔ͨͦͫ͡ 
͙͔͔ͨͪͣͤ 
͊ͦͤ͊͘͟ϝ 

ˮͤͦͫ͘ ͔ͯͨ͊ͭ͡ 
ͯ ͋ͯͽ͔ͭ ˾˿  

  1. 2. 3. (2-3) 

I 10.223.344 12.255.669 11.642.903 612.766 

II 9.873.494 12.224.642 11.613.428 611.214 

III 9.977.509 12.255.669 11.642.903 612.766 

IV 10.253.020 12.441.826 11.819.753 622.073 

V 10.212.261 12.255.669 11.642.903 612.766 

VI 9.931.765 12.193.617 11.583.953 609.664 

VII 10.037.429 12.241.778 11.629.707 612.071 

VIII 10.072.339 12.241.778 11.629.707 612.071 

IX 9.918.191 12.241.778 11.629.707 612.071 

X 9.910.527 12.241.778 11.629.707 612.071 

XI 10.583.884 12.297.101 11.682.264 614.837 

XII 10.583.884 12.321.403 11.705.350 616.053 

УКУПНО 121.577.647 147.212.708 139.852.285 7.360.423 

     
* Закон о привременом уређивању основица за обрачун и исплату плата, односно 
зарада и других сталних примања код корисника јавних средстава 

 

 
 
 

 
 



 

 43 

 
 

˽͙͎ͪͦ͡ мл - ˹͔͊ͤ͊͒͟ ͍͎̂ͨͪ͊ͤͦ ͦ͒͋ͦͪ͊Σ ˿ͯͨ͟΄͙͔ͭͤ ͙ ˹͎͊͒ͦͪͤͦ͘ ͦ͒͋ͦͪ͊  
 

˹͔͊ͤ͊͒͟ ͍͎̂ͨͪ͊ͤͦ ͦ͒͋ͦͪ͊Σ ˿ͯͨ͟΄͙͔ͭͤ ͙ ˹͎͊͒ͦͪͤͦ͘ ͦ͒͋ͦͪ͊ ͯ ͔ͤͭͦ ͙ͤͦͫͯ͘ 
 
 
 

  

        
У РСД 

˸͔͔ͫͼ 

˹͙͊͒ͦͪͤ͘ ͦ͒͋ͦͪ κ ˿ͯͨ͟΄͙ͭͤ͊ - ͪ ͔͙͊͊͘͡ͼ͙͊͞ 
͔ͨͪͭͻͦ͒ͤ͊ ͎͙ͦ͒ͤ͊ 

˹͙͊͒ͦͪͤ͘ ͦ͒͋ͦͪ κ ˿ͯͨ͟΄͙ͭͤ͊ -  ͨ ͊ͤ͡ ͔ͭͯ͟ΐ͊ 
͎͙ͦ͒ͤ͊ 

̂ͯͨ͊ͤ͟ 
͙ͤͦͫ͘  

˹͊ͤ͊͒͊͟ 
͔͔͙ͨͪ͒ͫ͒ͤ͊͟ 

˹͊ͤ͊͒͊͟ 
;͊ͤ͊͡ 

ˣͪͦ͞ 
;͍͊ͤͦ͊͡ 

̂ͯͨ͊ͤ͟ 
͙ͤͦͫ͘  

˹͊ͤ͊͒͊͟ 
͔͔͙ͨͪ͒ͫ͒ͤ͊͟ 

˹͊ͤ͊͒͊͟ 
;͊ͤ͊͡ 

ˣͪͦ͞ 
;͍͊ͤͦ͊͡ 

  1+(2*3) 1 2 3 1+(2*3) 1 2 3 

I 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

II 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

III 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

IV 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

V 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

VI 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

VII 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

VIII 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

IX 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

X 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

XI 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

XII 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 

̂˴̂˽˹˻ 468.744 175.776 146.484 24 468.744 175.776 146.484 24 

˽˾˻˿˩˴ 39.062 14.648 12.207 2 39.062 14.648 12.207 2 
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˹͔͊ͤ͊͒͟ ͍͎̂ͨͪ͊ͤͦ ͦ͒͋ͦͪ͊Σ ˿ͯͨ͟΄͙͔ͭͤ ͙ ˹͎͊͒ͦͪͤͦ͘ ͦ͒͋ͦͪ͊ ͯ ͋ͪͯͭͦ ͙ͤͦͫͯ͘ 
 
 
 
 

            
    

у РСД 

˸͔͔ͫͼ 

˹͙͊͒ͦͪͤ͘ ͦ͒͋ͦͪ κ ˿ͯͨ͟΄͙ͭͤ͊ - ͪ ͔͙͊͊͘͡ͼ͙͊͞ ͔ͨͪͭͻͦ͒ͤ͊ 
͎͙ͦ͒ͤ͊ 

˹͙͊͒ͦͪͤ͘ ͦ͒͋ͦͪ κ ˿ͯͨ͟΄͙ͭͤ͊ -  ͨ ͊ͤ͡ ͔ͭͯ͟ΐ͊ ͎͙ͦ͒ͤ͊ 

̂ͯͨ͊ͤ͟ 
͙ͤͦͫ͘  

˹͊ͤ͊͒͊͟ 
͔͔͙ͨͪ͒ͫ͒ͤ͊͟ 

˹͊ͤ͊͒͊͟ 
;͊ͤ͊͡ 

ˣͪͦ͞ 
;͍͊ͤͦ͊͡ 

̂ͨ͊ͭ͊͡ ͯ 
͋ͯͽ͔ͭ 

̂ͯͨ͊ͤ͟ 
͙ͤͦͫ͘  

˹͊ͤ͊͒͊͟ 
͔͔͙ͨͪ͒ͫ͒ͤ͊͟ 

˹͊ͤ͊͒͊͟ 
;͊ͤ͊͡ 

ˣͪͦ͞ 
;͍͊ͤͦ͊͡ 

̂ͨ͊ͭ͊͡ ͯ 
͋ͯͽ͔ͭ 

  1+(2*3) 1 2 3 4 1+(2*3) 1 2 3 4 

I 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

II 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

III 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

IV 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

V 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

VI 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

VII 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

VIII 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

IX 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

X 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

XI 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

XII 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 

̂˴̂˽˹˻ 741.684 278.124 231.780 24 272.940 741.684 278.124 231.780 24 272.940 

˽˾˻˿˩˴ 61.807 23.177 19.315 2 22.745 61.807 23.177 19.315 2 22.745 
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˽͙͎ͪͦ͡ м1 - ˹͔͊ͤ͊͒͟ ˴͙͙͔ͦͣͫ͞ ͊͘ ͔͍͙͙ͪͯ͘͞  ͯ  ͔ͤͭͦ ͙ͤͦͫͯ͘ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
У РСД 

Месец 

Комисија за ревизију -                                                                                                                                                        
реализација претходна година 

Комисија за ревизију -                                                                                               
план текућа година 

Укупан 
износ  

Накнада 
председника 

Накнада 
члана 

Број 
чланова 

Укупан 
износ  

Накнада 
председника 

Накнада 
члана 

Број 
чланова 

  1+(2*3) 1 2 3 1+(2*3) 1 2 3 

I 0 0 0 0 0 0 0 0 

II 0 0 0 0 0 0 0 0 

III 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV 0 0 0 0 0 0 0 0 

V 0 0 0 0 0 0 0 0 

VI 0 0 0 0 0 0 0 0 

VII 0 0 0 0 0 0 0 0 

VIII 0 0 0 0 0 0 0 0 

IX 0 0 0 0 0 0 0 0 

X 0 0 0 0 0 0 0 0 

XI 0 0 0 0 0 0 0 0 

XII 0 0 0 0 0 0 0 0 

УКУПНО 0 0 0 0 0 0 0 0 

ПРОСЕК 0 0 0 0 0 0 0 0 
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˹͔͊ͤ͊͒͟ ˴͙͙͔ͦͣͫ͞ ͊͘ ͔͍͙͙ͪͯ͘͞ ͯ ͋ͪͯͭͦ ͙ͤͦͫͯ͘ 
 

 

 

 

            
    

у 
динарима 

Месец 

Комисија за ревизију -  реализација претходна 
година 

Комисија за ревизију -  план текућа година 

Укупан 
износ  

Накнада 
председника 

Накнада 
члана 

Број 
чланова 

Уплата у 
буџет 

Укупан 
износ  

Накнада 
председника 

Накнада 
члана 

Број 
чланова 

Уплата у 
буџет 

  1+(2*3) 1 2 3 4 1+(2*3) 1 2 3 4 

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

III 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VIII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

УКУПНО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ПРОСЕК 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

Напомена: Није предвиђена исплата накнаде за Комисију за ревизију. 
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7. Прилог 12 -Кредитна задуженост  
 

˽͊ͤ͡ ͔͒ͦͫͨΐ͊ ͔͙͙ͪ͒ͭͤ͟ͻ ͍͔ͦ͋͊͊͘ ͙ ͨ͊ͤ͡ ͦͭͨ͊ͭ͊͡ ͯ нлм8Φ ͎͙͙ͦ͒ͤ ͨͦ ͔͙͙ͪ͒ͭͦͪͣ͊͟ 
 
 

˥͊ͪ͊ͤͼ

͙͊͞ 

͍͔͒ͪ͗͊

˨͊κ˹͔
̂ͯͨͤͦ͟ 

͎͍͙͊ͤ͡ͼ͊

̂ͯͨͤͦ͟ 

͊ͣ͊ͭ͊͟

˨ͦͣ͊ΐ͙ ͔͙ͪ͒ͭͦͪ͟

   ...................

   ...................

   ...................

   ...................

   ...................

˿͙ͭͪ͊ͤ ͔͙ͪ͒ͭͦͪ͟YC² ōŀƴƪŀ π ˹͔ͣ͊;͊͟ ʝʫʨ͒͊ 1.583.582 194.086.161 2.012 мн ͎ͦ͒2012.
15.06.

2012.
6,17 27.652.046 11.918.754 1.350.273 162.032.760

   ...................

   ...................

   ...................

   ...................

   ...................

̂ͯͨͤͦ͟ ͔͙ͪ͒ͭͤͦ͟ ͔͔͊͒ͯ͗ͥ͘ 27.652.046 11.918.754 1.350.273 162.032.760

ͦ͒ ;͔͎͊ ͊͘ ͙͍͙͒ͤͦͫͭ͟͡0

ͦ͒ ;͔͎͊ ͊͘ ͙͔͊ͨͭ͊ͤ͟͡ ͔͔ͨͪͦͭ͟͞162.032.760
̂ͯͨ͊ͤ͟ ͎͒ͯ омΦмнΦнлмуΦ ͔͞ мснΦлонΦтсл ˾˿˨ ͦ͒ ;͔͎͊ ͔͞ мопΦлорΦтнм ˾˿˨ ͎͒ͯͪͦ;ͤ͊Σ ͊ нтΦффтΦлоф ˾˿˨ ͪ͊ͭͦͪͦ͟͟;ͤ͊ ͍͔ͦ͋͊͊͘Φ

 ˽͊ͤ͡ ͨ͊͡ΐ͊ͥ͊ ͨͦ ͔͙ͪ͒ͭͯ͟ 

͊͘ ͔ͭͯ͟ΐͯ ͎͙ͦ͒ͤͯ  ͯ 

͙͙͒ͤ͊ͪͣ͊

˿͔ͭ͊ͥ ͪ͟Φ 

͊͒ͯ͗͘Φ ͯ 

͙͎ͦͪΦ ˤ͙͊ͯͭ͡  

31.12. 2018.

˽͔͙ͪͦ͒ 

ͨͦ;͔͊͟ 

(Grace 

period)

˨͊ͭͯͣ 

͍͔ͨͪ 

ͦͭͨ͊ͭ͡

͔

˴͊ͣ͊ͭͤ͊ 

ͫͭͦͨ͊

˿͔ͭ͊ͥ ͪ͟Φ 

͊͒ͯ͗͘Φ ͯ ͙͒ͤΦ 

31.12. 2018.
˴͔͙ͪ͒ͭͦͪ

˹͙͍͊͘ ͔͙ͪ͒ͭ͊͟ κ 

˽͔ͪͦͭ͊͟͞

˻͙͎ͪΦ 

͍͊ͯͭ͊͡

˿͔ͭ͊ͥ ͪ͟Φ 

͊͒ͯ͗͘Φ ͯ 

͙͎ͦͪΦ ͍͙͊ͯͭ͡ 

31.12.2017. 

͔ͨͪͭͻ͔ͦ͒ͤ 

͎͙͔ͦ͒ͤ

˿͔ͭ͊ͥ ͪ͟Φ 

͊͒ͯ͗͘Φ ͯ 

͙͙͒ͤ͊ͪͣ͊  

31.12.2017. 

͔ͨͪͭͻ͔ͦ͒ͤ 

͎͙͔ͦ͒ͤ

˥ͦ͒Φ ͍ͨͦ͡Φ 

˴͔ͪ͒Φ

˾ͦ͟ ͦͭͨ͡Φ 

͔͋͘ 

͔͙ͨͪͦ͒͊ 

ͨͦ;͔͊͟
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˽͙͊ͤͪ͊ͤͦ͡ ͔͙ͪ͒ͭͤͦ͟ ͔͔͊͒ͯ͗ͥ͘ ͯ нлм9. ˥ ͙͙ͦ͒ͤ 
 

˥͊ͪ͊ͤ

ͼ͙͊͞ 

͍͒ͪ͗͊

͔

˨͊κ˹͔
̂ͯͨͤͦ͟ 

͎͍͙͊ͤ͡ͼ͊

̂ͯͨͤͦ͟ 

͊ͣ͊ͭ͊͟

˨ͦͣ͊ΐ͙ ͔͙ͪ͒ͭͦͪ͟

   ...................

   ...................

   ...................

   ...................

   ...................

˿͙ͭͪ͊ͤ ͔͙ͪ͒ͭͦͪ͟YC² ōŀƴƪŀ π ˹͔ͣ͊;͊͟ ͔ͯͪ˨͊ 2012. мн ͎ͦ͒Φ
2012. 

͎͙ͦ͒ͤ͊

15.06. 

2012.
6,17 2 27.997.039 12.067.440 1.116.964 134.035.721

   ...................

   ...................

   ...................

   ...................

   ...................

̂ͯͨͤͦ͟ ͔͙ͪ͒ͭͤͦ͟ ͔͔͊͒ͯ͗ͥ͘ 27.997.039 12.067.440 1.116.964 134.035.721

ͦ͒ ;͔͎͊ ͊͘ ͙͍͙͒ͤͦͫͭ͟͡0

ͦ͒ ;͔͎͊ ͊͘ ͙͔͊ͨͭ͊ͤ͟͡ ͔͔ͨͪͦͭ͟͞134.035.721
̂ͯͨ͊ͤ͟ ͎͒ͯ омΦмнΦнлмфΦ ͔͞ мопΦлорΦтнм ˾˿˨ ͦ͒ ;͔͎͊ ͔͞ млсΦлоуΦсун ˾˿˨ ͎͒ͯͪͦ;ͤ͊Σ ͊ нтΦффтΦлоф ˾˿˨ ͪ͊ͭͦͪͦ͟͟;ͤ͊ ͍͔ͦ͋͊͊͘Φ

 ˽͊ͤ͡ ͨ͊͡ΐ͊ͥ͊ ͨͦ ͔͙ͪ͒ͭͯ͟ 

͊͘ ͔ͭͯ͟ΐͯ ͎͙ͦ͒ͤͯ  ͯ 

͙͙͒ͤ͊ͪͣ͊

˿͔ͭ͊ͥ ͪ͟Φ 

˭͊͒ͯ͗Φ ͯ 

͙͎ͦͪΦ ˤ͙͊ͯͭ͡ 

31.12.2019. 

͔ͭͯ͟ΐ͔ 

͎͙͔ͦ͒ͤ

˨͊ͭͯͣ 

͍͔ͨͪ 

͔ͦͭͨ͊ͭ͡

˴͊ͣ͊ͭͤ

͊ ͫͭͦͨ͊

ˣͪͦ͞ 

ͦͭͨ͊ͭ͡

͊ 

ͭͦͦͣ͟ 

͔͔͒ͤ͞ 

͎͙ͦ͒ͤ

͔

˿͔ͭ͊ͥ ͪ͟Φ 

͊͒ͯ͗͘Φ ͯ ͙͒ͤΦ 

31.12.2019. 

͔ͭͯ͟ΐ͔ 

͎͙͔ͦ͒ͤ

˴͔͙ͪ͒ͭͦͪ
˹͙͍͊͘ ͔͙ͪ͒ͭ͊͟ κ 

˽͔ͪͦͭ͊͟͞

˻͙͎ͪΦ 

͍͊ͯͭ͊͡

˥ͦ͒Φ ͍ͨͦ͡Φ 

͔͙ͪ͒ͭ͊͟

˾ͦ͟ ͦͭͨ͡Φ͔͋͘ 

͔͙ͨͪͦ͒͊ 

ͨͦ;͔͊͟

˽͔͙ͪͦ͒ 

ͨͦ;͔͊͟ 

(Grace 

period)
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8. Прилог 13 - Планирана финансијска средства за набавку добара, радова и услуга  
  
 
 
 
 
 
 

I ˩͔͎͔͙ͤͪͤͭ

1 ˩͡Φ͔͔͎͙ͤͪ͊͞ 38.000.000 10.000.000 20.000.000 30.000.000 41.400.000

2 ˥͙͍ͦͪͦ 12.500.000 3.000.000 7.000.000 10.000.000 13.000.000

3 ˥͊ͫ 600.000 450.000 45.000 450.000 600.000

II ˨ͦ͋ͪ͊ ͊͘ ͍͔ͦ͋͊͊ͥ͢ ͔͙͒͊ͭͤͦͫͭ͡

1 ͔͙͙͔̆ͣ͊͟͡͞ 2.200.000 800.000 1.600.000 2.500.000 3.500.000

2 ˤ͍͙ͦ͒ͦͦ͒ͤ ͙ ͙͊ͤ͊͊͘͟͡ͼ͙͙ͦͤ ͔͙ͣ͊ͭͪ͊͞͡7.000.000 4.000.000 10.000.000 15.000.000 19.000.000

3 ˢ͊ͭ͡ 350.000 400.000 800.000 1.200.000 1.500.000

4 ˿͙ͭ͊ͤ ͙͍͔ͤͤ͊ͭ͊ͪ 1.200.000 300.000 600.000 900.000 1.200.000

5 ˾͊͒ͤ͊ ͙ ͊͘΄͙ͭͭͤ͊ ͔ͦ͒ΐ͊ 70.000 500.000 1.000.000 1.500.000 2.000.000

6 ˾͊;ͯͤ͊ͪͫ͊͟ ͔ͦͨͪͣ͊ 4.200.000 250.000 500.000 750.000 1.000.000

7 ˴͊ͤͼ͔͙͙͊ͪͫ͟͡͞ ͔ͤ͊ͣ΄͊ͭ͊͞ 500.000 100.000 250.000 400.000 500.000

8 ˶͙͙͊͋ͦͪ͊ͭͦͪͫ͟ ͨͦͭͪͦ΄͙ͤ ͣ͊ͭΦ4.200.000 1.500.000 3.000.000 4.500.000 6.000.000

9 ˶͙͊͋ͦͪ͊ͭͦͪͫ͊͟͞ ͔ͦͨͪͣ͊ 400.000 300.000 600.000 950.000 1.300.000

III ˾͔͙͗ͫ͊͟͞ ͒ͦ͋ͪ͊

1 ˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ͊͘ ;͙΄ΐ͔͔ͥ ͙ ͨͪ͊ͥ7͔00.000 150.000 300.000 500.000 700.000

2 ˴͊ͤͼ͔͙͙͊ͪͫ͟͡͞ ͔͙ͣ͊ͭͪ͊͞͡ 760.000 250.000 500.000 750.000 1.000.000

3 ͙̊ͭ͊ͣͨ͊ͤ ͙ ͨͪͦͣͦ ͔͙ͣ͊ͭͪ͊͞͡490.000 130.000 260.000 390.000 499.000

4 ˣ͙͔ͪͦͭͻ͙ͤ͊͟ 490.000 150.000 250.000 400.000 499.000

5 ˥ͪ͊Ώ͔͍͙͙ͤͫ͟ ͔͙ͣ͊ͭͪ͊͞͡ 4.500.000 2.500.000 5.000.000 7.500.000 10.000.000

6 ˸͔͎͙ͭ͊ͯͪ͊͡͞ 300.000 400.000 800.000 1.100.000 1.500.000

7 ˤ͙ͦ͊͘͡ ͙ ͔ͣͻ͙͊ͤ͊͘ͼ͙͊͞ 1.793.838 10.000.000 19.000.000 25.000.000 34.500.000

8 ˾͔͔͍͙ͪͤ͘ ͔͍͙͒ͦ͡ ͊͘ ͍͙ͦ͊͘͡ ͙ ͔ͣͻ͙͊ͤ͊͘ͼ͙ͯ͞1.800.000 700.000 1.500.000 2.100.000 3.000.000

9 ˸͔ͪͤ͊ ͔ͦͨͪͣ͊ 23.000.000 1.500.000 3.000.000 5.000.000 7.000.000

10 ˩͔ͭͪͦͣ͊͟͡΄͙ͤͫ͊͟ ͔ͦͨͪͣ͊ 15.000.000 1.500.000 3.000.000 4.500.000 6.000.000

11 ˾͔͔͍͙ͪͤ͘ ͔͍͙͒ͦ͡ ͊͘ ͔͡Φ͙ ͣ͊΄͙ͤͫͯ͟ ͔ͦͨͪͣͯ1.500.000 500.000 1.000.000 1.500.000 2.000.000

12 ˩͔ͭͪͦ͟͡ ͙ ͙ͤͫͭ͊͊͡ͼ͙͙ͦͤ ͔͙ͣ͊ͭͪ͊͞͡800.000 700.000 1.400.000 2.000.000 2.500.000

IV ˻ͫͭ͊ͦ͡

1 ˻ͫͭ͊ͦ͡ ͔ͦͨͪͣ͊ 3.000.000 4.000.000 700.000 12.000.000 16.500.000

2 ˻͙ͫͭ͊͡ ͔͙ͣ͊ͭͪ͊͞͡ 7.000.000 1.000.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000

3 ˹͍͎͙ͦͦͦ͒΄͙ͥ ͔͙ͨ͊ͭ͟ΐ͙ 600.000 0 0 0 800.000

4 ˶͔͍͙ͦ͟ ͊͘ ͙ͨͪͪͯ;ͤͯ ͔͊ͨͦͭͯ͟ 50.000 25.000 50.000 75.000 100.000

̂ͯͨͤͦ͟ ͒ͦ͋ͪ͊Υ 133.003.838 45.105.000 84.155.000 133.965.000 181.598.000

˨ͦ͋ͪ͊

˾Φ 

ˣͪΦ
˽˻˭ˮ̇ˮ˳ˢ

˾͔͙͊͘͡Φ 

όͨͪͦͼ͔ͤ͊ύ ͯ 

нлмуΦ ͎ͦ͒Φ ϝ

˽͊ͤ͡ ͊͘ 

01.01.-

31.03.2019.

˽͊ͤ͡ ͊͘ 

01.01.-

30.06.2019.

˽͊ͤ͡ ͊͘  

01.01.-

30.09.2019.

˽͊ͤ͡ ͊͘  

01.01.-

31.12.2019.
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˾Φ 

ˣͪΦ
˽˻˭ˮ̇ˮ˳ˢ

˾͔͙͊͘͡Φ 

όͨͪͦͼ͔ͤ͊ύ ͯ 

нлмуΦ ͎ͦ͒Φ ϝ

˽͊ͤ͡ ͊͘ 

01.01.-

31.03.2019.

˽͊ͤ͡ ͊͘ 

01.01.-

30.06.2019.

˽͊ͤ͡ ͊͘  

01.01.-

30.09.2019.

˽͊ͤ͡ ͊͘  

01.01.-

31.12.2019.
 

1 ͎͔̂ͫͯ͡ ͍͔ͨͦͨͪ͊͟ ͙ ͦ͒ͪ͗Φ ͍͙ͦ͊͘͡ ͙ ͔ͣͻ͙͊ͤ͘ŀͼ͙͔͞2.000.000 1.400.000 2.800.000 4.200.000 5.600.000

2 ͎͔̂ͫͯ͡ ͍͔ͨͦͨͪ͊͟ ͔͔ͭͪͦ͟͡ ͙ ͣ͊΄͙͔ͤͫ͟ ͔͔ͦͨͪͣ2.000.000 1.500.000 3.100.000 4.600.000 6.500.000

3 ͎̂ͫͯ͊͡ ͔͋͊͗͒͊ͪͥ͊ ͙ ͙͊͋ͪ͊͟͡ͼ͙͔͞1.000.000 250.000 500.000 750.000 1.000.000

5 ͎͔̂ͫͯ͡ ͙͊ͯͭͦͣ͊ͭ͊͘ͼ͙͔͞ ͨͪͦͼ͔ͫ͊4.000.000 1.500.000 3.100.000 4.600.000 6.500.000

6 ˾͊;͔ͯͤ͊ͪͫ͟ ͎͔ͯͫͯ͡ 2.500.000 500.000 1.000.000 1.500.000 2.000.000

7 ˥͔͔͔ͦ͒ͭͫ͟ ͎͔ͯͫͯ͡ 1.200.000 500.000 1.000.000 1.500.000 2.000.000

8 ͎͔̂ͫͯ͡ ͙͔ͪ͊͒͘ ͔ͨͪͦͭͤͦ͟͞ ͔ͭͻ͙ͤ;͔͟ ͔͒ͦͯͣͤͭ͊͟ͼ͙͔͞6.500.000 5.000.000 10.000.000 15.000.000 20.000.000

9 ͎͔̂ͫͯ͡ ͔͔ͦ͋͋͘Ώ͔ͥ͊ ͔ͦ͋͊ͭ͟͞2͊.300.000 750.000 1.500.000 2.250.000 3.000.000

10 ͎͔̂ͫͯ͡ ;͙΄ΐ͔ͥ͊ ͔ͦ͋͊ͭ͊͟͞ 2.000.000 750.000 1.500.000 2.250.000 3.000.000

11 ͎̂ͫͯ͊͡ ͔͊ͣͤ͊͘ ͍͔ͦ͒ͦͣͪ͊ 4.000.000 875.000 1.750.000 2.625.000 3.500.000

12 ͎̂ͫͯ͊͡ ;͙ͭ͊ͥ͊ ͍͔ͦ͒ͦͣͪ͊ ͙ ͪ͊ͤͦ͘΄͔͔ͥ ͺ͔͊ͪ͊͡͞4.500.000 2.250.000 4.500.000 6.750.000 9.000.000

13 ͎̂ͫͯ͊͡ ͙͔ͣͦ͋ͤ͡ ͔͔ͭ͡ͺ͙͔ͦͤ͞2.400.000 650.000 1.300.000 1.950.000 2.600.000

14 ͔̊ͭ͊ͣͨ͊ͪͫ͟ ͎͔ͯͫͯ͡ 600.000 150.000 300.000 450.000 600.000

15 ͎͔̂ͫͯ͡ ͙͎ͦͫͯͪ͊ͥ͊ 2.870.000 1.250.000 2.500.000 3.750.000 5.000.000

16 ͎͔̂ͫͯ͡ ͔ͭͻ͙ͤ;͎ͦ͟ ͔͙ͭͫͭͪ͊ͥ͊Σ ͙͊ͤ͊͊͘͡ ͙ ͔͙͊ͪ͒ͭ͊͟ͼ͙͊͞0 750.000 1.500.000 2.250.000 3.000.000

17 ͎͔̂ͫͯ͡ ͔͔͙ͫͭͪͤ͟ͻ ͙͙͊͋ͦͪ͊ͭͦͪͫ͟͡͞ͻ ͙͊ͤ͊͊͘͡7.000.000 2.500.000 5.000.000 7.800.000 10.500.000

18 ˢ͍͔͒ͦ͊ͭͫ͟͟ ͎͔ͯͫͯ͡ 1.210.000 400.000 800.000 1.200.000 1.500.000

19 ͎͔̂ͫͯ͡ ͙͍͋ͪͥ͊͊ͥ͊͘ ͦͭͨ͊͒͊ 150.000 350.000 750.000 1.100.000 1.500.000

20 ͎͔̂ͫͯ͡ ͫͭͪͯ;͎ͤͦ ͤ͊͒ͦͪ͊͘ 590.000 350.000 750.000 1.100.000 1.500.000

21 ˻͔ͫͭ͊͡ ͎͔ͯͫͯ͡ 6.500.000 2.000.000 4.000.000 6.000.000 8.000.000

̂ͯͨͤͦ͟ ͎͔ͯͫͯ͡Υ 53.320.000 23.675.000 47.650.000 71.625.000 96.300.000

1 ˢ͍͔͙ͫ͊ͭͪͫ͟͡ ͍͙ͪ͊͒ͦ 1.400.000 1.000.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000

2
ˣͯ΄͔͔ͥ ͋ͯͤ͊ͪ͊ ͙ ͍͙ͪ͊͒ͦ ͤ͊ ͙͍͙ͦͪ͘΄͙ͭͣ͊ ͔͔͙ͤ͊ͫͤ͢ͻ 

͔ͣͫͭ͊ 4.700.000 1.000.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000

3
˾͍͙͊͒ͦ ͤ͊ ͨͦ͋ͦ͢΄͊ͥͯ ͔͔͎͔͔ͤͪͭͫ͟ ͔ͺ͙͙͊ͫͤͦͫͭ͟ 

͍͔ͯͨͪ͊ͤ ͎͔ͪ͊͒͘ 15.000.000 0 0 0 0

4 ˾͔ͦͤͫͭͪͯ͟͟ͼ͙͊͞ ͎͔ͨͦͦͤͫ͟ ͙͔͊͋ͦͪ͊ͭͦͪ͡͞ ͤ͊ ̂˽˻ˤ0 1.000.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000

5 ˮͪ͊͒͊͘ ͔ͤ͊͒ͫͭͪ΄͙ͤͼ͊ ͤ͊ ͔͙ͨͦͫͭͪͦͥͣ͊͞0 3.500.000 6.500.000 10.000.000 12.500.000

6 ˮ͙͍͔ͤ͊ͣ͊ͥ͘͢͞ ͙ͯ͒ͫ͢͟ͻ ͔ͪͫͯͪͫ͊34.500.000 10.000.000 20.000.000 30.000.000 40.000.000

7
ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͭͪ͊ͺͦ ͙ͫͭ͊ͤͼ͔ ͙ ͎ͪ͊ͫͦͨͤͦ͟͡ ͔ͨͦͫͭͪͦͥ͊͞ ͯ 

ͼ͙ͯ͢ ͔͙ͪ͊͊͘͡ͼ͙͔͞ ˮ˽ˢ ͔ͨͪͦͭ͊͟͞0 3.500.000 6.500.000 10.000.000 12.500.000

8 ˾͔ͦͤͭͪͯ͟͟ͼ͙͊͞ ͙͎͎͋ͦ͊ͫͤͦ ͔ͨͦͫͭͪͦͥ͊͞29.000.000 5.000.000 10.000.000 15.000.000 21.000.000

̂ͯͨͤͦ͟ ͍͙ͪ͊͒ͦΥ 84.600.000 25.000.000 49.000.000 74.000.000 98.000.000

270.923.838 93.780.000 180.805.000 279.590.000 375.898.000

͎͔̂ͫͯ͡

˾͍͙͊͒ͦ

̂˴̂˽˹˻ Ґ ˨˻ˣ˾ˢ Ҍ ̂˿˶̂˥˩Ҍ˾ˢ˨˻ˤˮ
 

 
 

Напомена: 
 

Имајући у виду  да  опште техничко стање путничких возила није на задовољавајућем нивоу,  планирамо  

њихов расход и продају путем лицитације (или неког другог вида – напр. старо за ново) , а у плану набавки и 

инвестиција за пословну 2019. годину, у делу механизација и опрема уврштена је куповина једног путничког возила 

средње више класе до 2.500.000 РСД. 
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9. Прилог 14 - Инвестиције 
˽͙͎ͪͦ͡ мпΦм - x ͯͽ͔ͭ ͙͙͊ͨͭ͊ͤ͟͡ͻ ͎ͯ͊͊ͥ͊͡ ͯ ͔͙ͨͪͦ͒ͯ нлм8 -2020 ͎ ͙ͦ͒ͤ͊ 

 

 

ͯ ллл ͙͒ͤ͊ͪ͊

˾͔͒

͙ͤ 

͋ͪͦ͞

˹͙͍͊͘ ͙͎͊ͨͭ͊ͤͦ͟͡ ͔ͨͪͦͭ͊͟͞

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

ͨͦ;͔ͭ͊͟ 

ͺ͙ͤ͊ͤͫΦ 

͔ͨͪͦͭ͊͟͞

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

͍͊ͪ͘΄͔ͭ

͊͟ 

ͺ͙ͤ͊ͤͫΦ 

͔ͨͪͦͭ͊͟͞

̂ͯͨͤ͊͟ 

͍͔ͪ͒ͤͦͫͭ 

͔ͨͪͦͭ͊͟͞

˾͔͙͊͘͡Φ 

͊͘͟͢Φ ͫ͊ 

31.12.2018. 

͔ͨͪͭͻΦ ͎ͦ͒Φ

˿ͭͪͯͭͯͪ͊͟ ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊

ˮͤͦͫ͘ 

͔ͨͪͣ͊

 ͙͍ͦͪͯ͘ 

ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊

ͥ͊

нлмфΦ ͨ͊ͤ͡ 

ό͔ͭͯ͟ΐ͊ 

͎͙ͦ͒ͤ͊ύ

нлнлΦ ͨ͊ͤ͡ 

ό͔ͭͯ͟ΐ͊ Ҍм 

͎͙ͦ͒ͤ͊ύ

нлнмΦ ͨ͊ͤ͡ 

ό͔ͭͯ͟ΐ͊ Ҍн 

͎͙͔ͦ͒ͤύ

˹͊ͦͤ͟  

2021. (+3 

͎͙͔ͦ͒ͤύ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
2017 2018 92.000 78.000˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ2͊0.000 14.000

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊0

˨ͦͤ͊ͼ͙͊͞ YC² 38.000

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ20.000

2017 2019 60.100 30.000˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˽͙ͦͪ͊ͤ͊͟͞ 7.600

ˮ˽ˢ ͺͦͤ͒ 22.400 21.000

2016 2018 42.000 18.600˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ18.600

2017 2018 55.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ0

2017 2018 7.800 3.500 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ3.500

˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

2017 2018 5.000 1.500 ˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ1.500

2018 2019 48.000 15.000 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 1.000 12.000

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ15.000 20.000

5
ˮ͎ͪ͒͊ͥ͊͘ ͍͍ͦ͒ͦͦ͒͊ ͙ ͙͊ͤ͊͊͘͟͡ͼ͙͔͞ ͯ 

͔͙́ͫͭͤͦ͟͡͞ ͙ͯ͡ͼ͙ ϝ

6
ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͙͊ͤ͊͊͘͟͡ͼ͙͔͞ ͯ ͙ͯ͡ͼ͙ ˸͙͔͊ͭ͞ 

˥ͯͨͼ͊

7 ˴͙͊ͤ͊͊͘͡ͼ͙͊͞ ˥͍͊ͦ͊͟;͙͟

1
ˮ͍ͦ͘Ώ͔͔ͥ ͍ͪ͊͒ͦ͊ ͤ͊ ͙͎͙ͪ͊͒ͥ͘ 

͎͙͎ͣ͊ͫͭͪ͊ͤͦ͡ ͍͍ͦ͒ͦͦ͒͊ ˶͎͍ͯͦͦ π ˿ͭ͊ͨ͊ͪ

2 ˮ˽ˢ ͔ͨͪͦ͊ͭ͟͞ π ͙͎͋ͦ͊ͫͤͦ ͔͔ͨͦͫͭͪͦͥ͞

3

ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͍͍ͦ͒ͦͦ͒͊ ͙ ͙͊ͤ͊͊͘͟͡Φ 

͙ͦͭͨ͊͒ͤͻ ͍ͦ͒͊ ͫ͊ ͼͪͨͤͦͣ ͙ͫͭ͊ͤͼͦͣ ͯ 

͔͒ͯ͡ ͋ͦ͊͟͡ пр ͙ но ϝ

4 ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͔͋ͯͫͭͪ ͙ͫͭ͊ͤͼ͔ ͯ ˿ͭ͊ͨ͊ͪͯ
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ͯ ллл ͙͒ͤ͊ͪ͊

˾͔͒

͙ͤ 

͋ͪͦ͞

˹͙͍͊͘ ͙͎͊ͨͭ͊ͤͦ͟͡ ͔ͨͪͦͭ͊͟͞

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

ͨͦ;͔ͭ͊͟ 

ͺ͙ͤ͊ͤͫΦ 

͔ͨͪͦͭ͊͟͞

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

͍͊ͪ͘΄͔ͭ

͊͟ 

ͺ͙ͤ͊ͤͫΦ 

͔ͨͪͦͭ͊͟͞

̂ͯͨͤ͊͟ 

͍͔ͪ͒ͤͦͫͭ 

͔ͨͪͦͭ͊͟͞

˾͔͙͊͘͡Φ 

͊͘͟͢Φ ͫ͊ 

31.12.2018. 

͔ͨͪͭͻΦ ͎ͦ͒Φ

˿ͭͪͯͭͯͪ͊͟ ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊

ˮͤͦͫ͘ 

͔ͨͪͣ͊

 ͙͍ͦͪͯ͘ 

ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊

ͥ͊

нлмфΦ ͨ͊ͤ͡ 

ό͔ͭͯ͟ΐ͊ 

͎͙ͦ͒ͤ͊ύ

нлнлΦ ͨ͊ͤ͡ 

ό͔ͭͯ͟ΐ͊ Ҍм 

͎͙ͦ͒ͤ͊ύ

нлнмΦ ͨ͊ͤ͡ 

ό͔ͭͯ͟ΐ͊ Ҍн 

͎͙͔ͦ͒ͤύ

˹͊ͦͤ͟  

2021. (+3 

͎͙͔ͦ͒ͤύ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2018 2018 6.000 0 ˽͙ͦͪ͊ͤ͊͟͞ 0

˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2018 2018 17.500 0 ˽͙ͦͪ͊ͤ͊͟͞ 0

2018 2018 6.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2018 2018 9.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2018 2018 10.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2018 2018 3.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2018 2018 3.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2019 2019 3.500 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ3.500

11

12

13

15
ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͙͊ͤ͊͊͘͟͡ͼ͙͔͞ ͯ ͙ͯ͡ͼ͙ ˤ͔͔ͪ 

˥ͯͼ͔ͯͥ

14

ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͍͎ͤͦͦ ͎ͪ͊ͫͦͨͤͦ͟͡ ͔ͨͦͫͭͪͦͥ͊͞ 

͊͘ ͍͔ͯ͘ ͫ͊ ˩˽˿πͦͣ ͤ͊ ̂˽˻ˤπͯ

ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͔ͤ͊͒ͫͭͪ΄͙ͤͼ͊ ͤ͊ ̂˽˻ˤ ͙ 

͙͍͙ͦͪ͘΄ͭͯ

˽͙ͪͯ͟͢;͊͟ ͤ͊ ͎͊ͫ ͫ͊ ˸˾˿

˾͔ͦͤͫͭͪͯ͟͟ͼ͙͊͞ ͍͎ͭͦͨͦͦ͒ͤͦ͡ ͙͔ͫͫͭͣ͊ ͙ 

ͯͫ͊͟͡Ώ͙͍͔͊ͥ ͫ͊ ͍͙ͤͦͣ ͙͎͙͋ͦ͊ͫͤͣ 

͔͔ͨͦͫͭͪͦͥͣ͞

8 ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͙͊ͤ͊͊͘͟͡ͼ͙͔͞  

9

10

ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͍͍ͦ͒ͦͦ͒͊ 

ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͍͔ͤͦ ͭͪ͊ͺ͙ͦͫͭ͊ͤͼ͔ лΣпκнл ƪ± 

ͤ͊ ̂˽˻ˤπͯ
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ͯ ллл ͙͒ͤ͊ͪ͊

˾͔͒

͙ͤ 

͋ͪͦ͞

˹͙͍͊͘ ͙͎͊ͨͭ͊ͤͦ͟͡ ͔ͨͪͦͭ͊͟͞

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

ͨͦ;͔ͭ͊͟ 

ͺ͙ͤ͊ͤͫΦ 

͔ͨͪͦͭ͊͟͞

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

͍͊ͪ͘΄͔ͭ

͊͟ 

ͺ͙ͤ͊ͤͫΦ 

͔ͨͪͦͭ͊͟͞

̂ͯͨͤ͊͟ 

͍͔ͪ͒ͤͦͫͭ 

͔ͨͪͦͭ͊͟͞

˾͔͙͊͘͡Φ 

͊͘͟͢Φ ͫ͊ 

31.12.2018. 

͔ͨͪͭͻΦ ͎ͦ͒Φ

˿ͭͪͯͭͯͪ͊͟ ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊

ˮͤͦͫ͘ 

͔ͨͪͣ͊

 ͙͍ͦͪͯ͘ 

ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊

ͥ͊

нлмфΦ ͨ͊ͤ͡ 

ό͔ͭͯ͟ΐ͊ 

͎͙ͦ͒ͤ͊ύ

нлнлΦ ͨ͊ͤ͡ 

ό͔ͭͯ͟ΐ͊ Ҍм 

͎͙ͦ͒ͤ͊ύ

нлнмΦ ͨ͊ͤ͡ 

ό͔ͭͯ͟ΐ͊ Ҍн 

͎͙͔ͦ͒ͤύ

˹͊ͦͤ͟  

2021. (+3 

͎͙͔ͦ͒ͤύ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
2019 2019 1.560 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ1.560

2019 2019 2.300 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ2.300

2019 2019 4.500 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0 4.500

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2019 2019 8.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0 8.000

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2019 2019 15.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˾͔͙͔ͨͯ͋͟͡ 15.000

2019 2019 12.500 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0 12.500

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2019 2019 3.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0 3.000

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

2019 2019 2.000 0 ˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 0 2.000

˽͔ͦ͊ͣͤ͊͘͢͞ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ

146.600 108.360 12.000

23

˾͔ͦͤͫͭͪͯ͟͟ͼ͙͊͞ ͍͎ͭͦͨͦͦ͒ͤͦ͡ ͙͔ͫͫͭͣ͊ ͙ 

ͯͫ͊͟͡Ώ͙͍͔͊ͥ ͫ͊ ͍͙ͤͦͣ ͙͎͙͋ͦ͊ͫͤͣ 

͔͔ͨͦͫͭͪͦͥͣ͞

22 ˽͙ͪͯ͟͢;͊͟ ͤ͊ ͎͊ͫ ͫ͊ ˸˾˿

18
ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͍͔ͤͦ ͭͪ͊ͺ͙ͦͫͭ͊ͤͼ͔ лΣпκнл ƪ± 

ͤ͊ ̂˽˻ˤπͯ

19
ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͍͎ͤͦͦ ͎ͪ͊ͫͦͨͤͦ͟͡ ͔ͨͦͫͭͪͦͥ͊͞ 

͊͘ ͍͔ͯ͘ ͫ͊ ˩˽˿πͦͣ ͤ͊ ̂˽˻ˤπͯ

20

ˮͪ͊͒͊͘ ͔ͨͪͦͭͤͦ͟͞ ͔ͭͻ͙ͤ;͔͟ 

͔͒ͦͯͣͤͭ͊͟ͼ͙͔͞ ͊͘ ͔ͪͦͤͫͭͪͯ͟͟ͼ͙ͯ͞ ͙ 

͎͒ͦͪ͊͒ͥͯ ̂˽˻ˤπ͊

16
ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͙͊ͤ͊͊͘͟͡ͼ͙͔͞  ͯ ͙ͯ͡ͼ͙ 

͙͙̅ͨ͊͡ ˴͙͊͢͞ΐ͊  ͋ͪΦ млπнн

17
ˮ͎ͪ͒͊ͥ͊͘ ͍͍ͦ͒ͦͦ͒͊ ͙ ͙͊ͤ͊͊͘͟͡ͼ͙͔͞ ͯ 

͔͙́ͫͭͤͦ͟͡͞ ͙ͯ͡ͼ͙ ϝ

21
ˮ͎ͪ͊͒ͥ͊͘ ͔ͤ͊͒ͫͭͪ΄͙ͤͼ͊ ͤ͊ ̂˽˻ˤ ͙ 

͙͍͙ͦͪ͘΄ͭͯ
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˽͙͎ͪͦ͡ мп.2 - ˽ ͊ͤ͡ ͙͍͔͙ͤͫͭͼ͙͊͞ 
 

 

 

    ̂  ллл ˾˿˨ 

˾͔͙͒ͤ 

͋ͪͦ͞
˹͙͍͊͘ ͙͍͔͙ͤͫͭͼ͙͎ͦͤͦ ͎ͯ͊͊ͥ͊͡ 

ˮ͍ͦͪ͘ 

͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊͊

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

ͨͦ;͔ͭ͟

͊ 

ͺ͙ͤ͊ͤ

ͫΦ

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

͍͊ͪ͘΄Φ 

ͺ͙ͤ͊ͤ

ͫΦ

̂ͯͨͤ͊͟ 

͍͔ͪ͒ͤͦͫͭ 

ˮͤͦͫ͘ 

͙͍͔ͤͫͭΦ 

͎ͯ͊͡Φ ͊͘͟͢Φ 

ͫ͊ омΦмнΦ 

2018.

˽͊ͤ͡ 

01.01. - 

31.03.2019

.

˽͊ͤ͡ 

01.01. - 

30.06.2019

.

˽͊ͤ͡ 

01.01. - 

30.09.2019

.

˽͊ͤ͡ 

01.01. - 

31.12.2019

.

1 Одржавање јавних чесми Буџет Града2018 2018 2.000 1.985 0 0 0 0

2 Одржавање атмосферске канaлизацијеБуџет Града2018 2018 8.000 6.000 0 0 0 0

3 Реконструкција водоводне мреже у ЖарковцуСопствена ср.2018 2018 3.000 0 0 0 0 0

4 Комби возила Сопствена ср.2018 2018 3.000 0 0 0 0 0

5 Реконструкција система аерације на ППОВСопствена ср.2018 2018 5.000 0 0 0 0 0

6 Камион путари Сопствена ср.2018 2018 3.000 0 0 0 0 0

7 Дизел агрегати Сопствена ср.2018 2018 5.000 0 0 0 0 0

8 Набавка Пумпи за воду и канализацијуСопствена ср.2018 2018 4.500 0 0 0 0 0

9 Санација система водоснабдевања на селимаСопствена ср.2018 2018 3.000 0 0 0 0 0

10

Увођење система аутом. Упр. црпних станица, коген. постр. и 

резервоара и дохлорних станица на селимаСопствена ср.2018 2018 5.000 0 0 0 0 0

11 Израда пројектно техничке документације Сопствена ср.2018 2018 5.000 6.500 0 0 0 0

12

Реконстр. грејања, вентилације, електро и комун. инст. у 

управној згради Сопствена ср.2018 2018 5.000 4.400 0 0 0 0

13 Прозори и фасада Сопствена ср.2018 2018 10.000 8.962 0 0 0 0

14 Реконструкција хемијске лабораторије на УПОВ-уСопствена ср.2018 2018 4.000 0 0 0 0 0

15 Радови на поправци водоторња у ЧонопљиСопствена ср.2018 2018 4.000 0 0 0 0 0

16 Машина за електро фузионо заваривање ПЕ цевиСопствена ср.2018 2018 350 0 0 0 0 0

17 Компресор за песколове на УПОВ-уСопствена ср.2018 2018 350 0 0 0 0 0

18 Прoјекат за грaђ.дозв. Соларне електране на УПОВ-уИПА фонд2018 2018 2.400 0 0 0 0 0  
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˾͔͙͒ͤ 

͋ͪͦ͞
˹͙͍͊͘ ͙͍͔͙ͤͫͭͼ͙͎ͦͤͦ ͎ͯ͊͊ͥ͊͡ 

ˮ͍ͦͪ͘ 

͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊͊

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

ͨͦ;͔ͭ͟

͊ 

ͺ͙ͤ͊ͤ

ͫΦ

˥͙ͦ͒ͤ͊ 

͍͊ͪ͘΄Φ 

ͺ͙ͤ͊ͤ

ͫΦ

̂ͯͨͤ͊͟ 

͍͔ͪ͒ͤͦͫͭ 

ˮͤͦͫ͘ 

͙͍͔ͤͫͭΦ 

͎ͯ͊͡Φ ͊͘͟͢Φ 

ͫ͊ омΦмнΦ 

2018.

˽͊ͤ͡ 

01.01. - 

31.03.2019

.

˽͊ͤ͡ 

01.01. - 

30.06.2019

.

˽͊ͤ͡ 

01.01. - 

30.09.2019

.

˽͊ͤ͡ 

01.01. - 

31.12.2019

.

ͯ ллл ˾˿˨

 
19 Одржавање јавних чесми Буџет Града2019 2019 2.000 0 0 1.000 1.000 2.000

20 Одржавање атмосферске канaлизацијеБуџет Града2019 2019 10.000 0 0 4.000 6.000 10.000

21 Реконструкција водоводне мреже у ЖарковцуСопствена ср.2019 2019 3.000 0 0 3.000 3.000 3.000

22 Комби возила Сопствена ср.2019 2019 11.000 0 0 5.500 5.500 11.500

23 Камион путари Сопствена ср.2019 2019 9.000 0 0 3.000 6.000 9.000

24 Путничко возило Сопствена ср.2019 2019 3.000 0 0 3.000 3.000 2.500

25 Багери Сопствена ср.2019 2019 11.500 0 3.500 6.500 9.000 11.500

26 Реконструкција система аерације на УПОВСопствена ср.2019 2019 7.000 0 2.000 4.000 5.500 7.000

27 Набавка Пумпи за воду и канализацијуСопствена ср.2019 2019 6.000 0 1.500 3.000 4.500 6.000

28

Увођење система аутом. Упр. црпних станица, коген. постр. и 

резервоара и дохлорних станица на селимаСопствена ср.2019 2019 8.500 0 2.200 4.400 6.600 8.500

29 Израда пројектно техничке документације Сопствена ср.2019 2019 5.000 0 1.250 2.500 3.750 5.000

30

Реконстр. грејања, вентилације, електро и комун. инст. у 

управној згради Сопствена ср.2019 2019 6.000 0 3.000 6.000 6.000 6.000

31 Реконструкција хемијске лабораторије на УПОВ-уСопствена ср.2019 2019 4.000 0 1.000 2.000 3.000 4.000

32 Радови на поправци водоторња у ЧонопљиСопствена ср.2019 2019 4.000 0 1.000 2.000 3.000 4.000

33 Прoјекат за грaђ.дозв. Соларне електране на УПОВ-уИПА фонд2019 2019 2.400 0 600 1.200 1.800 2.400

̂ͯͨͤͦ͟Υ 165.000 27.847 16.050 51.100 67.650 92.400
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9.1 -  ˮ ͍͙ͦͪ͘ ͺ͙͙ͤ͊ͤͫͪ͊ͥ͊ - ͘ ͙͋ͪͤͦ ͨͦ ͎͙ͦ͒ͤ͊ͣ͊. 
 

 

 

ˮ˭ˤ˻˾ˮ 2018 2019 2020

˿͍͔ͦͨͫͭͤ͊ ͔͍ͫͪ͒ͫͭ͊ 39.862 123.000 12.000

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˣͯͽ͔ͭ͊  όͨͦ ͙ͦͤͭͣ͊͟ύ ϝ
66.585 39.360 0

˽͙ͦͪ͊ͤ͊͟͞ ϝϝ
7.600 0 0

˨ͦͤ͊ͼ͙͊͞ YC²
38.000 0 0

ˮ˽ˢ ̅˻˹˨ 22.400 23.400 0

˿͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ˾˿ π˸͙͙ͤͫͭΦ ͊͘ ͊͘͘΄ͭΦ ͙͍͔͗ͦͭͤ ͔͙͔ͫͪ͒ͤύ0 15.000 0

у 000 РСД

 
 

 
 

 
 
 

10. Средства посебне намене 
˽͙͎ͪͦ͡ мр - ˿ ͔͍ͪ͒ͫͭ͊ ͊͘ ͔͔ͨͦͫ͋ͤ ͔͔ͤ͊ͣͤ 

 

 

 

 

 

       
у РСД 

˾͔͙͒ͤ 
͋ͪͦ͞ 

˽͙ͦ͘ͼ͙͊͞ 

˽͊ͤ͡ ͯ 
2018. 

ό͔ͨͪͭͻͦ͒ͤ͊ 
͎͙ͦ͒ͤ͊ύ 

˾͔͙͊͊͘͡ͼ͙͊͞ 
ͯ нлмуΦ  
ό͔ͨͪͭͻͦ͒ͤ͊ 
͎͙ͦ͒ͤ͊ύ 

˽͊ͤ͡ ͊͘ 
01.01.-

31.03.2019. 

˽͊ͤ͡ ͊͘  
01.01.-

30.06.2019. 

˽͊ͤ͡ ͊͘  
01.01.-

30.09.2019. 

˽͊ͤ͡ ͊͘  
01.01.-

31.12.2019. 

1. Спонзорство 600.000 600.000 150.000 300.000 450.000 600.000 

2. Донације 0 0 0 0 0 0 

3. Хуманитарне активности 510.000 0 150.000 300.000 450.000 510.000 

4. Спортске активности 510.000 120.000 150.000 300.000 400.000 510.000 

5. Репрезентација 800.000 800.000 400.000 500.000 700.000 800.000 

6. Реклама и пропаганда 2.100.000 2.100.000 500.000 1.000.000 1.500.000 2.100.000 

7. Остало 0 0   0   0 

 




